
BAGNO

CATALOGO
valido

da marzo 
ad agosto 

2011

Sfoglia il catalogo e scopri 
le tante proposte per il tuo 
giardino e la tua casa!

BAGNO

colora la tua casa

Cura il tuo giardino

CURA E DECORA
LA TUA CASA!

I prezzi dei prodotti fotografati 
sono validi fino al 31/08/2011 

salvo ribassi per promozioni



2       I prodotti eventualmente non presenti nel punto vendita sono disponibili su ordinazione.

12 LT
DISPONIBILE 
DA APRILE

16,90Lit. 32.723
€

TEMPERA 
14 lt. Resa 150 mq

Cod. 127859

24,90Lit. 48.213
€

TRASPIRANTE 
14 lt. Resa 180 mq

Cod. 127741

20,90Lit. 40.468
€

TEMPERA BRICO IO 
pittura murale 

a tempera 
di alta qualità, 

dotata di un elevato 
punto di bianco. 

14 lt. Resa 182 mq
Cod. 121559

11,90Lit. 23.042
€

4 lt. Resa 52 mq
Cod. 127488

TEMPERA
pittura murale a 

tempera bianca, ideale 
per tutti gli ambienti 

26,90Lit. 52.086
€

14 lt. Resa 182 mq
Cod. 127489

21,00Lit. 40.662
€

5 lt. Resa 70 mq
Cod. 127485

22,40Lit. 43.372
€

4 lt. Resa 44 mq
Cod. 76091

23,00Lit. 44.534
€

4 lt. Resa 52 mq
Cod. 372707

19,90Lit. 38.532
€

4 lt. Resa 48 mq
Cod. 372703

27,90Lit. 54.022
€

4 lt. Resa 44 mq
Cod. 127482

TRASPIRANTE
pittura murale per interni 

ottima traspirabilità, buona 
copertura facile applicazione 

(disponibile anche 750 ml)

“T2020”
pittura murale bianca 

traspirante, ideale per 
tutti gli ambienti

PITTURA UNIVERSALE 
pittura murale traspirante

ideale per ogni 
ambiente della casa

TRASPIRANTE
pittura murale ideale 

per gli ambienti 
soggetti alla formazione 

di condensa

“SUPERTRASPIRANTE”
pittura per interni ed esterni 

buona idrorepellenza
 traspirabilità e resistenza

(disponibile anche 750 ml)

48,90Lit. 94.684
€

15 lt. Resa 210 mq
Cod. 127487

54,90Lit. 106.301
€

12 lt. Resa 132 mq
Cod. 438335

54,90Lit. 106.301
€

14 lt. Resa 182 mq
Cod. 372706

52,00Lit. 100.686
€

14 lt. Resa 168 mq
Cod. 319997

69,90Lit. 135.345
€

15 lt. Resa 165 mq
Cod. 127483

TRASPIRANTE BRICO IO
pittura murale traspirante 

per interni ad effetto bianco opaco

• 14 lt. Resa 196 mq  Cod. 121558

Lit. 67.576

€34,90
• 14 lt. Resa 196 mq

PREZZO
SPECIALE

15,90Lit. 30.787
€

• 4 lt. Resa 56 mq  Cod. 119643

Idropitture e pitture

Idropitture e pitture
IDROPITTURE

E PITTURE
DECORATIVE
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12 LT
DISPONIBILE 
DA APRILE

12 LT
DISPONIBILE 
DA APRILE

34,90Lit. 67.576
€

IDROPITTURA 
LAVABILE 

14 lt. 
Resa 140 mq

Cod. 126161

37,90Lit. 73.385
€

4 lt. Resa 64 mq
Cod. 76164

20,00Lit. 38.725
€

4 lt. Resa 44 mq
Cod. 119642

24,00Lit. 46.470
€

4 lt. Resa 48 mq
Cod. 372705

“ELECTA”
 pittura superlavabile 

di alta qualità

LAVABILE  BRICO IO
pittura lavabile idrorepellente 
di alta qualità, per interni ed 
esterni, per salotti e camere

LAVABILE 
pittura murale 

supercoprente, 
ottima pennellabilità

94,90Lit. 183.752
€

12 lt. Resa 192 mq
Cod. 438333

57,90Lit. 112.110
€

14 lt. Resa 154 mq
Cod. 119641

71,50Lit. 138.443
€

14 lt. Resa 168 mq
Cod. 372704

14,90Lit. 28.850
€

4 lt. Resa 40 mq
Cod. 410124

BAGNO E CUCINA 
pittura murale indicata per ambienti 

interni dove si formi condensa. 
Buon potere coprente

34,90Lit. 67.576
€

14 lt. Resa 140 mq
Cod. 410125

18,90Lit. 36.596
€

4 lt. Resa 40 mq
Cod. 76166

“FRESH” CUCINE & BAGNI 
pittura murale bianca 

supertraspirante, 
igienizzante, 

pronta all’uso

39,90Lit. 77.257
€

10 lt. Resa 100 mq
Cod. 76170

39,90Lit. 77.257
€

5 lt. Resa 60 mq
Cod. 356603

“BIOACTIVE” 
pittura antimuffa e antialga 

supercoprente, inodore, 
per ambienti umidi 

o soggetti a condensa

64,90Lit. 125.664
€

10 lt. Resa 120 mq
Cod. 361080

34,50Lit. 66.801
€

3 lt. Resa 39 mq
Cod. 128309

“SUPERLAVABILE”
pittura per interni ed esterni, facile 

applicazione, ottima copertura, 
aspetto vellutato opaco

(disponibile anche 750 ml)

93,50Lit. 181.041
€

15 lt. Resa 195 mq
Cod. 338351

27,90Lit. 54.022
€

4 lt. Resa 40 mq
Cod. 76167

 “CASAPIÙ”
pittura lavabile traspirante 

bianca effetto opaco, 
alta copertura

per tutti gli ambienti

69,90Lit. 134.345
€

12 lt. Resa 120 mq
Cod. 438334

72,00Lit. 139.411
€

PITTURA 
LAVABILE 

TRASPIRANTE 
buona 

traspirabilità 
unita a buona 
lavabilità.14 lt. 
Resa 182 mq

Cod. 413403

17,90Lit. 34.659
€

IDROPITTURA
“BAGNI&CUCINE”

pittura murale 
ad alta 

traspirabilità, 
previene la 
formazione 

di condensa. 4 lt. 
Resa 52 mq.

 Cod. 122900

32,90Lit. 63.703
€

 “SUBITO 
BIANCO”

pittura murale 
lavabile, 

effetto bianco 
opaco luminoso, 

pronta all’uso, 
mano unica. 

5 lt. Resa 50 mq  
Cod. 76169

31,90Lit. 61.767
€

“DETTOFATTO”
pittura murale 

colorata 
per interni 

a mano unica, 
lavabile 

e traspirante. 
Pronta all’uso. 

5 lt. Resa 45 mq  
Cod. 413892
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52,00Lit. 100.686
€

FONDO PER DECORATIVI
fondo per idropitture decorative 

della linea “magiche suggestioni”. 
5 lt. Resa 40 mq 

Cod. 127492

18,90Lit. 36.596
€

“SBIANCAFUMO”
pittura murale supercoprente 

ed isolante. Per ripristini rapidi. 
750 ml. Resa 9 mq

Cod. 409980

12,20Lit. 23.622
€

SPRAY 
COPRI 

MACCHIE 
elimina dai muri 

le macchie 
di sporco difficili 

evitando di dover 
applicare successivamente 

più mani di pittura. Colore bianco 
verniciabile. 400 ml

Cod. 50596

33,50Lit. 64.865
€

QUARZO FINE 
pittura murale per esterni, elevata 

copertura. 5 lt. Resa 30 mq
Cod. 413407

3,20Lit. 6.196
€

COLORANTI PER IDROPITTURE 
12 colori,  45 ml.

Cod. 127514

41,00Lit. 79.387
€

5 lt. Resa 50 mq
Cod. 127494

QUARZO LISCIO
pittura murale 

microporosa 
additivata 

con farina di quarzo 
liscia � nissima

99,00Lit. 191.691
€

15 lt. Resa 150 mq
Cod. 127495

26,50Lit. 51.311
€1 lt. Resa 10-50 mq

Cod. 127501

PITTURA DECORATIVA “CERA”
linea “magiche suggestioni” effetto 

velatura. Colorabile a tintometro

105,00Lit. 203.308
€5 lt. Resa 50-250 mq

Cod. 127502

32,90Lit. 63.703
€1 lt. Resa 16 mq

Cod. 127506

PITTURA DECORATIVA “MADREPERLA”
linea “magiche suggestioni” lavabile, 

con pigmenti metallici per un effetto lucido 
cangiante. Colorabile a tintometro

143,00Lit. 276.887
€5 lt. Resa 80 mq

Cod. 127508

32,50Lit. 62.929
€1 lt. Resa 15-20 mq

Cod. 127496

PITTURA DECORATIVA
“VELATURA SILOSSANICA”

linea “magiche suggestioni” all’acqua. 
Grande permeabilità al vapore, idrorepellente. 

Colorabile a tintometro

112,00Lit. 216.862
€5 lt. Resa 75-100 mq

Cod. 127498

21,50Lit. 41.630
€1 lt. Resa 5-10 mq

Cod. 409986

PITTURA DECORATIVA “CHAMONIX”
linea “magiche suggestioni”, 

� nitura ad effetto rustico. 
Colorabile a tintometro

94,50Lit. 182.978
€5 lt. Resa 25-50 mq

Cod. 409987

45,50Lit. 88.100
€

Base oro 1 lt. 
Resa 6-10 mq

Cod. 409984

PITTURA DECORATIVA “KHAMSIN”
linea “magiche suggestioni”, 

� nitura metallizzata, base oro e argento.  
Colorabile a tintometro

200,00Lit. 387.254
€

Base oro 5 lt. 
Resa 30-50 mq

Cod. 409985

PITTURE DECORATIVE Per realizzare differenti effetti scegliendo il colore che preferisci, realizzabile a tintometro. Alcuni esempi:

QUARZO FINE 
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IL TINTOMETRO (*)

In pochi minuti il colore su “misura”! 
Date libero sfogo al vostro gusto, alla vostra 
creatività e fantasia! Con il nostro sistema 
tintometrico è possibile realizzare una gamma 
in� nita di colori per smalti, idropitture, rivestimenti murali, 
prodotti decorativi e vernici per legno.

PREPARAZIONE MURO

( *
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7,50Lit. 14.522
€

FONDO 
FISSATIVO 
PER MURI

uniforma 
l’assorbimento 

dei muri. 
1 lt. Resa 4 mq

Cod. 410897

9,90Lit. 19.169
€

FISSAMURO
isolante � ssativo 
murale all’acqua, 

per muri vecchi 
e nuovi interni 

ed esterni. 
1 lt. Resa 50 mq

Cod. 122901

8,50Lit. 16.458
€

1 lt. Resa 15 mq
Cod. 115819

FISSATIVO ISOLANTE
all’acqua, trasparente

per la preparazione del muro

31,20Lit. 60.412
€

4 lt. Resa 60 mq
Cod. 115821

7,50Lit. 14.522
€

500 ml. Resa 1,5-2 mq
Cod. 17583

SUPER SVERNICIATORE 
UNIVERSALE

elimina tutti gli strati di vernice 
e smalti rapidamente

10,50Lit. 20.331
€

1 lt. Resa 3-4 mq
Cod. 17582

ARIASANA SMUFFER
rimuovi muffa

con azione igienizzante.
Dotato di spruzzatore

antigoccia. Ml 250.
 Cod. 48610

9,90Lit. 19.169
€

ISOLANTE
 FISSATIVO 
AD ACQUA

ideale per muri 
vecchi e nuovi. 

Uniforma 
gli assorbimenti. 

750 ml. 
Resa 112,5 mq 

Cod. 127470

6,50Lit. 12.586
€

ANTIMUFFA 
SPRAY

combatte 
ed elimina 

efficacemente 
le muffe
250 ml

Cod. 350003

13,50Lit. 26.140
€

DISINFETTANTE 
ANTIMUFFA

disinfetta 
efficacemente 

i muri prima 
dell’applicazione 

di qualsiasi pittura. 
P.M.C. 250 ml. 

Resa 30 mq 
Cod. 132859

16,90Lit. 32.723
€

ADDITIVO 
DISINFETTANTE 

ANTIMUFFA
azione 

antibatterica 
e fungicida. 

Utilizzo: 1 conf. 
per 1 lt di pittura 

P.M.C. 250 ml
Cod. 351245

di qualsiasi pittura. 

Per realizzare differenti effetti scegliendo il colore che preferisci, realizzabile a tintometro. Alcuni esempi:

Lit. 11.598

€5,99PREZZO
SPECIALE



6       I prodotti eventualmente non presenti nel punto vendita sono disponibili su ordinazione.

2,90Lit. 5.615
€

PLAFONIERA 
manico in plastica 

mis. 7x3, 
per pitture murali 

(Disponibile 
anche mis.10 e 

12x3-14x4-15x5)
Cod. 106442

5,90Lit. 11.424
€

RULLO 
ACRILICO 

per super� ci 
poco ruvide, 

cm. 22  
 Cod. 112186

8,90Lit. 17.233
€

PERTICA 
ALLUNGABILE CON 
“SYSTEM BLOCK”

 110-200 cm
(rullo non compreso) 

Cod. 71567

3,60Lit. 6.971
€

TUTA PROTETTIVA
PER IMBIANCARE

Cod. 386521

4,00Lit. 7.745
€

SPALTER 
 pennello piatto 

per pitture 
decorative

con manico 
in legno mis. 70

Cod. 112205

7,20Lit. 13.941
€

PLAFONIERA 
BIONDA 

con manico 
in legno per pitture 

murali mis. 7x3 
(Disponibile 

anche mis.10 
e 12x3-14x4-15x5)

Cod. 39845

7,90Lit. 15.297
€

RULLO 
IN SPUGNA 

per angoli
 Cod. 112215

7,90Lit. 15.297
€

SECCHIO 
PER PITTURA 14 LT

Cod. 39931

4,50Lit. 8.713
€

SECCHIO GRADUATO 14 LT 
Cod. 440063

8,40Lit. 16.265
€

PLAFONIERA
 SOFT TOUCH 

per pitture murali 
mis. 7x2,5 

(Disponibile anche 
mis. 10-12-14)

Cod. 112185

9,90Lit. 19.169
€

RULLO 
ACRILICO 

per super� ci 
lisce, cm. 22

 Cod. 39871

8,30Lit. 16.071
€

 TAMPONE IN DAINO 
EFFETTO SPATOLATO

Cod. 71609

12,50Lit. 24.203
€

RULLO 
ANTIGOCCIA 
per super� ci 

lisce, 
cm. 22

 Cod. 39748

16,90Lit. 32.723
€

 SPUGNA DI MARE 
EFFETTO MARMO

Cod. 71684 Cod. 112215

 pennello piatto 

in legno mis. 70

manico in plastica 

per pitture murali 

anche mis.10 e 
12x3-14x4-15x5)

11,50Lit. 22.267
€

RULLO 
SINTETICO 

per super� ci 
ruvide, 
cm. 22

 Cod. 39869

12,00Lit. 23.235
€

RULLO 
IN TEFLON 

per super� ci 
lisce,

 cm. 22
 Cod. 435655

IN TEFLON 
per super� ci 

 Cod. 435655

TUTA PROTETTIVA
PER IMBIANCARE

SECCHIO 
PER PITTURA 14 LT

29,90Lit. 57.894
€

RULLO NON STOP
non gocciola, 

non sporca, 
con serbatoio 

incorporato, 
ricaricabile 

e caraffa. 
Da utilizzare 

solo con pitture 
all’acqua.

 Cod. 84174

accessori

Pennelli, rulli
PENNELLI, 

RULLI E 
ACCESSORI

per tempere ed idropitture
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7,30Lit. 14.135
€

TELO 
PROTETTIVO 

IN FELTRO 
mt. 1x3,5

Cod. 416805

8,90Lit. 17.233
€

ROTOLO CARTONE ONDULATO PROTETTIVO 
mt. 1x16

Cod. 165795

3,90Lit. 7.551
€

BACINELLA
TAVOLOZZA 
cm. 16,5x29 

Cod. 305970

3,90Lit. 7.551
€

 MINIRULLO 
 per prodotti

a solvente, 
acqua e legno, 

cm. 6  
(conf. 2 ricambi € 4,50)

Cod. 39753

2,70Lit. 5.228
€

PENNELLESSA 
TRIPLA 

manico in legno 
per prodotti
a solvente, 

acqua e legno, 
mis. 20 

(Disponibile anche
 mis. 30-40-50-60-70)

Cod. 39785

4,50Lit. 8.713
€

PENNELLO 
“LASERTOUCH”

con manico, 
professionale, 
in legno FSC

� bra sintetica al te� on. 
Per solvente, 

acqua e legno, mis. 25 
(Disponibile anche 

mis. 38-50-65)
Cod. 435632

0,90Lit. 1.743
€

PENNELLESSA 
TRIPLA 

 per prodotti
a solvente, 

acqua e legno, 
mis. 20 

(Disponibile anche 
mis. 30-40-50-60-70)

Cod. 106433

1,90Lit. 3.679
€

PENNELLO 
PER RADIATORI

mis. 20 
(Disponibile anche
 mis. 30-40-50-60)

Cod. 71510

2,00Lit. 3.873
€

PENNELLO 
PIATTO

 MANICO 
PERLATO

 per prodotti
a solvente, 

acqua e legno, 
mis. 18 

(Disponibile anche 
mis. 25-38-50-65)

Cod. 71540

2,60Lit. 5.034
€

PENNELLO 
PIATTO

SOFT TOUCH 
per prodotti
a solvente, 

acqua e legno, 
mis. 20 

(Disponibile anche 
mis. 25-40-50-65)

Cod. 71516

6,00Lit. 11.618
€

RULLOTTO
AL TEFLON 
per prodotti
a solvente, 

acqua, legno,
e idropitture

cm. 120
(conf. 2 ricambi € 6,00)

 Cod. 435647

2,29Lit. 4.434
€

SET 3 TELI 
Cod. 40347

(conf. 2 ricambi 

€

 MINIRULLO 
 per prodotti

(conf. 2 ricambi  mis. 30-40-50-60-70)

BACINELLA
TAVOLOZZA 
cm. 16,5x29

� bra sintetica al te� on. 

acqua e legno, mis. 25 

38,00Lit. 73.578
€

ZIP DOOR 
set per

 isolamento 
ambienti

cm 210x110 
Cod. 436162

 per prodotti

mis. 30-40-50-60-70)

accessori

Pennelli, rulli
PENNELLI, 

RULLI E 
ACCESSORI

per smalti e impregnanti
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5,80Lit. 11.230
€

 FONDO CLASSICO 
PER LEGNO

 E MURO
livella le super� ci 

e agevola 
l’applicazione 

dello smalto 
a solvente

500 ml. Resa 7 mq
(disponibile anche 

2,5 lt. Resa 35 mq)
 Cod. 161609

13,90Lit. 26.914
€

 SMALTO “IMAX” 
SINTETICO

inodore, per ogni 
super� cie, disponibile 

in un’ampia gamma 
di colori brillanti 

e satinati. 16 colori
500 ml. Resa 6 mq
(disponibile anche 

2,5 lt. Resa 30 mq)
 Cod. 128433

15,50Lit. 30.012
€

PRIMER 
UNIVERSALE 

AD ACQUA 
base ideale 

sia per prodotti 
all’acqua che 

a solvente. 
750 ml. 

Resa 10,5 mq
Cod. 127323

18,00Lit. 34.853
€

 SMALTO “EXTRA
BRILLANTE”
sintetico, per 

esterni ed interni, 
elevata brillantezza. 

16 colori. 750 ml. 
Resa 12 mq
(disponibile 

anche 375 ml
e 2,5 lt resa 48 mq)

 Cod. 127386

13,90Lit. 26.914
€

 SMALTO “IMAX” 
ALL’ACQUA

acrilico, per ogni 
super� cie, 
disponibile 

in colori brillanti 
e satinati. 

500 ml. Resa 3,5 mq
(disponibile 

anche 125 ml)
 Cod. 415289

18,00Lit. 34.853
€

 SMALTO 
“SATINATO”

sintetico satinato 
extra� ne per esterni

 ed interni. 
2 colori. 750 ml. 

Resa 8,25 mq
(disponibile 

anche 375 ml
e 2,5 lt resa 27,5 mq)

 Cod. 127406

18,50Lit. 35.821
€

SMALTO PER 
TERMOSIFONI

acrilico satinato, 
non ingiallisce, 

inodore, diluibile 
con acqua, 

rapida 
essicazione.

 750 ml. 
Resa 11,25 mq

Cod. 127366

8,70Lit. 16.846
€

FONDO 
ALL’ACQUA 
PER LEGNO 

E MURO
livella le super� ci 

e agevola 
l’applicazione 

dello smalto 
all’acqua. 

500 ml. Resa 5 mq
Cod. 161611

7,90Lit. 15.297
€

 SOTTOSMALTO 
OPACO

per la preparazione 
di super� ci in legno 
e per muri all’interno

500 ml. Resa 8 mq
(disponibile anche 

2,5 lt. Resa 40 mq)
 Cod. 127330

8,20Lit. 15.877
€

SMALTO 
“CONVENIENZA”

sintetico lucido, 
per esterni 
ed interni, 

ottima copertura. 
750 ml. 

Resa 10,5 mq. 6 colori 
Cod. 127457

12,50Lit. 24.203
€

 SMALTO 
“FACILE”

sintetico lucido 
per interni 
ed esterni, 

ottima resistenza. 
18 colori. 750 ml. 

Resa 12 mq.  
(disponibile 

anche 375 ml 
e 2,5 lt resa 40 mq)

Cod. 127430

17,00Lit. 32.917
€

SMALTO 
“INODORE”

all’acqua, lucido, 
per interni 
ed esterni, 

ottima aderenza. 
14 colori. 750 ml. 

Resa 9 mq
(disponibile anche 
2,5 lt resa 30 mq)

Cod. 127333

CONVERTITORE 
DI RUGGINE 
AD ACQUA

inodore, blocca
 il processo 

di corrosione. 
250 ml. 

Resa 3 mq
Cod. 127322

 SOTTOSMALTO 

 SMALTO “IMAX”  SMALTO “EXTRA SMALTO 

extra� ne 

e 2,5 lt resa 27,5 mq)

SMALTO “DETTOFATTO”
smalto all’acqua, � nitura satinata

 adatto per interni ed esterni su svariati 
supporti (legno, metallo, plastica, ecc...) 

Certi� cato Ecolabel. 
12 colori. 500 ml. Resa 7,5 mq

 Cod. 438410

Lit. 19.169

€9,90PREZZO
SPECIALE

DISPONIBILE DA APRILE

 FONDO CLASSICO 
Smalti e fondi

fondi antiruggine

SMALTI
E FONDI 

ANTIRUGGINE
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16,90Lit. 32.723
€

SMALTO 
“IMAX” PER 

TERMOSIFONI
acrilico, ideale 
per i caloriferi. 

500 ml. 
Resa 4 mq
Cod. 161593

18,50Lit. 35.821
€

SMALTO 
ANTICHIZZANTE

sintetico 
conferisce 
un effetto 

antichizzante 
e/o metallizzato 

perlescente. 
8 colori
750 ml. 

Resa 11,25 mq. 
Cod. 127465

16,50Lit. 31.948
€

SMALTO “IMAX” 
ANTICHIZZANTE

a solvente 
decorativo. 

Inodore, 
pronto all’uso. 

Speciale 
formula gel. 

4 colori. 500 ml. 
Resa 5 mq
 Cod. 128452

18,90Lit. 36.596
€

“FERNOVUS”
 SMALTO 

ANTIRUGGINE 
si applica 

direttamente 
sulla ruggine 
resa elevata, 

non cola. 
750 ml. Resa 9 mq

Cod. 50472

17,50Lit. 33.885
€

SMALTO 
PER PAVIMENTI

monocomponente, 
resiste all’abrasione, 

agli urti ed ai 
prodotti chimici. 
4 colori. 500 ml. 

Resa 7 mq
(disponibile anche 

2,5 lt. Resa 35 mq)
 Cod. 90948

25,90Lit. 50.149
€

FERROMICACEO 
AD ACQUA

anticorrosivo, 
elevata 

protezione 
ad effetto 

antichizzante. 
750 ml. 

Resa 7,5-9 mq
Cod. 127365

7,90Lit. 15.297
€

 
PRIMER 

A SOLVENTE
antiruggine 

e fondo 
di preparazione 

per tutte 
le super� ci

250 ml. Resa 3 mq
(disponibile anche 

500 ml. Resa 6 mq)
 Cod. 127328

7,90Lit. 15.297
€

 

ANTIRUGGINE 
EXTRA

antiruggine 
con ottima 
copertura 

e pennellabilità
500 ml. Resa 7 mq
(disponibile anche 

2,5 lt. Resa 35 mq)
 Cod. 127324

3,99Lit. 7.726
€

ACQUARAGIA 
INODORE BRICO IO

 per la diluizione di smalti 
sintetici, ottimo potere 
solvente e conferisce 
un’ottima brillantezza 

delle super� ci verniciate. 
Può inoltre essere 

utilizzata come decerante e 
smacchiatore. Odore tenue 

e gradevole. 1 lt 
Cod. 162381

2,99Lit. 5.789
€

ACQUARAGIA 
BRICO IO

 per la diluizione 
di smalti sintetici. 

Ha un buon potere 
solvente ed una lenta 

evaporazione. 
Può essere inoltre 

utilizzata per la pulizia 
di super� ci e attrezzi 

di verniciatura. 1 lt 
Cod. 162382

2,99Lit. 5.789
€

DILUENTE 
NITRO 

BRICO IO
  per la diluizione 

di smalti sintetici. 
Conferisce 

alla vernice 
una perfetta 
distensione 

e brillantezza. 1 lt 
Cod. 162383

7,50Lit. 14.522
€

 
SUPER 

SVERNICIATORE 
SPECIALE FERRO

ultrapotente, 
svernicia e protegge 

in una sola 
applicazione. 500 ml. 

Resa 1,5-2 mq
(disponibile anche 
1 lt. Resa 3-4 mq)

 Cod. 17588

7,20Lit. 13.941
€

SOLUZIONE ACIDA
a base di acido 
cloridrico per la 

preparazione 
alla verniciatura 

di sanitari e pavimenti 
in ceramica. 

1 lt. Resa 8 mq
Cod. 127512

9,70Lit. 18.782
€

SVERNICIATORE
UNIVERSALE

“IMAX”
per muro, legno 

e metallo. 
750 ml.

Cod. 438336

SVERNICIATORE

7,10Lit. 13.748
€

ANTIRUGGINE
    antiruggine a base 

di resine pregiate
500 ml. 

Resa 3,5 mq
(disponibile anche 

2,5 lt resa 17,5 mq)
Cod. 161595

8,90Lit. 17.233
€

CONVERTITORE 
DI RUGGINE 
AD ACQUA

inodore, blocca
 il processo 

di corrosione. 
250 ml. 

Resa 3 mq
Cod. 127322

    antiruggine a base 

750 ml. Resa 9 mq

DISPONIBILE DA APRILE

  per la diluizione 

 per la diluizione di smalti 

utilizzata come decerante e 

 per la diluizione 

utilizzata per la pulizia 
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“LEGNOSAN”
impregnante per legno all’acqua, effetto 

semi-lucido, per esterno ed interno. 11 colori 
(disponibile anche la � nitura cera) 

• 750 ml. Resa 9 mq  Cod. 41355

Lit. 21.105

€10,90
• 750 ml. Resa 9 mq

PREZZO
SPECIALE

11,90Lit. 23.042
€

 “XILOVAL” 
impregnante a solvente 

a protezione totale
 ed aspetto lucido, 
per legno esterno. 

10 colori 
(disponibile anche

 la � nitura cera)
1 lt. Resa 12 mq

(disponibile anche 
5 lt. Resa 60 mq)

 Cod. 41365

15,00Lit. 29.044
€

 PROTETTIVO COMPLETO 
PER LEGNO ANTI U.V.
impregnante protettivo 

a solvente, con � ltro 
anti-ultravioletti. 

Speciale per legni esterni
750 ml. Resa 9 mq
(disponibile anche 

2,5 lt. Resa 30 mq)
 Cod. 17581

13,90Lit. 26.914
€

 FLATTING 
PER IMBARCAZIONI
 protegge i legni posti 

in ambienti marini 
e molto umidi. 

Finitura brillante ambrata
750 ml. Resa 9 mq
(disponibile anche 

2,5 lt. Resa 30 mq)
 Cod. 17590

14,00Lit. 27.108
€

 FLATTING 
CLIMA ESTREMO
all’acqua, protegge 

a lungo i legni sottoposti 
a condizioni 

climatiche estreme. 
Contiene � ltri anti U.V.

750 ml. Resa 9 mq
(disponibile anche 

2,5 lt. Resa 30 mq)
 Cod. 427079

11,30Lit. 21.880
€

 PROTETTIVO 
COMPLETO PER LEGNO

impregnante a solvente 
per esterni ed interni. 

Non screpola
decora e impermeabilizza. 

13 colori. 750 ml. 
Resa 9 mq

(disponibile anche 
2,5 lt. Resa 30 mq)

 Cod. 17522

11,30Lit. 21.880
€

 
PROTETTIVO COMPLETO 

PER LEGNO ALL’ACQUA
per legni interni ed esterni, 

alta resistenza, 
formula anti-goccia, 

effetto cera, eco-label. 
10 colori. 750 ml. 

Resa 22,5 mq
(disponibile anche 

2,5 lt. Resa 75 mq)
 Cod. 17647

15,50Lit. 30.012
€

 PROTETTIVO COMPLETO 
PER LEGNO 

ALTA PROTEZIONE
impregna e protegge 

i legni esterni ed interni, 
base solvente. 

Protezione di lunga durata. 
11 colori. 750 ml. 

Resa 9 mq
(disponibile anche 

2,5 lt. Resa 30 mq)
 Cod. 342813

14,50Lit. 28.076
€

 FLATTING 
“SINTIBARK”

vernice speciale, 
brillante, decora 

e protegge
 il legno esposto 
alle intemperie. 

1 lt. Resa 12 mq
Cod. 41395

13,30Lit. 25.752
€

 “PINTECO”
vernice di � nitura 

all’acqua, trasparente 
per la protezione 

del legno già trattato. 
750 ml. Resa 9,75 mq

Cod. 41384

 PROTETTIVO COMPLETO 

 FLATTING 

Impregnanti, vernici

specifi ci per legno

IMPREGNANTI,
VERNICI E 
PRODOTTI

SPECIFICI PER LEGNO
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9,50Lit. 18.395
€

SVERNICIATORE 
“GRINTO”

aggredisce ed
 asporta ogni tipo 

di vernice su legno, 
metallo e muro. 

Non cola. 750 ml.  
Cod. 41342

7,50Lit. 14.522
€

 
 SUPER 

SVERNICIATORE 
SPECIALE LEGNO

sverniciatore ultrapotente 
svernicia il legno 

in profondità in una 
sola applicazione

500 ml. Resa 1,5-2 mq
(disponibile anche 
1 lt. Resa 3-4 mq)

 Cod. 17586

15,50Lit. 30.012
€

 
VERNICE 

PER PIETRA
impermeabilizza 

la pietra garantendo 
una protezione 

di lunga durata. 
Non cola.

1 lt. Resa 10 mq
(disponibile anche 

2,5 lt. Resa 25 mq)
 Cod. 17667

12,40Lit. 24.010
€

 “ACRIVEL”
fondo trasparente 

all’acqua. 
750 ml. 

Resa 7,5 mq
Cod. 41413

14,00Lit. 27.108
€

 “SINTIVAL”
vernice 

trasparente, 
a protezione 

totale, 
per legni esterni 

e già trattati. 
1 lt. Resa 10 mq

Cod. 41388

6,90Lit. 13.360
€

 ANTITARLO 
SPRAY

prodotto incolore,
 indispensabile

 trattamento 
preventivo 

sul legno nuovo. 
P.M.C. 200 ml

Cod. 132189

8,00Lit. 15.490
€

 “TORNABELLO”
olio essiccante 

per legno, protegge 
e ravviva le super� ci 

di legno esposte 
all’esterno, 

indicato per tutte
 le super� ci 

deteriorate dall’azione 
devastante delle 

intemperie. 250 ml. 
Cod. 41377

 “ACRIVEL”

 “SINTIVAL”

per legni esterni 

1 lt. Resa 10 mq

7,00Lit. 13.554
€

VERNICE 
PER LEGNO 

TINTE NATURALI
decora e valorizza

 i rivestimenti 
interni in legno. 
7 colori brillanti,

 8 colori cerati
250 ml. Resa 3 mq
(disponibile anche 

500 ml. Resa 6 mq)
 Cod. 427028

9,90Lit. 19.169
€

 PULITORE 
LUCIDANTE 

PER PARQUET 
VERNICIATI

compatibile con tutti 
i tipi di parquet. 

Effetto antistatico. 
500 ml.

Cod. 17604

7,00Lit. 13.554
€

ANTITARLO
prodotto incolore, 

indispensabile 
come trattamento 

preventivo 
sul legno nuovo. 

P.M.C. 500 ml. 
(disponibile 
anche 1 lt.)
 Cod. 132190

8,50Lit. 16.458
€

VERNICE 
PER LEGNO 

COLORI PASTELLO
per decorare 

i rivestimenti ed
 i mobili interni. 

È inodore ed asciuga 
velocemente. 12 colori

250 ml. Resa 3 mq
(disponibile anche 

500 ml. Resa 6 mq)
 Cod. 427075

10,40Lit. 20.137
€

OLIO MOBILI 
DA GIARDINO

olio per la protezione 
e la decorazione 
dei legni esotici 

posti all’esterno. 2 colori
500 ml. Resa 7,5 mq

(disponibile anche 
1 lt. Resa 15 mq)

 Cod. 17592

18,90Lit. 36.596
€

 RINNOVATORE 
PER PARQUET 

VERNICIATI
rinnova i parquet 

sciupati o consumati. 
Antiscivolo. 

1 lt. Resa 50 mq
Cod. 17589

16,80Lit. 32.529
€

“PALKEROL”
vernice per 

il parquet 
all’acqua. 

Facile 
applicazione, 

aumenta 
la resistenza. 

750 ml. 
Resa 9,75 mq

Cod. 41436

velocemente. 12 colori

 ANTITARLO 

18,50Lit. 35.821
€

VETRIFICATORE 
ECO-PROTECT

per parquet 
all’acqua, 

� nitura brillante
e satinata

750 ml. Resa 9 mq
(disponibile anche 

2,5 lt. Resa 30 mq)
 Cod. 424949
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Ampia gamma di spray sintetici 
ed all’ acqua utilizzabili per 
lavori all’esterno o all’interno 
della casa, per l’auto, ideali 
per il ritocco e la decorazione 
di qualsiasi tipo di superficie, 
disponibili in una vasta scelta di 
tinte e finiture.

3,50Lit. 6.777
€

PENNARELLO 
RITOCCO 

AUTO 
48 colori

Cod. 367477

9,50Lit. 18.395
€

SPRAY 
FERNOVUS 

PER CALORIFERI 
non screpola, 
non ingiallisce 

e resiste al calore. 
400 ml, bianco.

Cod. 431065

3,90Lit. 7.551
€

 SPRAY ACRILICO
            smalto base acqua, 

aspetto brillante.
  400 ml. 13 colori

Cod. 121562

5,00Lit. 9.681
€

SPRAY SINTETICO 
RAPIDA 

ESSICAZIONE
            smalto 

a base solvente. 
400 ml. 24 colori

Cod. 92071

6,00Lit. 11.618
€

 SPRAY FONDO 
PER PLASTICA

per preparare 
gli oggetti in plastica 

alla verniciatura, 
migliora l’aderenza 
degli smalti. 400 ml

Cod. 92040

5,90Lit. 11.424
€

 SPRAY 
ALLUMINIO 

PER CERCHIONI
vernice speci� ca 

per cerchioni, 
resiste all’usura, 
alla ghiaia, ecc...

 400 ml
Cod. 92033

5,90Lit. 11.424
€

 SPRAY SINTETICO 
METALLIZZATO

smalto a � nitura 
metallizzata.

            400 ml. 6 colori
Cod. 92089

5,50Lit. 10.649
€

 SPRAY AUTO 
            150 ml. 

183 colori
 Cod. 326190

€ 6,20Lit. 12.005
€

 SPRAY 
PER ELETTRO-

DOMESTICI
   per decorare, 

rinnovare 
o ravvivare frigo, 

lavatrici, 
lavastoviglie.

            400 ml
Cod. 92019

9,00Lit. 17.426
€

 SPRAY 
ALL’ACQUA

             disponibile
opaco e lucido

 400 ml. 
12 colori

Cod. 150193

9,50Lit. 18.395
€

 SPRAY 
FERNOVUS

ANTIRUGGINE
            si applica 

direttamente
sulla ruggine.

  400 ml. 
Cod. 50591

8,50Lit. 16.458
€

SPRAY ART
per decorazione 

di alta qualità 
all’acqua.

400 ml. 
24 colori

Cod. 411435

8,30Lit. 16.071
€

 SPRAY ALTE 
TEMPERATURE
per rinnovare, 

decorare 
o ravvivare 
barbecues,
 caminetti, 

tegami o tubi 
di scappamento. 

Resiste a 600 C°. 
400 ml. 3 colori 

Cod. 92102

8,20Lit. 15.877
€

 SPRAY 
ZINCANTE

per galvanizzare 
e proteggere

 i metalli ferrosi 
dalla ruggine, 

come tubature 
e lamiere. 400 ml

Cod. 92030

 SPRAY 

Spray
Spray

SPRAY
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3,90Lit. 7.551
€

 STUCCO RAPIDO
in pasta per livellare 
sia muro che legno. 

Gr. 500
Cod. 56542

2,90Lit. 5.615
€

 STUCCO 
FRANCESE

in pasta,
extrabianco 

Kg. 1
Cod. 56327

5,00Lit. 9.681
€

STUCCO 
IN PASTA

per riempimento 
pronto all’uso.

 Gr. 330
Cod. 112703

5,50Lit. 10.649
€

STUCCO
 RIEMPIMENTO

in polvere per interno 
senza limite 

di spessore. Kg. 1
Cod. 19461

5,50Lit. 10.649
€

STUCCO
 LISCIO

LIVELLANTE
in polvere.

Kg. 1
Cod. 19465

3,50Lit. 6.777
€

GESSO 
SUPERIORE
in polvere.

Kg. 1
Cod. 19472

2,20Lit. 4.260
€

CEMENTO 
BIANCO

Kg .1
Cod. 56338

2,20Lit. 4.260
€

CEMENTO 
Kg .1

Cod. 56336

2,20Lit. 4.260
€

GESSO 
SCAGLIOLA

Kg .1
Cod. 56331

2,70Lit. 5.228
€

CEMENTO 
RAPIDO

 Kg .1
Cod. 56333

5,50Lit. 10.649
€

STUCCO RASANTE
IN PASTA

 Gr. 330
Cod. 145072

Stucchi e cementi

Stucchi e cementi
STUCCHI

E CEMENTI
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4,50Lit. 8.713
€

BOSTIK 99
adesivo universale 
ad alta resistenza 

al calore. 
Ideale per sughero 

gomma linoleum. 
Ml. 400

Cod. 160412

4,90Lit. 9.488
€

 
MILLE CHIODI 
PER ESTERNO

adesivo di montaggio 
resiste all’acqua. 

Gr. 80
Cod. 48635

3,50Lit. 6.777
€

BOSTIK 
SUPERCHIARO

adesivo universale 
superforte 

Gr. 125
Cod. 34581

5,50Lit. 10.694
€

VINAVIL SPECIAL
senza solventi 

ideale per materiali 
porosi laminati 

plastici su legno. 
Kg. 1

Cod. 41252

7,50Lit. 14.522
€

 
RIPARA EXTREME
adesivo extra forte

ideale per tutti
i materiali

anche verniciati.
Gr. 20

Cod. 48716

5,50Lit. 10.649
€

 
VINAVIL LEGNO
elevata velocità 

di presa.
Gr. 150

Cod. 364499

9,30Lit. 18.007
€

 
ASSEMBLER 

colla di montaggio
trasparente 
per interni.

Gr. 310
Cod. 160417

6,90Lit. 13.360
€

SCHIUMA  
POLIURETANICA-

AUTOESPANDENTE
 incolla, sigilla ed isola. 

Ml. 500
    Cod. 78771 

9,00Lit. 17.426
€

 
MILLE CHIODI 

ORIGINAL 
con erogatore

a pressione kiwi.
Gr. 260

Cod. 438384

5,80Lit. 11.230
€

 
COLLA 

AMERICANA
incolla 

e assembla
fortemente

tutti i materiali 
di maggior uso. 

Gr. 450
Cod. 50504

10,00Lit. 19.363
€

COLLA AMERICANA
per tutti i materiali 

di maggior uso. 
Gr. 800

Cod. 50508

COLLA AMERICANA

SCHIUMOFIX
schiuma poliuretanica 

ad alta resa.
Riempie, 

coibenta, insonorizza 
e impermeabilizza. 

Ml. 750. 
Cod. 34583

Lit. 13.941

€7,20PREZZO
SPECIALE

Colle e schiume

Colle e schiume
COLLE

E SCHIUME
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TRIS PACK
silicone trasparente

Cod. 48740

Lit. 13.535

€6,99PREZZO
SPECIALE

2,90Lit. 5.615
€

PISTOLA 
PER SILICONE 

Cod. 56190

15,90Lit. 30.787
€

PISTOLA PER 
SILICONE CON STOP 

AUTOMATICO 
Cod. 420290

7,30Lit. 14.135
€

 
VIA SIL
scioglie 

il silicone
 indurito 

senza 
rovinare 

le super� ci, 
gr. 50

Cod. 50580

3,50Lit. 6.777
€

SILICONE 
BRICO IO  

bianco,
antimuffa.

 Ml. 310
 Cod. 128709 

3,50Lit. 6.777
€

SILICONE 
BRICO IO  

trasparente
 Ml. 310

 Cod. 128710

2,50Lit. 4.841
€

SILICONE 
BRICO IO  

acrilico, bianco,
per crepe e fessure.

 Ml. 310
 Cod. 128708 

3,50Lit. 6.777
€

SILICONE 
CUCINE E SANITARI

ideale per bagni 
docce, cucine. 

Bianco e 
trasparente. 

Ml. 290 
 Cod. 128108-7

3,30Lit. 6.390
€

SIGILLANTE 
ULTRA RAPIDO

sovra verniciabile 
in 25 minuti.

Ideale anche 
per esterno.

Ml. 300 
 Cod. 377617

3,50Lit. 6.777
€

SILICONE 
MURI E FESSURE

ideale per crepe 
e fessure.  

Bianco e grigio. 
Ml. 290 

 Cod. 128115-7

6,10Lit. 11.811
€

 
ANTIMUFFA  
BIANCOSAN

speci� co 
per sanitari  

bagni e cucine. 
Con funghalt

 il microbicida 
contro la muffa. 

Ml. 310
 Cod. 90290

12,50Lit. 24.203
€

 
SIGILLANTE

PER SUPERFICI
UMIDE

ottima presa
per ambienti

interni/esterni.
Ml. 280

Cod. 90287

 Cod. 128710

 Cod. 128108-7

 Cod. 377617

PISTOLA PER 

 Cod. 128115-7

Siliconi
SiliconiSILICONI
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SCALE IN ACCIAIO

CODICE 
BRICO IO

N°
GRADINI PESO PREZZO 

IN €

118688 4 kg. 5,5 28,00

118691 5 kg. 6,5 32,50

118692 6 kg. 7,8 39,00

118694 7 kg. 8,9 44,50

portata kg. 100, normativa ACAL 100/DP 547/55

PREZZO 
€

28,00

32,50

39,00

44,50

portata kg. 100, normativa ACAL 100/DP 547/55 SCALE IN ALLUMINIO portata kg. 100, normativa ACAL 100/DP 547/55

CODICE 
BRICO IO

N°
GRADINI PESO PREZZO 

IN €

118700 4 kg. 2,97 36,00

118701 5 kg. 3,56 44,00

118702 6 kg. 4,24 52,00

118703 7 kg. 5,05 62,00

PREZZO 
€

36,00

44,00

52,00

62,00

18,00Lit. 34.853
€

SGABELLO ACCIAIO 
2 GRADINI ANTISCIVOLO

Cod. 118709

29,00Lit. 56.152
€

SGABELLO ALLUMINIO 
3 GRADINI
Cod. 118708

23,00Lit. 44.534
€

SGABELLO ACCIAIO 
3 GRADINI ANTISCIVOLO

Cod. 118710

34,00Lit. 65.833
€

SGABELLO ACCIAIO 
2 GRADINI

a norma EN131
Cod. 125228

37,00Lit. 71.642
€

SGABELLONE
SEDIA 

IN FAGGIO NOCE
Cod. 40573

37,00Lit. 71.642
€

SCALA
4 GRADINI 

CON SOPRALZO
FAGGIO

Cod. 40574

22,00Lit. 42.598
€

SGABELLO 
3 GRADINI NATURALE

Cod. 40572

29,00Lit. 56.152
€

SGABELLO 
2 GRADINI IN FAGGIO 

Cod. 413151

7,90Lit. 15.297
€

MINI 
SGABELLO 

in abete, 
naturale o colorato

cm. 39x19xH 20 
Cod. 440065-6-842-3-4

10,00Lit. 19.363
€

SACCA PORTA 
ATTREZZI PER SCALA

Cod. 146256

Sgabelli, scale

Sgabelli, scale

SGABELLI, 
SCALE E 

TRABATTELLI
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51,00Lit. 98.750
€

SCALA 
ALLUMINIO 
5 GRADINI

leggera
peso kg. 4

gradino 
largo

a norma 
EN131.
Portata 
kg. 150 

Cod. 118586

65,00Lit. 125.858
€

SCALA 
MULTIUSO 

ACCIAIO 
cerniere 

di sicurezza,
piedini 

antisdrucciolo. 
Portata
kg. 100
H max

cm. 376
Cod. 104970

89,00Lit. 172.328
€

SCALA 
MULTIUSO 

ACCIAIO/
ALLUMINIO 

cerniere 
di sicurezza

e piedini 
antiscivolo. 

Portata
kg. 100
H max

cm. 379
Cod. 118579

350,00Lit. 677.695
€

TRABATTELLO
piano 

in legno
antiscivolo
con botola
cm. 61x46

portata 
max 

kg. 150 
H max 

cm. 390
Cod. 439403

120,00Lit. 232.352
€

TRABATTELLO 
IN ALLUMINIO

pianale 
rinforzato, 

portata 
kg. 100 

H max cm. 184
Cod. 118590

150,00Lit. 290.441
€

SCALA 
MULTIUSO 

ALLUMINIO 
cerniere 

di sicurezza,
gradino largo

a norma 
EN131.
Portata
kg. 100
H max

cm. 378
Cod. 104973

135,00Lit. 261.396
€

SCALA 
TRIPLA 3X7 

IN ALLUMINIO
gradini

a norma 
EN131.
Portata 
kg. 150
H max

cm. 395
Cod. 346263

95,00Lit. 183.946
€

SCALA 
DOMESTICA
ALLUMINIO 
6 GRADINI

a norma 
EN131 

con vano 
porta 

oggetti, 
peso 

kg. 6,5.
Portata 
kg. 150

 Cod. 347336

TRABATTELLO 
IN ACCIAIO

piano 
cm. 120x38, 
portata max 

kg. 150, 
H max 

cm. 170. 
Cod. 342410

Lit. 94.877

€49,00PREZZO
SPECIALE

SCALA 
TELESCOPICA

in acciaio 
con cerniere 

di bloccaggio, 
piedi

antisdrucciolo 
e gradini 4+3

Cod. 364624

Lit. 86.939

€44,90PREZZO
SPECIALE
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TAVOLO 

DA LAVORO 
in metallo, 

vernice 
epossidica, 

ripiano in legno da mm. 25

TAVOLO 
DA LAVORO 

in metallo, 
vernice 

epossidica, 
ripiano in legno da mm. 25

TAVOLO 
DA LAVORO 

in metallo, 
vernice 

epossidica, 
ripiano in legno da mm. 25

TAVOLO 
DA LAVORO 

in metallo, 
vernice 

epossidica, 
ripiano in legno da mm. 25

21,50Lit. 41.630
€

 
IN FERRO

disponibile nei colori 
grigio o nero, H cm. 75

Cod. 147894-5

5,90Lit. 11.424
€

 IN ABETE
H cm. 75

Cod. 341305-74517

19,95Lit. 38.629
€

BANCO 
DA LAVORO RICHIUDIBILE 

portata kg. 50, dim: cm Largh. 
da 23,5 a 35x60,5

Cod. 119626

84,90Lit. 164.389
€

TAVOLO 
DA LAVORO
con struttura 

in metallo 
e piano 

da lavoro
 in legno, 
2 cassetti

 con maniglia, 
pannello 

porta attrezzi 
in legno forato. 

In dotazione 
ganci in metallo. 

Cm. 122x61x151
Cod. 418729

95,00Lit. 183.946
€

cm. 115x55x85
Cod. 365889

75,00Lit. 145.220
€

 cm. 60x60x85
Cod. 365890

135,00Lit. 261.396
€

 
TAVOLO 

IN LEGNO 
HOBBY 

cm. 140x50x86, 2 morse � sse sul piano,
cassetto centrale, piano d’appoggio inferiore, 

scasso per utensili sul piano di lavoro.  
 Cod. 47907

8,00Lit. 15.490
€

 
IN FAGGIO

H cm. 75
Cod. 148228

9,00Lit. 17.426
€

 
IN ABETE 

MOD. A “L”
H cm. 80

Cod. 373093

9,50Lit. 18.395
€

 
IN ABETE 

MOD. “SOLID”
H cm. 77
Cod. 74520

IN ABETE IN ABETE 

Cavalletti e tavoli

tavoli da lavoro

CAVALLETTI 
E TAVOLI 

DA LAVORO
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14,50Lit. 28.076
€

LEVIGATRICE 
PALMARE 

BRIKSTEIN 
135W, 

10.000 giri al minuto
Cod. 172344

36,95Lit. 71.545
€

PISTOLA TERMICA
-SVERNICIATORE 
BLACK&DECKER

1800W, 
2 regolazioni 

di temperatura 
300° e 580°, 

2 velocità di � usso aria:
500 e 650 lt/min

Cod. 33482

59,90Lit. 115.983
€

MISCELATORE ELETTRICO
1050W, velocità 0-550 giri/min

Cod. 357199

82,50Lit. 159.742
€

MISCELATORE 
PER VERNICI

1220W,
 con frusta da mm 120, 

attacco filettato 14 mm, 
velocità variabile 

0-700 giri/min
Cod. 413037

84,00Lit. 162.647
€

PARANCO 
ELETTRICO

500W, 
portata max. 250 kg. 

Altezza max 17,5 metri. 
(Disponibile anche 900W,

portata kg. 900)
Cod. 357197

125,00Lit. 242.034
€

SCANALATORE 
PER MURO

1320W, disco diamantato 
Ø 125 mm, 

profondità 8/30 mm
Cod. 355316

16,50Lit. 31.948
€

LEVIGATRICE
 ORBITALE 
BRIKSTEIN 

design ergonomico, 
impugnatura soft grip. 

Potenza 150W, 
11.000 giri/min, 

piastra mm. 90x187
Cod. 172340

49,95Lit. 96.717
€

MULTILEVIGATRICE 
BLACK&DECKER
220W, sacchetto 
raccogli polvere, 

in dotazione 
piastra per persiane 

e 5 fogli di carta abrasiva.
Cod. 365397

BIDONE ASPIRA SOLIDI-LIQUIDI
lt 15, in metallo, 1200W

Cod. 433171

Lit. 86.939

€44,90PREZZO
SPECIALE

79,90Lit. 154.708
€

MARTELLO 
TASSELLATORE 

DEMOLITORE 
potenza 1.250W, 

800 giri/min, 
n° percussione 

3.200/min. 
In valigetta 

con mandrino 
supplementare,

 3 punte per pietra 
e 2 scalpelli. 

Cod. 172343

Elettroutensili

accessori

ELETTRO-
UTENSILI ED 
ACCESSORI
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64,90Lit. 125.664
€

RASAERBA SW ELM 30 
Cod. 411330

La scelta del rasaerba deve essere 
ben calibrata. L’elemento princi-
pale che deve guidare la scelta è 
l’estensione del prato. La scelta 
di un rasaerba elettrico è indicata 
per prati fino a mq. 250-500. 
La larghezza di taglio può variare 
tra i 30 ed i 40 cm., con altezza 
regolabile. I vantaggi di un rasa-
erba elettrico sono rappresentati 
dalla silenziosità e dalla praticità 
di utilizzo in quanto richiedono 
poca manutenzione.

RICORDATEVI ANCHE...

3,60Lit. 6.971
€

MANIGLIA 
CON SUPPORTO 

PER PROLUNGHE 
ELETTRICHE 

Cod. 410191

1,40Lit. 2.711
€

GUANTO 
in cotone misura unica

Cod. 56569

6,90Lit. 13.360
€

SCOPA PER ERBA 
CON MANICO
IN METALLO 

lungh. cm. 120
Cod. 413861

19,95Lit. 38.629
€

PROLUNGA
DA GIARDINO

cavo mt. 20, 2x1,5 mm 
Cod. 344378

RASAERBA 
EU 350

Cod. 438030

Lit. 106.301

€54,90PREZZO
SPECIALE

1

89,00Lit. 172.328
€

RASAERBA 
GR 3000-QS

Cod. 361251

99,00Lit. 191.691
€

RASAERBA
ROTAK 32
Cod. 410898

129,00Lit. 249.779
€

RASAERBA 
GR 3400-QS

 Cod. 340222

4 65

2

Rasaerba elettrici

Rasaerba elettrici
RASAERBA
ELETTRICI

NOVITÀ
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RASAERBA 
SW ELM 36

cesto in tela
Cod. 411331

Lit. 164.389

€84,90PREZZO
SPECIALE

TABELLA DI RIFERIMENTO:

MODELLO (MARCA) MOTORE POTENZA LARGHEZZA 
TAGLIO

ALTEZZA
TAGLIO

CAPACITÀ
CESTO

SUPERFICIE 
CONSIGLIATA

PREZZO 
IN €

CODICE
BRICO IO

EU 350 (GGP) elettrico 900W 33 cm 25-55 mm 27 litri � no a 250 mq 54,90 438030

SW ELM 30 (WOLF) elettrico 1000W 30 cm 25-55 mm 35 litri � no a 350 mq 64,90 411330

SW ELM 36 (WOLF) elettrico 1200W 36 cm 25-55 mm 40 litri � no a 450 mq 84,90 411331

GR 3000-QS (BLACK&DECKER) elettrico 1000W 30 cm 23-59 mm 30 litri � no a 350 mq 89,00 361251

ROTAK 32 (BOSCH ) elettrico 1200W 32 cm 20-60 mm 31 litri � no a 150 mq 99,00 410898

GR 3400-QS (BLACK&DECKER) elettrico 1200W 34 cm 23-63 mm 35 litri � no a 500 mq 129,00 340222

ROTAK 34 (BOSCH ) elettrico 1300W 34 cm 20-70 mm 40 litri � no a 450 mq 149,00 118192

ROTAK 37 (BOSCH ) elettrico 1400W 37 cm 20-70 mm 40 litri � no a 450 mq 179,00 361252

ROTAK 34 LI (BOSCH) elettrico batteria al litio 36V 34 cm 20-70 mm 40 litri � no a 250 mq 399,00 437786

1

2

3

4

5

6

7

8

9

MANUALE

A BATTERIA

7 8

3

PREZZO
SPECIALE 149,00Lit. 288.504

€

RASAERBA 
ROTAK 34 
Cod. 118192

PREZZO
SPECIALE 179,00Lit. 346.592

€

RASAERBA 
ROTAK 37 
Cod. 361252

399,00Lit. 772.572
€

RASAERBA 
ROTAK 34 LI 

BATTERIA AL LITIO
Cod. 437786

9

78,50Lit. 151.997
€

RASAERBA ELICOIDALE 
impugnatura soft touch, 28 cm

Cod. 158480

NOVITÀ
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SEMOVENTI

219,00Lit. 424.043
€

RASAERBA 
EDITION 46 BR

cesto 65 lt
Cod. 437013

239,00Lit. 462.769
€

RASAERBA 
M 46-450 CD

cesto in tela 50 lt
Cod. 410899

5

ACCESSORI

Il rasaerba a scoppio è indicato 
per prati da mq. 500 in su, il mo-
tore a scoppio permette di allon-
tanarsi dall’abitazione. 
La larghezza di taglio può variare 
tra i 40 ed i 53 cm. 
La velocità e la qualità di taglio 
migliorano con l’aumentare della 
potenza del motore. Per prati 
molto estesi o non in piano, si 
consiglia un rasaerba semovente. 
Una buona manutenzione (lama 
pulita e affilata, eliminazione 
della benzina residua nel serba-
toio al termine di ogni utilizzo) 
favorisce un corretto funziona-
mento.

7,90Lit. 15.297
€

TANICA 
PLASTICA 
5 LT CON 

BECUCCIO 
(disponibile anche lt 10) 

Cod. 363738

8,30Lit. 16.071
€

OLIO 
motori 
2T-lt 1

 Cod. 353643

1,90Lit. 3.679
€

OLIO 
motori 

2T-lt 0,1
 Cod. 353644

29,00Lit. 56.152
€

STARTER KIT 
PER RASAERBA

composto da: • siringa 
• olio motore 4T (2x0,6 lt) 

• tanica per carburante 5 lt
Cod. 411314

8

329,00Lit. 637.033
€

RASAERBA 
CLASSIC 51 BR

cesto 65 lt
Cod. 158512

6

RASAERBA SG 952 
cesto in tela 60 lt

Cod. 411332

Lit. 656.396

€339,00PREZZO
SPECIALE

7

RASAERBA 
M 51 GVC 160

cesto in tela 60 lt
Cod. 158622

Prezzo € 429,00 
Lit. 830.660

6 RATE MENSILI
71,50€

FINANZIAMENTI
TAN 0% - TAEG 0% TASSO 0%TASSO 0%*

8

ACCESSORI

Rasaerba a scoppio

Rasaerba a scoppio
RASAERBA
A SCOPPIO

NOVITÀ
4
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A SPINTA

TABELLA DI RIFERIMENTO:

MOTORE
POTENZA 
HP A 3600 
GIRI/MIN

CILINDRATA LARGHEZZA 
TAGLIO

ALTEZZA
TAGLIO

SUPERFICIE 
CONSIGLIATA

PREZZO 
IN €

CODICE
BRICO IO

EDITION 40 B (AL-KO) a spinta AL-KO FLA 160OHV 4 118 cc 40 cm 20-65 mm � no a 700 mq 159,00 437012

CLASSIC 40 B (AL-KO) a spinta B&S 450 3,5 148 cc 40 cm 20-55 mm � no a 700 mq 179,00 158509

CLASSIC 46 B (AL-KO) a spinta B&S 450 3,5 148 cc 46 cm 20-70 mm � no a 1100 mq 219,00 158510

EDITION 46 BR (AL-KO) semovente AL-KO FLA 160OHV 4 118 cc 46 cm 25-70 mm � no a 1400 mq 219,00 437013

M46-450CD (MC CULLOCH) semovente B&S Serie 450 3,5 148 cc 46 cm 30-90 mm � no a 1500 mq 239,00 410899

CLASSIC 51 BR (AL-KO) semovente B&S 625 5,0 190 cc 51 cm 38-80 mm � no a 1800 mq 329,00 158512

SG 952 GCV 135 semovente GCV 135 4,5 135 cc 52 cm 20-65 mm � no a 2000 mq 339,00 411332

M51 GCV 160 (MC CULLOCH) semovente Honda GCV 160 5,5 160 cc 51 cm 30-90 mm � no a 2500 mq 429,00 158622

1

2

3

4

6

5

7

8

MODELLO (MARCA)
MOTOFALCIATRICE

MOTO
FALCIATRICE 

MPF72B
motore B&S 

serie 475-72 cm
Cod. 63991

Prezzo 
€ 789,00

Lit. 1.527.717

6 RATE MENSILI
131,50€

FINANZIAMENTI
TAN 0% - TAEG 0% TASSO 0%TASSO 0%*

RASAERBA 
EDITION 40 B

cesto 65 lt
Cod. 437012

Lit. 307.867

€159,00PREZZO
SPECIALE

1

179,00Lit. 346.592
€

RASAERBA 
CLASSIC 40 B

cesto 55 lt
Cod. 158509

2

219,00Lit. 424.043
€

 RASAERBA 
CLASSIC 46 B

cesto 65 lt
Cod. 158510

3 NOVITÀ



24       I prodotti eventualmente non presenti nel punto vendita sono disponibili su ordinazione.

TRATTORINI

235,00Lit. 455.023
€

MOTOZAPPA 
TILLER TH 90G 

4 hp, 36 cm
Cod. 338436

La scelta di un trattorino è 
indicata per superfici da mq. 
1.500 in su. 
Lo scarico dell’erba tagliata 
può essere laterale (raccolta 
successiva dell’erba tagliata) o 
posteriore (con sacco racco-
glitore). 
Le larghezze di taglio va-
riano tra i 62 ed i 110 cm., 
ed è possibile variare l’altezza 
di taglio da 3 a 7 cm. Le norme 
di sicurezza prevedono un di-
spositivo posto sotto il sedile 
che blocca la macchina senza 
conducente a bordo. 

TRATTORINO GB 6/63 M 
6 hp-62 cm, scarico posteriore consigliato � no a 2.500 mq. 

Cod. 339595

Prezzo € 1.099,00 Lit. 2.127.961

TRATTORINO CG 12,5/98 
12.5 hp-98 cm, scarico laterale 

consigliato � no a 4.000 mq. 
Cod. 361139

Prezzo € 1.299,00 Lit. 2.515.215

TRATTORINO CG 12,5/90 
12.5 hp-92 cm, scarico posteriore, consigliato � no a 4.000 mq. 

Cod. 361140

Prezzo € 1.890,00 Lit. 3.659.550

MOTOZAPPA 
MFT 60-120R  
4,5 hp, 60 cm

Cod. 438812

Prezzo 
€ 479,00 

Lit. 927.473

MOTO
COLTIVATORE

TM 58 R 
5,7 hp, 
500 cm 

Cod. 373959

Prezzo 
€ 819,00 

Lit. 1.585.805

6 RATE MENSILI
79,83€

FINANZIAMENTI
TAN 0% - TAEG 0% TASSO 0%TASSO 0%*

6 RATE MENSILI
136,50€

FINANZIAMENTI
TAN 0% - TAEG 0% TASSO 0%TASSO 0%*

6 RATE MENSILI
315,00€

FINANZIAMENTI
TAN 0% - TAEG 0% TASSO 0%TASSO 0%*

6 RATE MENSILI
183,17€

FINANZIAMENTI
TAN 0% - TAEG 0% TASSO 0%TASSO 0%*

MOTOZAPPE

Macchine speciali

Macchine speciali
MACCHINE
SPECIALI

NOVITÀ

6 RATE MENSILI
216,50€

FINANZIAMENTI
TAN 0% - TAEG 0% TASSO 0%TASSO 0%*
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ARIEGGIATORI SPAZZATRICE SOFFIATORI

249,00Lit. 482.131
€

SPACCALEGNA 
ORIZZONTALE HKS 3700 

1,5 Kw Cod. 331872

299,00Lit. 578.945
€

SPACCALEGNA 
ORIZZONTALE HKS 5200 

2,2 Kw Cod. 331873

160,00Lit. 309.803
€

BIO
TRITURATORE 

SDE 2100
2100 W 

Cod. 422300

99,00Lit. 191.691
€

TURBO COMPOSTER
capacità 400 lt. Cod. 70266

99,00Lit. 191.691
€

ARIEGGIATORE GD 300 QS 
600 W-30 cm, sacco 40 lt. 

consigliato � no a 300 mq.
Cod. 339910

169,00Lit. 327.230
€

ARIEGGIATORE 38 VLE 
1300 W-36 cm, sacco 55 lt. 
consigliato � no a 400 mq.

Cod. 411358

SPACCALEGNA

160,00€

TRITURATORE 
SDE 2100

Cod. 422300

SPACCALEGNA 
VERTICALE LHS 5500 

3,0 Kw
 Cod. 331874

Prezzo € 649,00
Lit. 1.256.639

6 RATE MENSILI
108,17€

FINANZIAMENTI
TAN 0% - TAEG 0% TASSO 0%TASSO 0%*

BIOTRITURATORE BIOCOMPOSTER

124,90Lit. 241.840
€

SPAZZATRICE 
DOMESTICA 

Cod. 306546

79,00Lit. 152.965
€

SOFFIATORE 
ASPIRATORE GW2200-QS
2200 W, sacco 35 lt, 3,5 kg

Cod. 422298

44,90Lit. 86.939
€

ASPIRATORE
SOFFIATORE EINHELL

2300 W, sacco 40 lt, 4,2 kg    
Cod. 378185

94,90Lit. 183.752
€

ASPIRATORE SOFFIATORE 
TRITURATORE GW 2600-QS

2600 W, sacco 35 lt,5,6 kg
Cod. 171790

SPAZZATRICE
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TAGLIABORDI 
ELETTRICO 
250 W-24 cm

Cod. 361477

Lit. 36.596

€18,90PREZZO
SPECIALE

26,95Lit. 52.182
€

TAGLIABORDI
ELETTRICO 
GL 250 QS

250 W-23 cm
Cod. 437787

29,90Lit. 57.894
€

TAGLIABORDI
ELETTRICO 

EASYTRIM 23
280 W-23 cm

Cod. 84146

39,90Lit. 77.257
€

TAGLIABORDI
ELETTRICO 
ERT 450/80

450 W-30 cm
Cod. 361130

59,00Lit. 114.240
€

TAGLIABORDI
CONTOUR 

500 XT
500 W-25 cm

lunghezza 
cavo mt. 12

Cod. 361263

79,00Lit. 152.965
€

TAGLIABORDI
ELETTRICO
GL 701 QS

500 W-30 cm
asta curva
lunghezza 
cavo mt. 6
Cod. 118198

99,90Lit. 193.433
€

TAGLIABORDI
GLC 1423L QW

batteria 
al litio 14,4V

23 cm
Cod. 437788

RICORDATEVI ANCHE...

59,90Lit. 115.983
€

TAGLIABORDI 
ELETTRICO

COMBITRIM 26
450 W-26 cm

Cod. 83152

7,00Lit. 13.554
€

per GL 280 
GL 301SB
GLC1423L
Cod. 411321

10,00Lit. 19.363
€

TRIS ROCCHETTI 
FILO 2+1

per GL 701
Cod. 411323

2,95Lit. 5.712
€

ROCCHETTO
per GL 250
Cod. 440405

19,90Lit. 38.532
€

AVVOLGICAVO
mt. 15 - 2x1,5

Cod. 376805

3,95Lit. 7.648
€

OCCHIALI 
VISOR TRASPARENTI

Cod. 56254

A BATTERIA

139,00Lit. 269.142
€

TAGLIABORDI 
ART 26 
batteria 

al litio 18V
26 cm

Cod. 339923

NOVITÀ

NOVITÀ

per GL 280 

Tagliabordi elettrici

Tagliabordi elettrici
TAGLIABORDI

ELETTRICI
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Il tagliabordi è la macchina 
ideale per la rifinitura del 
giardino: per rifinire bordure, 
siepi, cespugli, ecc… difficili 
da raggiungere con il tosa-
erba. Il decespugliatore è 
indicato per terreni partico-
larmente scoscesi e sassosi, 
difficilmente accessibili dai 
tosaerba.

 
DECESPUGLIATORE 

A SCOPPIO
 SG 930 GBL 
29,9 cc - 42 cm

Cod. 437792

RICORDATEVI ANCHE...

29,00Lit. 56.152
€

STARTER KIT 
PER DECESPUGLIATORI

composto da 
• olio 2T (1 lt)

• dvd  • bottiglia miscela 
• occhiali di protezione  

Cod. 411315

27,00Lit. 52.279
€

VISIERA 
CON CUFFIE

 Cod. 353634

21,90Lit. 42.404
€

TANICA 
ACCIAIO

PER CARBURANTE
5 lt (disponibile anche 

lt 10 e 20)
 Cod. 157363

389,00Lit. 753.209
€

DECESPUGLIATORE
 A SCOPPIO 
CON  ZAINO

 ELITE 2.010 BP
40 cc-43 cm

Cod. 157528

249,00Lit. 482.131
€

DECESPUGLIATORE 
A SCOPPIO

CABRIO PLUS
40 cc-38 cm 

Cod. 157527

219,00Lit. 424.043
€

DECESPUGLIATORE 
A SCOPPIO

TB 34
30 cc-38 cm 

Cod. 411297

189,00Lit. 365.955
€

DECESPUGLIATORE 
A SCOPPIO TB 26 J 

26 cc-38 cm 
Cod. 411296

155,00Lit. 300.122
€

DECESPUGLIATORE 
A SCOPPIO 

TALON 
TJ 279

26 cc-43 cm
Cod. 361270

129,00Lit. 249.779
€

TAGLIABORDI 
A SCOPPIO 

TR 26 J
26 cc-38 cm 

Cod. 411298

149,00Lit. 288.504
€

DECESPUGLIATORE
A SCOPPIO 
HIT LINE 33

32 cc - 33 cm
Cod. 361368

TAGLIABORDI

DECESPUGLIATORE 

Lit. 249.779

€129,00PREZZO
SPECIALE

Decespugliatori
Decespugliatori

DECESPUGLIATORI NOVITÀ
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69,90Lit. 135.345
€

con lama sfoltirami cm 15
batteria al litio 7V Cod. 410964

49,90Lit. 96.620
€

CESOIA PER ERBA 
lama 10 cm 

batteria al litio 3,6V. Cod. 410963batteria al litio 3,6V. 

 
TAGLIASIEPI

550 W
lama 53 cm-14 mm    

Cod. 376668

Lit. 77.257

€39,90PREZZO
SPECIALE

49,00Lit. 94.877
€

TAGLIASIEPI 
EASICUT 

420 W, 
lama 40 cm-16 mm. 

Cod. 157529

89,90Lit. 174.071
€

TAGLIASIEPI
AHS 55-16

450 W
lama 55 cm-16 mm

Cod. 437927

99,90Lit. 193.433
€

TAGLIASIEPI
GT 516 QS

520 W
lama 61 cm-20 mm

Cod. 437794

54,95Lit. 106.398
€

TAGLIASIEPI 
GT 100-QS 

400 W
lama 41 cm-16 mm

Cod. 116645

69,90Lit. 135.345
€

TAGLIASIEPI 
AHS 45-16 

420 W
lama 45 cm-16 mm

Cod. 437793

169,00Lit. 327.230
€

TAGLIASIEPI
SW HTG 26 

cc 25,5
lama 55 cm-28 mm 

Cod. 411336

139,00Lit. 269.142
€

TAGLIASIEPI 
AHS 48 

batteria al litio 18 V, 
lama 48 cm-15 mm

Cod. 339915

129,00Lit. 249.779
€

TAGLIASIEPI
AHS 480-24T 

550 W
lama 48 cm-24 mm

Cod. 118193

A SCOPPIOA BATTERIA

NOVITÀNOVITÀ

 
CESOIA 

AGS 360 LION SET 
batteria al litio 3,6V 

con carica batteria e manico.
Cod. 361141

CESOIE

Lit. 81.130

€41,90PREZZO
SPECIALE

89,90Lit. 174.071
€

disponibile versione con manico 
(senza sfoltirami) Cod. 410966

79,90Lit. 154.708
€

CESOIA PER ERBA “ISIO II”
lama 8 cm con sfoltirami cm 11, 
batteria al litio 3,6V. Cod. 410965

69,90Lit. 135.345
€

TAGLIASIEPI 
AHS 45-16 

420 W
lama 45 cm-16 mm

Cod. 437793

NOVITÀ

disponibile versione con manico 

lama 8 cm con sfoltirami cm 11, 
batteria al litio 3,6V. 

COMPRESI NEL PREZZO 
OCCHIALI E GUANTI

129,00Lit. 249.779
€

TAGLIASIEPI
AHS 480-24T 

550 W
lama 48 cm-24 mm

Cod. 118193

COMPRESI NEL PREZZO 
OCCHIALI E GUANTI

Tagliasiepi e cesoieTagliasiepi e cesoie

Tagliasiepi e cesoieTagliasiepi e cesoie
TAGLIASIEPI

E CESOIE
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7,60Lit. 14.716
€

ELMETTO RIGIDO
colorato

Cod. 56317

1,70Lit. 3.292
€

GUANTO CROSTA JEANS 
misura unica

Cod. 56586

3,70Lit. 7.164
€

GUANTO 
ANTITAGLIO 
misura unica

Cod. 56226

2,00Lit. 3.873
€

GUANTO 
GOODYEAR

“SOFT TOUCH” 
4 misure

Cod. 430880

4,60Lit. 8.907
€

GUANTO 
CROSTA

con manica, 
misura unica

Cod. 56223

4,95Lit. 9.585
€

GUANTO 
IN GOMMA 

giallo, 
con polsino, 
misura M/L
Cod. 56566-7

7,90Lit. 15.297
€

GUANTO 
GOODYEAR

VITELLO 
4 misure

Cod. 430844

19,00Lit. 36.789
€

KIT PRIMO SOCCORSO
 a norme CEE

Cod. 56321

2,95Lit. 5.712
€

10 TAPPI IN SPUGNA
PER ORECCHIO

Cod. 324236

7,60Lit. 14.716
€

CUFFIE “CONCORDE”
STANDARD

Cod. 56258

49,90Lit. 96.620
€

CALZATURA ANTINFORTUNISTICA 
GOODYEAR BASSA S1P

traspirante, puntale in composito
 numeri dal 39 al 48

Cod. 430941

39,90Lit. 77.257
€

CALZATURA ANTINFORTUNISTICA 
GOODYEAR G23PA

traspirante, puntale in acciaio, numeri 
dal 36 al 48, modelli e colori assortiti

Cod. 439867

13,50Lit. 26.140
€

GINOCCHIERE KT100
conf. 2 pezzi

Cod. 64608

GUANTO 
ANTITAGLIO con manica, 

misura unica

antinfortunistica

Abbigliamento
ABBIGLIAMENTO
LAVORO E ANTI-
INFORTUNISTICA

2,50Lit. 4.841
€

MASCHERINA 
CARBONI ATTIVI

con valvola, conf. 2 pezzi
Cod. 439882

2,20Lit. 4.260
€

5 MASCHERINE 
ANTIPOLVERE

Cod. 56261

3,95Lit. 7.648
€

OCCHIALI 
PANORAMICI 

AREATI
Cod. 430828

10,50Lit. 20.331
€

OCCHIALI 
ANTIGRAFFIO SILVER

Cod. 64652

17,00Lit. 32.917
€

OCCHIALI DI PROTEZIONE 
CON LENTE ANTISOLE

Cod. 362110

24,90Lit. 48.213
€

GILET 
GOODYEAR

MULTITASCHE
 4 misure

Cod. 439884

“SOFT TOUCH” 
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RICORDATEVI ANCHE...

SEGHE SPECIALISEGHE SPECIALI
BATTERIA RICAMBIO 

PER GPC 1800 QW E GKC 1817 QW 
      Cod. 342564 

   € 39,00

ELETTROSEGA 
EINHELL

1800 W, 
lama 40 cm

Cod. 376669

Lit. 125.664

€64,90PREZZO
SPECIALE

69,00Lit. 133.603
€

ELETTROSEGA 
EKS

1800 W, 
lama 40 cm

Cod. 338439

99,00Lit. 191.691
€

ELETTROSEGA 
AKE 30 S 

1800 W, 
lama 30 cm

con tendicatena
Cod. 127535

79,00Lit. 152.965
€

ELETTROSEGA 
SW ES 2000 TC

2000 W, lama 40 cm, 
con tendicatena

Cod. 411333

84,90Lit. 164.389
€

ELETTROSEGA 
POWERMAC PLUS 1800

1800 W, lama 35 cm
Cod. 422519

49,00Lit. 94.877
€

TELAIO PER 
ACCATASTARE

 TRONCHETTI DI LEGNO
lungh. max cm 234. 

Cod. 413126

48,50Lit. 93.909
€

AFFILACATENE 
BG-CS 85E 

Cod. 368737

119,00Lit. 230.416
€

ELETTROSEGA 
E PROMAC 

1900 - 14TL
1900 W, 

lama 35 cm
Cod. 378176

105,00Lit. 203.308
€

POTATORE 
ELETTRICO

600 W, 
con asta 

regolabile 
� no a mt. 2,7 

cavo mt. 3
Cod. 378178

149,90Lit. 290.247
€

SEGA POTATRICE 
GPC 1800 QW
a batteria 18 V, 

lunghezza 
barra 20 cm, 

con asta regolabile 
� no a mt. 2,4

Cod. 121760

129,90Lit. 251.521
€

SEGA
 COMPATTA 
A BATTERIA 

GKC 1817 QW 
18 V-lama 16 cm

Cod. 331128

84,90

ELETTROSEGA 
POWERMAC PLUS 1800

1800 W, lama 35 cm
Cod. 422519

COMPRESA NEL 
PREZZO CATENA

DI RICAMBIO

COMPRESA NEL 
PREZZO CESOIA

TELAIO PER 
ACCATASTARE

 TRONCHETTI DI LEGNO
 COMPATTA 
A BATTERIA 

GKC 1817 QW 
18 V-lama 16 cm

Cod. 331128

Elettroseghe
Elettroseghe

ELETTROSEGHE
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COMPRESE NEL 
PREZZO CUFFIE

ACCESSORI

DISPONIBILITÀ CATENE 
DI RICAMBIO 

PER LE MOTOSEGHE 
PRESENTATE

INDICATA PER POTATURA CAVALLETTI

 
MOTOSEGA EINHELL

lama 35 cm, 37 cc    
Cod. 377466

Lit. 230.416

€119,00PREZZO
SPECIALE15,90Lit. 30.787

€

OLIO
per catena 

motosega, lt. 5 
Cod. 39318

24,90Lit. 48.213
€

SACCA 
PER MOTOSEGA 

ED ELETTROSEGA
evita le fuoriuscite di olio

Cod. 422663

29,00Lit. 56.152
€

KIT AVVIAMENTO 
PER MOTOSEGA   

• olio catena
• olio 2T 

• dvd informativo 
• bottiglia miscela

Cod. 377614

125,00Lit. 242.034
€

MOTOSEGA  
BKS 450/8

lama 40 cm, 45 cc
Cod. 380580

139,00Lit. 269.142
€

MOTOSEGA 
SG 925/30 

lama 30 cm
25,4 cc

Cod. 411334

159,00Lit. 307.867
€

MOTOSEGA 
MAC 4-20XT 

lama 40 cm, 46 cc
Cod. 340218

195,00Lit. 377.573
€

MOTOSEGA 
SW CS 46 

lama 45 cm, 46,4 cc
Cod. 422301

COMPRESE NEL 
PREZZO CUFFIE

159,00Lit. 307.867
€

MOTOSEGA 
MAC 4-20XT 

lama 40 cm, 46 cc
Cod. 340218

evita le fuoriuscite di olio

19,95Lit. 38.629
€

CAVALLETTO TAGLIATRONCHI 
Cod. 422307

69,90Lit. 135.345
€

CAVALLETTO CON SUPPORTO 
Cod. 39629

26,00Lit. 50.343
€

CAVALLETTO TAGLIALEGNA 
Cod. 74546

Motoseghe
Motoseghe

MOTOSEGHE
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FALCIOLA PER ERBA

CESOIE

SVETTATOIO

SEGACCIO PER POTATURA

TAGLIASIEPITAGLIASIEPI

 
CESOIA 

TRONCARAMI 
“CISO”

batteria al litio 3,6V 
Cod. 363562

Lit. 135.345

€69,90PREZZO
SPECIALE

9,80Lit. 18.975
€

FALCIOLA 
PER 

ERBA
Cod. 50681

batteria al litio 3,6V 

4,50Lit. 8.713
€

FORBICE 
GIARDINO

DI PRECISIONE
Cod. 159185

5,90Lit. 11.424
€

FORBICE 
cm 21

Cod. 159183

8,50Lit. 16.458
€

FORBICE 
ALLUMINIO

con protezione
Cod. 159184

9,50Lit. 18.395
€

CESOIA
PER POTATURA

cm 19
Cod. 34358

9,00Lit. 17.426
€

CESOIA
LEGGERA

COGLIUVA
Cod. 118738

TRONCARAMITRONCARAMI

15,50Lit. 30.012
€

TRONCARAMI 
cm 76

Cod. 159188

16,95Lit. 32.820
€

TRONCARAMI 
BATTENTE

cm 76
 Cod. 159189

13,40Lit. 25.946
€

SVETTATOIO
A PERTICA

Cod. 50696

31,40Lit. 60.799
€

TRONCARAMI 
cm 60

 Cod. 83071

4

GIARDINO
DI PRECISIONE

23,90Lit. 46.277
€

TAGLIASIEPI
lame 

ondulate 
cm 51

Cod. 83072

11,90Lit. 23.042
€

TAGLIASIEPI
lama dritta 
o ondulata

Cod. 159191-2

20,70Lit. 40.081
€

SEGACCIO 
PER POTATURA

cm 28
Cod. 34246

Attrezzi manuali

abbigliamento

ATTREZZI 
MANUALI E 

ABBIGLIAMENTO
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UTENSILIUTENSILI KIT ATTREZZI

8,90Lit. 17.233
€

KIT ATTREZZI 
DA GIARDINO 
composto da: 
trapiantatore 

largo, 
guanti, forbice

 Cod. 119900

9,95Lit. 19.266
€

SCARPE 
PER PRATO

Cod. 340715

6,90Lit. 13.360
€

GREMBIULE 
LAVABILE
Cod. 340710

8,50Lit. 16.458
€

SCOPA PER ERBA 
IN PLASTICA

Cod. 51994

4,50Lit. 8.713
€

SCOPA IN SAGGINA
CON MANICO

Cod. 149310

13,90Lit. 26.914
€

SCOPA
IN PLASTICA 

CM 60
Cod. 51995

4,95Lit. 9.585
€

MARSUPIO A PIÙ TASCHE 
CON CINTURA

Cod. 340711

4,00Lit. 7.745
€

PORTA 
ATTEREZZI 

CON CINTURA
Cod. 340714

2,95Lit. 5.712
€

FODERO 
PER ATTREZZI

Cod. 340713

15,30Lit. 29.625
€

RASTRELLO DOPPIO 14 DENTI
con manico 

Cod. 51976

€

SCOPA
REGOLABILE

22 denti
Cod. 52001

Lit. 19.169

€9,90PREZZO
SPECIALE

26,00Lit. 50.343
€

RASTRELLIERA 
PORTA 

ATTREZZI 
DOPPIA

Cod. 50326

19,00Lit. 36.789
€

PENNATINO 
CACCIA

fodero cuoio
Cod. 50667

16,50Lit. 31.948
€

RONCOLA
BERGAMO

Cod. 50659

18,20Lit. 35.240
€

SCURE 
TEDESCA

1500 gr
Cod. 50671

18,30Lit. 35.434
€

MAZZA 
SPACCALEGNA

2500 gr
Cod. 50676

SCOPA PER ERBA 
IN PLASTICA

SCARPE 
PER PRATO

Cod. 340715

SCOPA IN SAGGINA
CON MANICO

Cod. 149310

IN PLASTICA 
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ACCESSORI

399,00Lit. 772.572
€

MODELLO FIRE 1007
135 bar, 2100W, 

caldaia di riscaldamento 
acqua funzionante a gasolio

per acqua fredda e calda
Cod. 435976

279,90Lit. 541.962
€

MODELLO
K 4.6 M 

pressione 
regolabile 

da 20 a 
130 bar, 
1900W, 

completa 
di 

accessori
Cod. 411268

199,90Lit. 387.060
€

MODELLO INDIPENDENT 1900 
130 bar, 2,5 hp, 4 tempi, 

alimentazione 
a benzina verde, 

completa di accessori. 
Cod. 435977

199,90Lit. 387.060
€

MODELLO K 3.15 M 
120 bar, 1600W, 

completa di accessori
Cod. 411249

139,90Lit. 270.884
€

MOD. K 2.75 M + T50 
110 bar, 1600W, 

completa di accessori. Cod. 411247

129,00Lit. 249.779
€

MOD. 
PW1700 SPM 

130 bar, 
1700W, 

con 
avvolgitubo

completa 
di accessori. 

Cod. 411200

89,90Lit. 174.071
€

MODELLO 
PW1500 SP 

120 bar, 
1500W, 

completa 
di accessori. 

Cod. 411199

79,90Lit. 154.708
€

MODELLO K 2.18 M PLUS 
100 bar, 1300W, 

completa di accessori. Cod. 411025

78,00Lit. 151.029
€

LANCIA 
PER PAVIMENTI 

Cod. 83012

81,50Lit. 157.806
€

SET 
STURA TUBI MT 7,5

 Cod. 22423

41,50Lit. 80.355
€

LAVA-
PAVIMENTI TWISTER 
PER IDROPULITRICE

 Cod. 412179

31,00Lit. 60.024
€

KIT STURA 
TUBI MT 8 
Cod. 349716

LAVAPAVIMENTI
COMPRESO 
NEL PREZZO 

  DEL VALORE 
    DI € 78,00

ACCESSORI

Idropulitrici
Idropulitrici

IDROPULITRICI MODELLO 
PW1400 TDK 
120 bar, 1400W, 

completa 
di accessori. 

Cod. 386568

Lit. 135.345

€69,90€
PREZZO
SPECIALE
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IRRIGAZIONE MOTOPOMPE

249,00Lit. 482.131
€

BG-PW 48 
motore 
4 tempi 
4,8 Kw 

6,5 HP, 
portata 

583 lt/min 
Cod. 363639

114,90Lit. 222.477
€

 
GP 40 

650W, 3000 lt/h
Cod. 381385

279,00Lit. 540.219
€

 
SPP 33 INOX 
SOMMERSA 

A PRESSIONE 
850W, 6200 lt/h

Cod. 381387

 
SCP 5000

PER ACQUE 
CHIARE 

220W, 5000 lt/h
Cod. 381381

Lit. 94.877

€49,00PREZZO
SPECIALE

SCP 5000
PER ACQUE 

220W, 5000 lt/h
Cod. 381381

MOTOPOMPE

249€

ACQUE SCUREACQUE SCURE

55,00Lit. 106.495
€

 
SDP 5000 

250W, 5000 lt/h
Cod. 380583

79,00Lit. 152.965
€

 
BG-DP 5025 N 

500W, 9000 lt/h
Cod. 366959

179,00Lit. 346.592
€

 
SDP 14000 

LEVEL SENSOR 
900W, 14000 lt/h

Cod. 381375

ACQUE CHIARE AUTOCLAVE

179,00Lit. 346.592
€

 
BPP 3000/42 

700W, 3000 lt/h
Cod. 381388

179,00Lit. 346.592
€

 
SCP 16000 

LEVEL SENSOR 
1000W, 16000 lt/h

Cod. 381384

109,00Lit. 211.053
€

 
SCP 9000 

300W, 9000 lt/h
Cod. 381382

ACCESSORI

2,40Lit. 4.647
€

 
TUBO SPIRALATO 

PER POMPE 
Ø MM 25 

servizio al taglio. 
Cod. 73307

(prezzo al metro)

Pompe immersione

Pompe immersione
POMPE AD

IMMERSIONE
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CONTENITORI ACQUACONTENITORI ACQUA

A BATTERIA

CONTENITORI ACQUACONTENITORI ACQUA

 
POMPA A 

PRESSIONE 
MARY 5 

 lt 5
Cod. 49820

Lit. 50.149

€25,90PREZZO
SPECIALE

55,50Lit. 107.463
€

CONTENITORE 
ACQUA

ideale per 
la raccolta 

d’acqua piovana
con coperchio 

e rubinetto, 
lt 300 

Cod. 363298

159,00Lit. 307.867
€

ACQUATROLLEY 
innaffiatore 

portatile 
a batteria 12V. 
Serbatoio lt. 26

Cod. 437925

2,50Lit. 4.841
€

VAPORIZZATORE 
lt 1

 Cod. 49851

9,50Lit. 18.395
€

POMPA A 
PRESSIONE

EVA 2000
lt 2

Cod. 49818

31,00Lit. 60.024
€

POMPA A 
PRESSIONE

LADY
lt 7

Cod. 49821

41,90Lit. 81.130
€

POMPA  ZAINO 
ROSY 12

lt 12. Cod. 49841

59,90Lit. 115.983
€

VAPORIZZATORE 
A BATTERIA 
GSC500-QW 
lt 5, batteria 

da 14,4 V
Cod. 160352

69,90Lit. 135.345
€

POMPA A PILE 
VIVA 7 

lt  7, a tracolla
Cod. 340935

25,90

PER PRODOTTI CHIMICI AGGRESSIVI

42,00Lit. 81.323
€

POMPA 
A PRESSIONE

ALTA 5000
lt 5 

Cod. 159441

12,90Lit. 24.978
€

POMPA
A PRESSIONE 

ALTA 2000
lt 2

Cod. 118222

2,10Lit. 4.066
€

ANNAFFIATOIO PELLICANO
lt 2. Cod. 45330

3,60Lit. 6.971
€

ANNAFFIATOIO 
PRIMAVERA
lt 3. Cod. 45045

(disponibile anche lt. 6-9-12-15)

NOVITÀ

Pompe irrorazione

ed innaffi atoi

POMPE
IRRORAZIONE
ED INNAFFIATOI
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4,50Lit. 8.713
€

ANIMALI 
PICCOLI 

ASSORTITI 
cm. 17x8x16

Cod. 340231

3,90Lit. 7.551
€

GIRANDOLA 
in plastica 

con gambo 
in legno

Cod. 127532

3,90Lit. 7.551
€

FARFALLA
ALLEGRA 

COMPAGNIA  
colori misti
Cod. 362226

2,20Lit. 4.260
€

SOGGETTI 
ASSORTITI 

DA GIARDINO 
cm. 7x4x15

Cod. 340236

6,95Lit. 13.457
€

BORSA 
O CESTO
 IN PVC

colori assortiti
Cod. 362237-6

7,20Lit. 13.941
€

CESTO
 GARDEN

cm 45x28xH 21
Cod. 158981

6,50Lit. 12.586
€

CESTA 
TONDA 

PER RACCOLTA
Cod. 45129

4,00Lit. 7.745
€

BORSA CONTENITORE 
MILLE USI

in propilene Ø 28-42 cm 
H 35, colori assortiti

Cod. 368614-5-6-7-8

6,50Lit. 12.586
€

VASSOIO 
PER 

CALZATURE
 cm 75x38. Cod. 413094

2,00Lit. 3.873
€

CUSCINO 
DA LAVORO

 cm 40x19xH 2. Cod. 362369

CESTA 

€

PER RACCOLTA

CESTO
 GARDEN

cm 45x28xH 21
Cod. 158981

BORSA 
O CESTO
 IN PVC

colori assortiti

SOGGETTI 
ASSORTITI 

DA GIARDINO 
cm. 7x4x15

Cod. 340236

FARFALLA
ALLEGRA 

COMPAGNIA  
colori misti
Cod. 362226

4,90Lit. 9.488
€

VASETTO
 DECORATO 

IN COTTO
soggetti 
assortiti

Cod. 411460

42,90Lit. 83.066
€

STATUA 
DECORATIVA 
DA GIARDINO

in ceramica, 
modelli assortiti 

H 60-102
 Cod. 340239

7,90Lit. 15.297
€

DECORI 
DA GIARDINO

misure 
assortite
H cm 43
e cm 35 

Cod. 128135-6

DA GIARDINO

cm. 17x8x16

BORSA CONTENITORE 

in propilene Ø 28-42 cm 

VASETTO
 DECORATO 

VASSOIO 

CALZATURE
 cm 75x38. Cod. 413094

DA LAVORO
 cm 40x19xH 2. Cod. 362369

e decorazioni

Accessori
ACCESSORI E 
DECORAZIONI

Cad. Cad.

Cad.Cad.

Cad.Cad. 9,90Lit. 19.169
€

RANE DA GIARDINO 
 cm H 30

Cod. 340232

Cad.

RANE DA GIARDINO 
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Tubi innaffi o

Tubi innaffi o
TUBI

INNAFFIO

VASTO ASSORTIMENTO DI TUBI
ALCUNI ESEMPI:

CODICE 
BRICO IO DESCRIZIONE MISURE

PREZZO
IN €

AL METRO

340672 per impianti a goccia Ø mm 3,5 0,60

73308 per irrigazione antigelo/alga Ø mm 12 1,20

340667 trasparente per applicazioni 
industriali

Ø mm 10 1,55

340682 arancione per edilizia Ø mm 15 1,60

340684 verde magliato professionale 
per irrigazione 4 strati

Ø mm 15 1,60

340687 poroso per irrigazione 
interrata

Ø mm 12 1,90

73306 giallo atossico, professionale 
per irrigazione ecotricot 

Ø mm 19 2,20

per innaffio, gas, aria compressa, edilizia. Vendita a metro.

44,50Lit. 86.164
€

TUBO 
FLEXO-
GREEN
mt. 25

Ø mm 19. 
Cod. 84069

11,95Lit. 23.138
€

TUBO 
INNAFFIO

mt 25
Ø mm 12,5

Cod. 73294

29,50Lit. 57.120
€

TUBO 
FLEXO-
GREEN

mt 25
Ø mm 15
Cod. 84068

6,80Lit. 13.167
€

 RETINATO 
ANTIGELO 

mt 15
Ø mm 12,5  

Cod. 73293

ACCESSORI

KIT TUBO
mt 25 Ø mm 12, 

con supporto 
per attacco a muro  

Cod. 73299

Lit. 26.914

€13,90PREZZO
SPECIALE

15,90Lit. 30.787
€

RETINATO 
mt. 15-Ø mm 15, 

completo di pistola 
e raccordi. 
Cod. 119735

27,90Lit. 54.022
€

RETINATO
giallo mt. 15-Ø mm 12,5

con raccordi 
e irrigatore.    

Cod. 363621

5,20Lit. 10.069
€

SUPPORTO 
DA MURO
Cod. 35809

19,90Lit. 38.532
€

RETINATO
mt. 15-Ø mm 15, 

con pistola 
a getto regolabile 

e raccordi.
Cod. 162263

KIT TUBO 
+ RACCORDI
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SENZA TUBO

CON TUBODA MURO

65,90Lit. 127.600
€

CARRELLO 
METAL 60

struttura 
interamente 

in metallo, 
capacità 
effettiva: 

• tubo da 1/2” 
mt. 85

• tubo da 5/8”
mt. 60

• tubo da 3/4”
mt. 40

 Cod. 35811

44,90Lit. 86.939
€

AVVOLGITUBO
 PORTATILE 

HR 7300
dotato di 
raccordo 

e di ampio 
compartimento 

per riporre 
accessori 

da giardino. 
Capacità effettiva: 

• tubo da 1/2” mt. 30 
• tubo da 5/8” mt. 20 
• tubo da 3/4” mt. 13 

Cod. 438024

44,90Lit. 86.939
€

CARRELLO
AVVOLGITUBO

 HT 3420
dotato di: 

• tubo 
da 5/8” 
mt. 20 

• lancia
• 3 raccordi
• raccordo 
aqua stop. 
Cod. 438022

129,00Lit. 249.779
€

mt. 20, automatico. Cod. 158929

69,00Lit. 133.603
€

AVVOLGITUBO 
ROTOROLL 

mt. 10, manuale. Cod. 158937

18,90Lit. 36.596
€

AVVOLGITUBO KIROS
da parete, capacità effettiva: 

• tubo da 1/2” mt. 40 
• tubo da 5/8” mt. 35 

Cod. 35815

12,90Lit. 24.978
€

CARRELLO
AVVOLGITUBO 
AQUAVIVA 60

capacità 
effettiva: 

 tubo da 1/2” 
mt. 60. 

telaio in 
alluminio

anticorrosione
e struttura
 in metallo 
e plastica,

ruote scolpite 
e semicarenate

 Cod. 85010

26,90Lit. 52.086
€

AQUAPONY KIT
da parete, dotato di tubo

 da 1/2” mt. 15
 Cod. 35810

41,50Lit. 80.355
€

CARRELLO 
ECOSEI KIT
da montare, 
tubo mt. 20, 

presa 
rubinetto, 

4 raccordi, 
lancia 

a spruzzo
 Cod. 35823

AVVOLGITUBO KIROS

 
CARRELLO 

METAL 
COMPACT 25 
telaio in alluminio 

e tamburo 
in acciaio inox. 

Dotato di: 
• tubo 1/2 da 25 mt

• raccordi automatici
• pistola regolabile

Cod. 440404

Lit. 125.664

€64,90PREZZO
SPECIALE

NOVITÀ

NOVITÀ

NOVITÀ

AVVOLGITUBO
 PORTATILE 

compartimento 

da giardino. 
Capacità effettiva: 

• tubo da 1/2” mt. 30 

ACCESSORI

9,90Lit. 19.169
€

TUBO MT 1,5
con raccordi

 per il collegamento 
tra presa d’acqua 

e avvolgitubo
 Cod. 35819

€

 per il collegamento 

Carrelli
Carrelli

CARRELLI
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Irrigazione superfi cie

Irrigazione superfi cie
IRRIGAZIONE
DI SUPERFICIE

16,95Lit. 32.820
€

IRRIGATORE 
ROTANTE 
RS 130/3 
Super� cie

 irrigata 
da 4 a 133 m2

Cod. 437623

9,90Lit. 19.169
€

IRRIGATORE
MULTIFUNZIONE 

MS 100
6 getti selezionabili. 

Super� cie irrigata 
max m2 78 
Cod. 437628

RACCORDI

2,15Lit. 4.163
€

PRESA 
MULTIFILETTO 3/4” 

RIDUZIONE 1/2” 
Cod. 118684

2,20Lit. 4.260
€

RIPARATORE 1/2” 
Cod. 118696

4,00Lit. 7.745
€

RACCORDO 
STOP 

DA 5/8” 
Cod. 118682

2,10Lit. 4.066
€

CONGIUNZIONE 
A 2 VIE 

Cod. 118690

5,95Lit. 11.521
€

TURBO SPRUZZO IRRIGATORE STATICO
6 funzioni. Super� cie irrigata max m2  64 

Cod. 35794

10,90Lit. 21.105
€

AQUALUX 2000
ugelli orientabili,

 bagna aree 
circolari 

con pioggia 
leggera. 

Super� cie irrigata 
max m2 113

Cod. 35797

5,90Lit. 11.424
€

IRRIGATORE OSCILLANTE CS 90 VARIO
possibilità di irrigare un area circolare 

o rettangolare. Super� cie irrigata da 4 a 62 m2

Cod. 437627

6,95Lit. 13.457
€

 IRRIGATORE ROLLINA
elica rompigetto per una irrigazione tipo pioggia 
naturale � nissima. Super� cie irrigata max m2 20

Cod. 35793

2,70Lit. 5.228
€

RACCORDO DA 1/2” 
Cod. 118687

7,90Lit. 15.297
€

PRESA 
A 2 VIE 

Cod. 35779

MULTIFILETTO 3/4” 

RACCORDO DA 1/2” RIPARATORE 1/2” 

Cod. 35779

IRRIGATORE MULTIFUNZIONE
ideale per aiuole e piante, 6 diversi tipi di getti 

selezionabili. Super� cie irrigata max m2 104
Cod. 35792

Lit. 19.266

€9,95PREZZO
SPECIALE

IRRIGATORE 
ROTANTE RS 120/2

angolo di irrigazione 
regolabile. Super� cie

 irrigata da 4 a 113 m2

Cod. 437624

Lit. 28.947

€14,95PREZZO
SPECIALE

IRRIGATORE
MULTIFUNZIONE 

MS 100
NOVITÀ

NOVITÀ

NOVITÀ

NOVITÀ
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RACCORDI 

1,90Lit. 3.679
€

PRESA 
RUBINETTO 3/4” 

CON ADATTATORE 1/2” 
Cod. 437587

4,20Lit. 8.132
€

RACCORDO 
UNIVERSALE 

CON AQUASTOP 
1/2”- 5/8”- 3/4”

Cod. 437594

5,30Lit. 10.262
€

RACCORDO 
UNIVERSALE PLUS 

CON AQUASTOP 
1/2”- 5/8”- 3/4”

Cod. 437585

24,90Lit. 48.213
€

TIMER 
si aziona manualmente

e si spegne
automaticamente

Cod. 437632

2,60Lit. 5.034
€

RIPARATORE 
UNIVERSALE 

1/2”- 5/8”- 3/4” 
Cod. 437586

6,50Lit. 12.586
€

PRESA RUBINETTO 
PER RUBINETTI

DOMESTICI 
Cod. 437583

TIMER 
si aziona manualmente

IRRIGATORE 
CIRCOLARE 

SU PUNTALE
super� cie irrigata 

da 4 a 64 m2

Cod. 437626

Lit. 11.424

€5,90PREZZO
SPECIALE

17,50Lit. 33.885
€

IRRIGATORE COMPACT-12
braccio oscillante in ABS con 12 fori, 

dispositivo di selezione 5 diverse aree bagnate. 
Super� cie irrigata max m2 192 

Cod. 82633

18,90Lit. 36.596
€

IRRIGATORE
OSCILLANTE OS 3.220

portata d’acqua regolabile 
in modo continuo,

super� cie irrigata max m2  220
Cod. 437629

27,50Lit. 53.247
€

IRRIGATORE IMPACT 
SU TREPPIEDE 

testina a battente 
per irrigazione 

a settori da 0° a 360°, 
super� cie irrigata 

max m2  491 
Cod. 115283

21,00Lit. 40.662
€

IRRIGATORE IMPACT 
su picchetto 

testina a battente 
per irrigazione a settori 

da 0° a 360°
Picchetto in metallo.

Super� cie irrigata 
max m2 397

Cod. 82635

27,90Lit. 54.022
€

PRESA 
PER RUBINETTO A 4 VIE

Cod. 437748

26,50Lit. 51.311
€

IRRIGATORE COMPACT-20 AQUA CONTROL 
braccio oscillante in abs con 20 fori, dispositivo

 di selezione 5 diverse aree bagnate. 
Super� cie irrigata max m2 320

Cod. 82634

OSCILLANTE OS 3.220

SPECIALE

per irrigazione a settori 

NOVITÀ

NOVITÀNOVITÀ

29,95Lit. 57.991
€

IRRIGATORE
OSCILLANTE OS 5.320

con protezione antispruzzi per installazione. 
Super� cie irrigata max m2  320

Cod. 437630

PROTEZIONE 
ANTISPRUZZI 

PER INSTALLAZIONE

OSCILLANTE OS 5.320
con protezione antispruzzi per installazione. 

NOVITÀ

NOVITÀ
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8,90Lit. 17.233
€

LANCIA A 
PISTOLA 

Cod. 437616

LANCIA A PISTOLA 
PREMIUM

impugnatura ergonomica 
Cod. 437605

RACCORDI IN OTTONE

6,20Lit. 12.005
€

KIT
 LANCIA 

DA GIARDINO
CON RACCORDI

Cod. 341483

DA GIARDINO

LANCIA A PISTOLA 

impugnatura ergonomica 

9,50Lit. 18.395
€

LANCIA A DOCCIA 
Cod. 35814

16,90Lit. 32.723
€

LANCIA 
A PISTOLA

 MULTIFUNZIONE 
PREMIUM

impugnatura 
ergonomica 

Cod. 437744

16,50Lit. 31.948
€

KIT 
LANCIA 

ERGONOMICA 
CON RACCORDI 

Cod. 82631

12,00Lit. 23.235
€

LANCIA A
 PISTOLA 

PLUS
in metallo

Cod. 437740

13,90Lit. 26.914
€

PISTOLA 
CONFORT 

PRECISION 
Cod. 91054

ERGONOMICA 
CON RACCORDI 

8,90Lit. 17.233
€

LANCIA 
MULTIFUNZIONE 

CON VALVOLA 
DI REGOLAZIONE 

Cod. 437612

3,45Lit. 6.680
€

ADATTATORE 
PER RUBINETTO

3/4” 
Cod. 51883

5,85Lit. 11.327
€

RACCORDO
3/4”x12x14 

con fascette.
Conf. 3 pezzi 

Cod. 51938

4,90Lit. 9.488
€

RUBINETTO 
DA GIARDINO 

Ø 1/2”
Cod. 56971

4,00Lit. 7.745
€

RACCORDO
3/4”x12x14 

con fascette.
Conf. 2 pezzi 

Cod. 51935

9,20Lit. 17.814
€

RACCORDO 
CON ARRESTO

 D’ACQUA
12/15 mm  

Cod. 51888

RACCORDO
3/4”x12x14 

con fascette.

RACCORDO

RUBINETTO 
DA GIARDINO 

Cod. 56971

Lit. 26.914

€13,90PREZZO
SPECIALE

15,90Lit. 30.787
€

PISTOLA 
BALCONY

lancia 
a pistola con 
impugnatura 

gommata. 
Doppia 

funzione: 
doccia e aeratore

Cod. 118680

a pistola con 

doccia e aeratore

NOVITÀ

NOVITÀ

NOVITÀ

NOVITÀ

5,90Lit. 11.424
€

LANCIA 
CON VALVOLA 

DI REGOLAZIONE 
Cod. 437610

NOVITÀ

6,90Lit. 13.360
€

LANCIA A 
PISTOLA 

GETTO 
DA GIARDINO 

Cod. 341480

LANCIA A 

DA GIARDINO 
Cod. 341480

NOVITÀ

9,90Lit. 19.169
€

LANCIA 
A PISTOLA 

Cod. 35802

LANCIA 
A PISTOLA 

Cod. 35802
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15,90Lit. 30.787
€

LANCIA 
CON PROLUNGA 

GOOD
getto regolabile 

in 6 posizioni 
Cod. 437621

19,90Lit. 38.532
€

LANCIA 
CON PROLUNGA  

con getto regolabile 
Cod. 35816

25,00Lit. 48.407
€

LANCIA 
CON PROLUNGA 

BEST
getto regolabile 

in 6 posizioni
con asta telescopica 

70-105 cm   
Cod. 437618

79,00Lit. 152.965
€

DOCCIA 
SUNNY 

doccia solare 
ad acqua calda 

Cod. 346481

32,90Lit. 63.703
€

DOCCIA 
MALIBÙ
struttura 

in alluminio. 
Ideale per 

terrazzo 
giardino 

e campeggio.
Regolabile 
in altezza: 

max cm 200. 
Con rubinetto 
di regolazione 

e chiusura. 
Cod. 35818

22,50Lit. 43.566
€

TUBO ESTENSIBILE MT. 7,5
COMPLETO DI LANCIA DA GIARDINO

Cod. 159196

SPIRAL KIT BASIC
composto da:

• 10 mt di tubo � essibile spiralato
• presa rubinetto

• raccordo automatico
• raccordo aquastop

• lancia a spruzzo
• supporto murale

Cod. 363671

Lit. 56.152

€29,00PREZZO
SPECIALE

IDROPULIZIA

31,00Lit. 60.024
€

SPAZZOLA 
ROTANTE 

WIPPY  
Cod. 85334

26,95Lit. 52.182
€

SET 
AUTO 

WIPPY 
 SPAZZOLA
+ PISTOLA

+ RACCORDI 
Cod. 85333

AUTO 
WIPPY 

 SPAZZOLA

NOVITÀ NOVITÀ

NOVITÀ

RISCALDAMENTO
SOLARE

DOCCIA SUNNY 
PREMIUM

con doccetta snodabile 
ed estraibile

Cod. 439679

Lit. 211.053

€109,00PREZZO
SPECIALE

DAL 15 APRILE AL 23 LUGLIO 
ACQUISTANDO UNA DOCCIA 

SUNNY PREMIUM 
POTRETE PARTECIPARE 

ALL’ESTRAZIONE 
DI FANTASTICI PREMI 

COME APPLE I-PAD 
E TV LCD 40” E 3D

 Vedere regolamento sul punto vendita
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Un impianto di Irrigazione Interrata conviene perché:

- potete irrigare quando siete assenti o in vacanza
- ogni zona del giardino riceve la giusta quantità d’acqua
- non esistono tubi fuori terra

L’impianto di irrigazione interrata non presenta problemi di realizzazione. 
Presso i nostri negozi troverete tutte le informazioni che vi aiuteranno nella 
scelta dell’impianto ideale. Con la piantina del giardino ed il calcolo della 
pressione e portata d’acqua, elaboriamo gratuitamente il preventivo per la 
realizzazione del vostro impianto personalizzato.

22,50Lit. 43.566
€

IRRIGATORE A TURBINA 
GRANDE GITTATA

irrigatore a scomparsa 
di grande gittata 

regolabile da 30° 
a 360°. Alzo cm 12,5. 

Raggio gittata 
� no a mt. 14. Chiavetta 

di regolazione + set ugelli 
Cod. 35857

19,95Lit. 38.629
€

IRRIGATORE A TURBINA 
MEDIA GITTATA

irrigatore a scomparsa 
di media gittata 

regolabile da 40° 
a 360°. Alzo cm 10.

Raggio gittata da mt. 4 
a mt. 9. Chiavetta di 

regolazione + set ugelli
Cod. 116613

6,90Lit. 13.360
€

POP-UP REGOLABILE 
ALZO 4”

irrigatore a scomparsa 
con testina regolabile 

da 0° a 350°.
Gittata regolabile � no 

a mt. 5. Alzo cm 10
Cod. 35828

ROTOLO DI TUBO 
polietilene png per raccordi 

a compressione.
Flessibile, antialga, 

resistente alle basse 
temperature mt 25

Cod. 35846

Lit. 48.213

€24,90PREZZO
SPECIALE

32,95Lit. 63.800
€

SENSORE 
DI PIOGGIA 

evita tutti gli sprechi 
d’acqua sospendendo 

la partenza degli irrigatori 
in caso di pioggia

Cod. 35870

25,90Lit. 50.149
€

ELETTRO-
VALVOLA F. 1”

funziona 
con ogni tipo 

di programmatore 
multilinea a 24 V. AC. 
Dispositivo comando 

manuale di apertura e chiusura. 
Portata da 4,6 a 96 litri/min. 

Cod. 35867

Irrigazione interrata

Irrigazione interrata
IRRIGAZIONE

INTERRATA
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14,50Lit. 28.076
€

TUBO 
COLLETTORE
in polietilene 

da 1/2”. 
Si utilizza per 

creare la linea 
principale di irrigazione. 

Rotolo da mt. 25 
Cod. 35844

12,50Lit. 24.203
€

MICROIRRIGATORE 
COLIBRI’ 90° 
microirrigatore 

a scomparsa a basso 
consumo d’acqua. 

Funzionamento 
ottimale anche 

a basse pressioni. 
Gittata regolabile � no 
a mt. 4,7. Alzo cm 5.

Cod. 35840

12,50Lit. 24.203
€

MICROIRRIGATORE 
COLIBRI’ 

microirrigatore a scomparsa 
a basso consumo d’acqua. 

Funzionamento ottimale 
anche a basse pressioni. 

Gittata regolabile 
� no a mt. 4,7. Alzo cm 5. 

Disponibili per 
aree 180° e 360°

Cod. 35838-9

1,95Lit. 3.776
€

RACCORDO 
di prolunga

 per tubo
Cod. 366248

2,70Lit. 5.228
€

GOMITO 
per tubo 

16 mm
Cod. 366247

2,95Lit. 5.712
€

RACCORDO 
A 3 VIE

PER TUBO 
16 mm

Cod. 366246

5,00Lit. 9.681
€

RUBINETTO 
per tubo 

collettore 
16 mm

Cod. 366251

5,90Lit. 11.424
€

VALVOLA 
di drenaggio 

con raccordo 16 mm
Cod. 366253

Un sistema completo per l’irrigazione 
interrata dei piccoli giardini: da 50 a 
200 mq. Un’idea facile, studiata in maniera 
specifica per il “fai-da-te”. Con la gamma 
di prodotti e accessori “Colibrì System”, 
tutti possono realizzare un impianto interrato, 
senza fatica e senza problemi.

Irrigazione interrata

per piccoli spazi

COLIBRÌ SYSTEM

IRRIGAZIONE 
INTERRATA 

PER PICCOLI
SPAZI
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2,90Lit. 5.615
€

MICROSPRAY
irrigazione da 

Ø mt. 1,5 a mt. 3,5
Cod. 437640-1-2

MICROIRRIGAZIONE

CENTRALINE

69,00Lit. 133.603
€

PROGRAMMATORE 
AQUAUNO VIDEO 2 PLUS 

automatico a 1 via. 
Programmazione settimanale 

con esclusione dei singoli giorni. 
Funziona con 1 pila da 9V 

(non inclusa). Cod. 35768

59,00Lit. 114.240
€

PROGRAMMATORE 
LOGICA PLUS

automatico a una via. 
15 programmi pre� ssati. 

Collegabile a sensore pioggia.
Funziona con 1 pila da 9V 

(non inclusa).Cod. 35767

109,00Lit. 211.053
€

PROGRAMMATORE 
AQUADUE DUPLO 

automatico a 2 vie. Effettua � no 
a 3 irrigazioni al giorno per 

ciascuna via. Permette di 
visualizzare i programmi inseriti.

Funziona con 1 pila da 9V 
(non inclusa). Cod. 35766

14,90Lit. 28.850
€

KIT IRRIGAZIONE 6 VASI
dotazione completa per un impianto 

di irrigazione “goccia a goccia” per 6 vasi
Cod. 437636

29,90Lit. 57.894
€

CENTRALINA IRRIGAZIONE 
WT 4000

attivazione manuale 
dell’irrigazione per un max 

di 120 min. Display smontabile 
per una programmazione 

più comoda. 
Funziona con 1 pila da 9V 

(non inclusa). 
Cod. 437634

49,00Lit. 94.877
€

CENTRALINA 
IRRIGAZIONE WU 60/2 SUN

Programma � no a 2 irrigazioni 
al giorno. Dotata di sensore 

UV per attivare il ciclo 
di irrigazione al sorgere del sole. 

Funziona con 1 pila da 9V 
(non inclusa). Cod. 437633

4,40Lit. 8.520
€

GOCCIOLATORE 
PORTATA REGOLABILE

portata da 0 a 37 lt/h.
Cod. 437646

3,70Lit. 7.164
€

GOCCIOLATORE 
FINE LINEA

portata 2 o 4 lt/h.
Cod. 437644-5

NOVITÀ

PROGRAMMATORE CENTRALINA 

€

Microirrigazione

e centraline

MICRO-
IRRIGAZIONE

E CENTRALINE

PROGRAMMATORE 
PRATICO

programmatore 
automatico a una via. 

Due tasti per una 
programmazione 

semplice. 
Tempi di irrigazione 
da 1 min. a 60 min. 

tutti i giorni alla stessa ora.
Funziona con 1 pila da 9V 

(non inclusa). Cod. 35769

Lit. 75.515

€39,00PREZZO
SPECIALE

Con la gamma Kärcher è facile creare un sistema di irrigazione “goccia a goccia” che garantisce un risultato perfetto anche 
per gli appassionati meno esperti, portando l’acqua solo dove occorre, con l’aiuto di una centralina consente di annaffiare le 
vostre piante anche quando non siete in casa.

NOVITÀ

NOVITÀ
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24,50Lit. 47.439
€

TUBO GOCCIOLANTE 
in polietilene da 1/2” 
dotato di gocciolatori 

interni a labirinto 
da 2 litri/ora, 

posizionati 
ogni 33 cm. 

Rotolo da mt. 25
Cod. 35843

31,00Lit. 60.024
€

KIT DRIP 20 VASI
dotazione 
completa 

per un impianto 
di irrigazione 

goccia-a-goccia 
per 20 vasi. 

Stabilizzatore 
di pressione 

incluso.
Cod. 35862

10,90Lit. 21.105
€

GOCCIOLATORE
REGOLABILE 

portata da 0 
a 40 lt/ora. 

Conf. da 
10 pezzi.
Cod. 82649

10,90Lit. 21.105
€

GOCCIOLATORE
ASPERSORE 

SU PICCHETTO
portata 

regolabile da 0 
a 40 lt/ora. 

Conf. da 
10 pezzi.
Cod. 82651

5,50Lit. 10.649
€

GOCCIOLATORE 
IN LINEA 

da 0/6 lt/h
Cod. 35896

4,90Lit. 9.488
€

MICROIRRIGATORE 360° 
si applica sul tubo collettore 

o sulle astine rigide
Cod. 116614

5,00Lit. 9.681
€

RUBINETTO 
per tubo collettore

da 16 mm
Cod. 366251

10,50Lit. 20.331
€

MICROIRRIGATORE REGOLABILE 360°
per irrigare super� ci circolari. Con rubinetto di 

regolazione e chiusura. Conf. da 5 pezzi
Cod. 116603

per irrigare super� ci circolari. Con rubinetto di 

Somministrare la giusta quantità d’acqua a ogni singola 
pianta, solo quando e dove serve: questo è il concetto fon-
damentale della microirrigazione e dell’irrigazione a goccia. 
I sistemi di micro irrigazione permettono una distribuzione 
capillare e precisa dell’acqua su balconi/terrazzi/aiuole o ad 
integrazione di un altro impianto di irrigazione.

Microirrigazione

Microirrigazione
MICRO-

IRRIGAZIONE
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PRATO

4,20Lit. 8.132
€

SEMI
PRATO 

RUSTICO
robusto e 

persistente 
resistente 

ad infestanti 
e siccità 

gr 200
Cod. 339343

8,30Lit. 16.071
€

SEMI 
TRIFOGLIO 

NANO
essenza 
perenne 

resistente 
al gelo, gr 500

 Cod. 51767

8,90Lit. 17.233
€

SEMI 
PRATO 

LOIETTO
pianta 

perenne
notevole 

velocità di 
insediamento

 kg 1. Cod. 51764

SEMI PRATO UNIVERSALE
di facile e rapido accrescimento, 

resistente al calpestio, kg 3
Cod. 411923

Lit. 36.789

€19,00PREZZO
SPECIALE

8,90Lit. 17.233
€

SEMI 
PER 

PRATO 
INGLESE
per prati 

ornamentali, resistente 
al calpestio kg 1. Cod. 51761

8,90Lit. 17.233
€

SEMI PER 
PRATO

SOLEGGIATO
ideale per 

terreni esposti al sole
 kg 1. Cod. 51762

8,90Lit. 17.233
€

SEMI 
PER 

PRATO
di facile 

manutenzione
resistente al calpestio 

kg 1. Cod. 51760

15,90Lit. 30.787
€

ERBICIDA
FINALSAN

pronto 
all’uso
contro 

erbacce 
muschi 

ed alghe
 lt 1

 Cod. 411922

LA SEMINA
La seminaLa seminaLA SEMINA
La seminaLA SEMINALA SEMINA
La seminaLA SEMINALa seminaLa semina

LA SEMINALa semina
LA SEMINALA SEMINALa semina
LA SEMINA

12,20Lit. 23.622
€

SEMI 
PRATO 

RUSTICO
robusto e 
compatto
radica in 

profondità
e resiste 

agli strappi
kg 1. Cod. 411476

16,80Lit. 32.529
€

SEMI
PRATO 

RAPIDO 
adatto a 
tutti i tipi 
di terreni 

esposti 
al sole 
rapido 

insediamento
kg 1. Cod. 53996

16,95Lit. 32.820
€

SEMI
PRATO 

RIGENERANTE
per ricostituire 

il manto erboso 
deteriorato

kg 1. Cod. 53659

22,00Lit. 42.598
€

SEMI
PRATO 
FORTE

vigoroso e 
calpestabile 

di manutenzione ridotta 
kg 1. Cod. 53657

SEMI PER PRATO
CALPESTABILE

adatto a tutti i tipi 
di terreno, kg 1

Cod. 440784

Lit. 12.586

€6,50PREZZO
SPECIALE

NOVITÀ

FINALSAN

 Cod. 411922

5,20Lit. 10.069
€

SEMI
PRATO 

RIGENERANTE
per ricostituire 

il manto
 erboso 

danneggiato
gr 200

Cod. 53660

6,60Lit. 12.779
€

SEMI
PRATO 
FORTE

resistente
ad 

infestanti 
e siccità

gr 200
Cod. 123891

6,60Lit.12.779
€

SEMI
 PRATO 

CYNODON
resiste 

anche alle 
temperature 

elevate 
gr 200

Cod. 339344

temperature 

RIGENERANTE

resistente

11,95Lit. 23.138
€

SEMI
PRATO 

DICHONDRA
pianta 

perenne 
resistente 

a caldo 
e siccità

gr 200 
Cod. 10040

DICHONDRA

insediamento

8,90Lit. 17.233
€

SEMI 
PER PRATO

 OMBREGGIATO
ideale 

per terreni
all’ombra

di facile 
manutenzione 

kg 1. Cod. 51763

 OMBREGGIATO
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3,70Lit. 7.164
€

BUSTE 
MAXI 

GARDEN
per � ori

Cod. 362437

Il mese consigliato per la semina nelle regioni a clima mite è febbraio, marzo o aprile. Il miscuglio di sementi  
più adatto va scelto considerando: il clima, il soleggiamento, la calpestabilità e la resistenza all’usura. 
E’ opportuno eseguire una semina incrociata, spargendo il miscuglio nei due sensi; in seguito occorre ef-
fettuare un rastrellamento, per interrare seme e concime ed infine una rullatura, mantenere un’umidità 
costante fino a 15-20 giorni dopo la germinazione. 

FIORI

BUSTE 
MAXI 

GARDEN
per � ori

Cod. 362437

1,25Lit. 2.420
€

SEMI 
PER 

ORTO 
CLASSICO 

Cod. 53757

2,25Lit. 4.357
€

SEMI 
PER ORTO 

GRANDI SPECIALITÀ
Cod. 362434-5-6

2,25Lit. 4.357
€

SEMI PER ORTO MAXI 
Cod. 53662

3,95Lit. 7.648
€

ORTO 
IN LINEA 

Cod. 362425-30

ORTO

CLASSICO 

SEMI 
PER ORTO 

GRANDI SPECIALITÀ SEMI PER ORTO MAXI 

IN LINEA 
Cod. 362425-30

SEMI 

GRANDI SPECIALITÀ
confezione 4 varietà 

Cod. 411475

Prezzo € 7,50 Lit. 14.522

confezione 4 varietà 

Prezzo 

MINISERRE
confezione monocoltura, 

varietà assortite
Cod. 411468-74

Lit. 7.551

€3,90PREZZO
SPECIALE

3,95Lit. 7.648
€

79,00Lit. 152.965
€

RULLO 
A MANO 

RM 50 
 diam. 40 cm 

larghezza 
di lavoro cm 50

 Cod. 338799

41,90Lit. 81.130
€

SPANDICONCIME 
MANUALE 
a carrello, 

capacità lt 22. 
Cod. 166491

L’in� usso della luce lunare è importantissimo per lo sviluppo delle piante. La luce lunare ha un potere di penetrazione 
nel terreno superiore a quella dei raggi solari, anche a diversi centimetri di profondità, in� uendo positiva-
mente sul processo di germinazione dei semi.

La Luna Crescente 
favorisce lo sviluppo 

vegetale delle piante ed i 
succhi risalgono verso la 
super� cie. Nella fase di 

Luna Crescente si effettua 
la maggior parte delle 
semine. Si consiglia 
di seminare cereali, 

primizie, ortaggi da frutto 
e da foglia, piante a 

crescita lenta (prezze-
molo, carota, rapa), 

rampicanti 
(fagioli e piselli).

Luna Crescente
Dal 4 Gennaio al 19 Gennaio
Dal 3 Febbraio al 18 Febbraio
Dal 4 Marzo al 19 Marzo
Dal 3 Aprile al 18 Aprile
Dal 3 Maggio al 17 Maggio
Dall’1 Giugno al 15 Giugno
Dall’1 Luglio al 15 Luglio
Dal 30 Luglio al 13 Agosto
Dal 29 Agosto al 12 Settembre
Dal 27 Settembre al 12 Ottobre
Dal 26 Ottobre al 10 Novembre 
Dal 25 Novembre al 10 Dicembre
Dal 24 Dicembre al 9 Gennaio 2012

Luna Calante

La Luna Calante
ha l’effetto opposto: 
i succhi si ritirano 

verso la radice 
e la terra è ricettiva.

Si consiglia 
di seminare 
e trapiantare 

ortaggi da radice, 
seminare lattuga 

e cipolle. 

CALENDARIO 2011  DELLA SEMINA

1,80Lit. 3.485
€

SEMI 
PER FIORE

Cod. 53826

Dal 19 Gennaio al 3 Febbraio
Dal 18 Febbraio al 4 Marzo
Dal 19 Marzo al 3 Aprile
Dal 18 Aprile al 3 Maggio
Dal 17 Maggio all’1 Giugno
Dal 15 Giugno all’1 Luglio
Dal 15 Luglio al 30 Luglio
Dal 13 Agosto al 29 Agosto
Dal 12 Settembre al 27 Settembre
Dal 12 Ottobre al 26 Ottobre
Dal 10 Novembre al 25 Novembre 
Dal 10 Dicembre al 24 Dicembre

1,25Lit. 2.420
€

SEMI 
PER ORTO 

AROMATICHE
 Cod. 53820

SEMI 
PER SEMI 

PER ORTO 
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3,55Lit. 6.874
€

CONCIME 
LIQUIDO 

UNIVERSALE 
gr 1150

Cod. 12926

7,20Lit.13.941
€

CONCIME 
LIQUIDO 

UNIVERSALE
lt 1

 Cod. 27315

7,20Lit. 13.941
€

CONCIME 
LIQUIDO
PIANTE 
VERDI 

lt 1 
Cod. 27314

 7,20Lit.13.941
€

CONCIME 
LIQUIDO
GERANI 

lt 1 
Cod. 27309

7,30Lit. 14.135
€

CONCIME 
“BIOFITO” 

UNIVERSALE
lt 1

Cod. 52151

4,60Lit. 8.907
€

CONCIME UNIVERSALE
 IN BASTONCINI

PER PIANTE IN VASO
20 pezzi. Cod. 62477

3,55Lit. 6.874
€

CONCIME 
LIQUIDO 

PIANTE 
VERDI 

gr 1150
Cod. 12927

3,55Lit. 6.874
€

CONCIME 
LIQUIDO 
GERANI 
gr 1150

Cod. 12928

3,90Lit. 7.551
€

RINVERDENTE
 LIQUIDO 

gr 1000
Cod. 340387

7,00Lit. 13.554
€

CONCIME 
SURFINIE 
E PIANTE 

FIORITE 
lt 1 

Cod. 52047

6,20Lit. 12.005
€

CONCIME 
LIQUIDO 
GOCCIA 

A GOCCIA: 
• BONSAI 

• ORCHIDEE
6 � ale 

da 32 ml 
Cod. 52119-00

5,45Lit. 10.553
€

CONCIME 
LIQUIDO 
GOCCIA 

A GOCCIA: 
• UNIVERSALE 

• PIANTE 
VERDI

•  PIANTE
 AROMATICHE
6 � ale da 32 ml 

Cod. 52109-8-438163

7,00Lit. 13.554
€

CONCIME 
LIQUIDO
SANGUE 

DI BUE
lt 1 

Cod. 52045

9,95Lit. 19.266
€

CONCIME 
LIQUIDO 

UNIVERSALE
 ONE 

lt 1
Cod. 343642

CONCIME 
LIQUIDO 

UNIVERSALE 
lt 1

Cod. 52043

Lit. 13.360

€6,90PREZZO
SPECIALE

CONCIME 
LIQUIDO 

PER AGRUMI 
kg 1

Cod. 62467

Lit. 13.457

€6,95PREZZO
SPECIALE

NOVITÀNOVITÀ

5,90Lit. 11.424
€

“FITO 
UNICO”

CONCIME
IN FIALE

5 � ale 
da 30 ml 

Cod. 438162

4,95Lit. 9.585
€

ORTICOLE 
DA TERRAZZO

IN FIALE
5 � ale 

da 30 ml 
Cod. 438164

Concimi liquidi

Concimi liquidi
CONCIMI 
LIQUIDI E 

GRANULARI
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3,90Lit. 7.551
€

CONCIME 
GRANULARE 

PER 
ACIDOFILE 

azalee, 
camelie,

 rododendri, 
ortensie, gardenie, 

gr 1000
 Cod. 340385

10,20Lit. 19.750
€

CONCIME 
GRANULARE 
UNIVERSALE 

ONE
kg 1

Cod. 343646

3,90Lit. 7.551
€

CONCIME GRANULARE  
BLU UNIVERSALE

gr 1000. Cod. 340386

10,90Lit. 21.105
€

CONCIME 
GRANULARE 
PER LIMONI 

E AGRUMI
gr 500

 Cod. 27312

10,00Lit. 19.363
€

CONCIME 
GRANULARE 
UNIVERSALE

kg 5
Cod. 62468

21,00Lit. 40.662
€

CONCIME 
GRANULARE 
UNIVERSALE 

ONE
kg 4

Cod. 343648

4,00Lit. 7.745
€

CONCIME 
ORGANICO AZOTATO

 (lupini macinati) gr 800
 Cod. 411916

4,95Lit. 9.585
€

CONCIME GRANULARE
 UNIVERSALE

kg 1. Cod. 62481

6,85Lit. 13.263
€

CONCIME 
GRANULARE PER AGRUMI

kg 1. Cod. 439405

6,85Lit. 13.263
€

CONCIME 
GRANULARE PER ORTO

kg 1. Cod. 439407

4,90Lit. 9.488
€

CONCIME
 GRANULARE PER ROSE

e arbusti da � ore, gr 1000
Cod. 340384

CONCIME 

CONCIME FERRO PLUS
ferro e zolfo, kg 5

Cod. 118336

Lit. 15.393

€7,95PREZZO
SPECIALE

12,90Lit. 24.978
€

CONCIME 
GRANULARE 

PER GIARDINO 
a lenta cessione 

con isodur
kg 4

Cod. 158395

12,50Lit. 24.203
€

CONCIME PRATO 
E GIARDINO

kg 5
Cod. 118333

11,90Lit. 23.042
€

CONCIME 
GRANULARE 

PER ORTO 
NOVATEC

kg 4
Cod. 158396

13,80Lit. 26.721
€

CONCIME 
GRANULARE 

RINVERDENTE 
ANTIMUSCHIO 

kg 5
Cod. 52163

8,10Lit. 15.684
€

CONCIME
PER

 CYCAS 
E PALME

kg 1
Cod. 340383

CONCIME 

NOVITÀ NOVITÀ
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11,00Lit. 21.299
€

INSETTICIDA 
IN POLVERE
per formiche 

gr 200
Cod. 412967

6,65Lit. 12.876
€

INSETTICIDA 
PIRECO

contro a� di, tripidi, 
larve e coleotteri 

ml 15
Cod. 353458

€

contro a� di, tripidi, 

4,85Lit. 9.391
€

LUMACHICIDA
VAPE GARDEN

granulare
contro tutti 

i tipi di lumache, 
chiocciole 
e limacce

gr 500
Cod. 52082

5,10Lit. 9.875
€

ANTICOCCINIGLIA
 LIQUIDO 

VAPE GARDEN
per piante 

ornamentali
ml 100

Cod. 52117

9,60Lit. 18.588
€

INSETTICIDA
VAPE 

GARDEN
per piante 

ornamentali
agisce su 

insetti adulti 
e uova
ml 750

Cod. 52129

9,35Lit. 18.104
€

INSETTICIDA 
SCARAFAGGI

FORMICHE 
ml 500

 Cod. 83155

6,20Lit. 12.005
€

LUCIDANTE
FOGLIARE

per tutte le piante 
ornamentali 

a fogliame liscio
ml 250

 Cod. 27311

8,65Lit. 16.749
€

FUNGICIDA
FUNGHIFLOR

per piante 
ornamentali 

ml 500
 Cod. 125066

5,30Lit. 10.262
€

PASTIGLIE 
PER GERANI 

AXORIS
contro la farfalla 

del geranio 
e cocciniglie. 

Pz 10
Cod. 363560

8,50Lit. 16.458
€

INSETTICIDA
LIQUIDO SPRIN

per insetti 
volanti e 

striscianti
ml 500

 Cod. 158882

12,50Lit. 24.203
€

FITO TECNO
 VESPE SPRAY

getto � no a 5 mt, 
ml 750

 Cod. 52111

10,75Lit. 20.815
€

INSETTICIDA 
LIQUIDO 

PERTRINS
contro 

zanzara tigre, 
mosche, formiche, 

pulci e zecche
ml 100

Cod. 353636

INSETTICIDA
SPRAY 

per piante ornamentali
contro i più comuni

parassiti delle piante
ml 300

Cod. 52067

INSETTICIDA LIQUIDO 
AUTOVAP

per piante ornamentali 
contro i parassiti, ml 500

Cod. 62483

Lit. 11.521

€5,95PREZZO
SPECIALE

Lit. 16.168

€8,35PREZZO
SPECIALE

la protezione

Prodotti per
PRODOTTI

PER LA
PROTEZIONE

AMBIENTE
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4,10Lit. 7.939
€

TERRICCIO 
GEOPLUS 

gerani/rose 
lt 20

Cod. 72949

5,50Lit. 10.649
€

lt 50. Cod. 72945

3,55Lit. 6.874
€

STALLATICO 

lt 20. Cod. 12925

7,80Lit. 15.103
€

COMPO SANA
COMPACT 

TERRICCIO 
PER GERANI

lt 25
Cod. 118337

7,80Lit. 15.103
€

 
COMPO SANA

COMPACT 
TERRICCIO PER 

PIANTE VERDI
lt 25

Cod. 116721

7,60Lit. 14.716
€

COMPO SANA 
COMPACT 

TERRICCIO 
UNIVERSALE

lt 25
Cod. 27299

7,50Lit. 14.522
€

lt 80. Cod. 72948

7,50Lit. 14.522
€

SCORZETTE 
DI PINO

lt 80
Cod. 72953

4,50Lit. 8.713
€

lt 50. Cod. 72946

2,60Lit. 5.034
€

TERRICCIO GEOPLUS
universale 

lt 20. Cod. 72947

1,80Lit. 3.845
€

SUBSTRATO
PER PIANTE 

GRASSE 
lt 10

Cod. 72938

4,70Lit. 9.100
€

lt 80. Cod. 72957

1,80Lit. 3.485
€

lt 20. Cod. 72955

TERRICCIO UNIVERSALE
per � oricoltura e giardinaggio

3,00Lit. 5.809
€

lt 50. Cod. 72956

1,20Lit. 2.324
€

lt 10. Cod. 72954

14,95Lit. 28.947
€

CORTECCIA 
DI PINO 

MARITTIMO
lt 80, 25-40 mm

 Cod. 93182

1,60Lit. 3.098
€

ARGILLA ESPANSA
lt 10

Cod. 72939

5,30Lit. 10.262
€

GRANELLI LAVA VULCANICA 
lt 50

Cod. 163596

NOVITÀ

Terricci
Terricci

TERRICCI
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6,50Lit. 12.586
€

BALCONETTA 
CON SOTTOVASO 

TERRAE
COLORE 

TERRACOTTA 
O GRIGIO FUMO 

cm 50. Cod. 375788-9

4,55Lit. 8.810
€

cm 60
Cod. 45239-41

3,80Lit. 7.358
€

cm 50
Cod. 45234-6

5,20Lit. 10.069
€

cm 40. Cod. 375786-7

3,20Lit. 6.196
€

BALCONETTA 
COLORE TERRACOTTA

O VERDE
cm 40

Cod. 45229-31

13,50Lit. 26.140
€

PORTA VASO DA PARETE
in metallo, con gerla in plastica 

Cod. 44777

BALCONIERA
PRIMAVERA

 CM 40
(disponibile 

anche cm 50-60) 
Cod. 44748

Lit. 9.488

€4,90PREZZO
SPECIALE

12,50Lit. 24.203
€

PORTAVASO 
DA MURO
cm 59x20

xH 54, 
verde

Cod. 45172

Balconette e fi oriere

Balconette e fi oriere
BALCONETTE

E FIORIERE

cm 40. Cod. 375786-7

FIORIERE

2,10Lit. 4.066
€

BALCONETTA PIERINA CM 30
Cod. 45224

30,50Lit. 59.056
€

MAXI 
FIORIERA TERRAE CM 80 

colore terracotta
Cod. 375790

39,00Lit. 75.515
€

MAXI 
FIORIERA TERRAE CM 100

colore grigio fumo 
Cod. 375791

39,50Lit. 76.483
€

MAXI 
CASSETTA MICENE CM 80

colore terracotta 
Cod. 440790

5,95Lit. 11.521
€

BALCONETTA ITACA CM 40
con sottocassetta, colore terracotta 

Cod. 440792
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8,90Lit. 17.233
€

SOTTOVASO ROTONDO 
Ø CM 30

in acciaio, con ruote
Cod. 379557

7,90Lit. 15.297
€

SOTTOVASO ROTONDO 
Ø CM 30

in legno verniciato, con ruote
Cod. 379560

6,60Lit. 12.779
€

SOTTOVASO QUADRATO 
CM 30X30

in legno, con ruote
Cod. 379559

6,60Lit. 12.779
€

SOTTOVASO ROTONDO 
Ø CM 30

in legno, con ruote
Cod. 378259

4,90Lit. 9.488
€

SOTTOVASO ROTONDO 
Ø CM 30

in acciaio con ruote, colore nero
Cod. 379556

SOTTOVASI

4,30Lit. 8.326
€

SOTTOVASO 
CON RUOTE 

Ø CM 30
(disponibile anche 

cm 35)
Cod. 45051

SISTEMA COMPONIBILE MEDITERRANEO E VENEZIA

21,90Lit. 42.404
€

cm 80x39xH 34
Cod. 45297

39,50Lit. 76.483
€

cm 100x45xH 40
Cod. 45298

11,40Lit. 22.073
€

FIORIERA RETTANGOLARE MEDITERRANEO
cm 60x32xH 28

Cod. 45296

13,20Lit. 25.559
€

FIORIERA
MEDITERRANEO 
QUADRA CM 39

Cod. 45316

5,20Lit. 10.069
€

SET 6 PEZZI
RUOTE 

PER FIORIERE 
Cod. 109789

14,50Lit. 28.076
€

FIORIERA
MEDITERRANEO

 ANGOLARE 
CM 39

Cod. 45324

10,50Lit. 20.331
€

FIORIERA 
VENEZIA

QUADRA CM 40
Cod. 361707

FIORIERA VENEZIA 
RETTANGOLARE 
CM 80X40XH 31

Cod. 361705

Lit. 34.659

€17,90PREZZO
SPECIALE

Esempio di composizione 
con sistema venezia

cm 80x39xH 34
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VASI CONICI

CIOTOLE

2,10Lit. 4.066
€

CILINDRICO 
Ø CM 25

(disponibile anche 
cm 30-35-40-50)

Cod. 45306

0,95Lit. 1.839
€

VASO
TONDO 

TERRACOTTA 
Ø CM 18

(disponibile 
anche 

cm 20-22-24-26
-30-35-40-55)

Cod. 45248

0,95Lit. 1.839
€

VASO
TONDO 

VERDONE 
Ø CM 18 

(disponibile
 anche 

cm 22-26-30)
Cod. 45250

1,40Lit. 2.711
€

VASO 
TERRAE 
COLOR 

IMPRUNETA 
Ø CM 20

(disponibile 
anche 

cm 25-30-35-40)
Cod. 377040

4,70Lit. 9.100
€

CIOTOLA CON SOTTOVASO TERRAE
Ø cm 35. Cod. 375785

4,00Lit. 7.745
€

CIOTOLA 
+ SOTTOCIOTOLA 

Ø cm 30. Cod. 45299

2,30Lit. 4.453
€

CIOTOLA 
PLASTICA Ø CM 30

(disponibile anche cm 40-50)
Cod. 45281

3,95Lit. 7.648
€

Ø cm 30. Cod. 375784

2,85Lit. 5.518
€

Ø cm 25. Cod. 45295

2,00Lit. 3.873
€

Ø cm 20. Cod. 45292

1,40Lit. 2.711
€

VASO 
TERRAE 
COLOR 

TERRACOTTA 
Ø CM 20

(disponibile 
anche 

cm 25-30-35-40)
Cod. 377034

3,10Lit. 6.002
€

QUADRO 
PRIMAVERA

 CM 22
(disponibile anche 

cm 26-30)
Cod. 45317

FIORIERA IN PLASTICA CON SPALLIERA
cm 100x43x142H. Cod. 127866

Lit. 106.301

€54,90PREZZO
SPECIALE

PLASTICA Ø CM 30

4,35Lit. 8.423
€

CIOTOLA DA 
APPENDERE

con catena, 
Ø cm 25

Cod. 45290

Vasi in plastica

Vasi in plastica
VASI

IN PLASTICA
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11,50Lit. 22.267
€

4 pezzi. Cod. 49838

15,00Lit. 29.044
€

cm. 95x45. Cod. 159575

6,80Lit. 13.167
€

cm. 60. Cod. 118225

9,90Lit. 19.169
€

cm. 80x40. Cod. 118229

5,50Lit. 10.649
€

cm. 50. Cod. 49830

cm 80. Cod. 83145  € 45,50 Lit. 88.100

cm 100. Cod. 159574  € 62,00 Lit. 120.04926,50Lit. 51.311
€

 fioriera
  festonata 
anticata, 

cm. 80
    Cod. 363129 

 VASI SOFFIATI LINEA “ALISEA”
coniugano la praticità dei moderni materiali plastici con la linea e il design della tradizione toscana. 
Realizzati con metodo a soffiaggio, resistenti agli agenti atmosferici ed agli urti.
 

13,50Lit. 26.140
€

 vaso 
tondo 

Ø cm. 40
      Cod. 412611 

15,90Lit. 30.787
€

  

CIOTOLA POTTERY LARA TONDA 
resistente a gelo e UV 

cm. 45.       Cod. 49823 

11,50Lit. 22.267
€

cm 35. Cod. 49835

17,90Lit. 34.659
€

cm. 40. Cod. 49824

33,00Lit. 63.897
€

cm. 45. Cod. 49825

13,90Lit. 26.914
€

POTTERY 
ZEUS 

QUADRO
resistente 

a gelo e UV 

cm. 30. Cod. 49837

12,90Lit. 24.978
€

POTTERY ELIOS TONDO
resistente a gelo e UV cm. 35

Cod. 49833

13,50Lit. 26.140
€

 vaso 
quadrato

cm. 40
      Cod. 412614 

quadrato
cm. 40

    Cod. 412614 

FIORIERA 
FLORA 

FESTONATA 
CM. 60
resistente 

a gelo e UV. 
Cod. 83143

Lit. 48.213

€24,90PREZZO
SPECIALE

9,50Lit. 18.395
€

CONFEZIONE ROTELLE
PER SOTTOVASI 

POTTERY
3 pezzi. Cod. 49836

7,90Lit. 15.297
€

SOTTOFIORIERA
LINEA POTTERY

cm 60x30. Cod. 118227

3,30Lit. 6.390
€

SOTTOVASO TONDO 
LINEA POTTERY
cm 35. Cod. 49828

4,30Lit. 8.326
€

cm. 45. Cod. 49829

5,50Lit. 10.649
€

cm. 45. Cod. 49834

4,20Lit. 8.132
€

cm. 40. Cod. 49832

3,30Lit. 6.390
€

SOTTOVASO QUADRO 
LINEA POTTERY
cm 30. Cod. 49831

SISTEMA 
“RISERVA D’ACQUA” 
LINEA POTTERY 

11,30Lit. 21.880
€

 

 cm. 35.     Cod. 159008 

15,40Lit. 29.819
€

CIOTOLA POTTERY 
CONCA ADDA 

LISCIA
resistente a gelo e UV 

 cm. 40.     Cod. 159012 

16,40Lit. 31.755
€

 

POTTERY 
ARNO LISCIO

resistente 
a gelo e UV 

cm. 40.     Cod. 159009 

10,30Lit. 19.944
€

 

cm. 35.     Cod. 159011  cm. 35.     Cod. 159008 

ARNO LISCIO

cm. 40. 

resistente a gelo e UV 

cm. 35.     Cod. 159011 

Vasi in resina

Vasi in resina
VASI

IN RESINA
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1,95Lit. 3.776
€

COPRIVASO 
SERIE 

“NATURAL” 
IN SIMIL 
RATTAN 
Ø CM 14

colore bianco e moka 
(disponibile anche 

cm Ø 19-24-29)
Cod. 433126-7

2,95Lit. 5.712
€

COPRIVASO SERIE “RIO” 
IN PLASTICA Ø CM 15

colori assortiti 
(disponibile anche cm Ø 20)

Cod. 439352-6-70-72-75-77

1,30Lit. 2.517
€

COPRIVASO ACADEMY
IN PLASTICA 

Ø CM 16 
colore antracite e crema 

(disponibile anche 
cm Ø 18-20-22-25-30)

Cod. 341839-40

2,30Lit. 4.453
€

VASO
 PALLADIO

Ø CM 16 
in terracotta, 

colore terra vulcano 
Cod. 441214

Vasi moderni

Vasi moderni
VASI

MODERNI

1,95Lit. 3.776
€

COPRIVASO T MOOD 
IN PLASTICA 

Ø CM 11
colori assortiti 

(disponibile anche 
cm Ø 13-15)

Cod. 411584-5-6-7

1,90Lit. 3.679
€

COPRIVASO 
SERIE “TULLI PAN” 

IN PLASTICA Ø CM 20
colore bianco, 

verde mela e violetto 
(disponibile anche 

cm Ø 25)
Cod. 433133-4-5

9,95Lit. 19.266
€

VASO 
ACADEMY 

IN PLASTICA 
ALTO

 DA INTERNO
cm 30x30xH 55, 

colori antracite, crema e rosso
Cod. 411479-80-81

4,95Lit. 9.585
€

MINI CASSETTA 
C MOOD

cm 21x11, 
colori assortiti 

Cod. 423325-6-7-8

4,50Lit. 8.713
€

CASPÒ 
MARTA

IN CERAMICA Ø CM 13
colori assortiti (disponibile 

anche cm Ø 15-17)
Cod. 77152-82292-3

16,70Lit. 32.336
€

VASO TICINO 
IN RESINA

CON RISERVA 
D’ACQUA 
Ø CM 40

colori grigio scuro e bianco
Cod. 363477-8

COPRIVASO SERIE “RIO” 

colori assortiti (disponibile colori assortiti (disponibile colori assortiti (disponibile 
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Composizioni

11,90Lit. 23.042
€

SFERA SIEPE 
BOSSO Ø CM 23

(disponibile anche Ø cm. 30 e 40) 
Cod. 411483

26,50Lit. 51.311
€

VASO ALTO Q MOOD
IN PLASTICA H CM 45

colori grigio antracite e moka
Cod. 375770-1

22,90Lit. 44.341
€

FASCINA IN SALICE 
H CM 190
Cod. 411457

22,90Lit. 44.341
€

FASCINA IN SALICE 
H CM 190
Cod. 411457

39,90Lit. 77.257
€

FASCINA IN SALICE 
H CM 140/170 

ASSORTITE
Cod. 414597

Cad.Cad. 13,90Lit. 26.914
€

GIRASOLE MAXI
Cod. 411458

7,90Lit. 15.297
€

ORCHIDEA
Cod. 422657

Cad.Cad. 9,90Lit. 19.169
€

GHIRLANDA GLICINI
Cod. 440578

3,90Lit. 7.551
€

FOGLIE VERDI
Cod. 422653

Cad. 9,90Lit. 19.169
€

GHIRLANDA GLICINI
Cod. 440578

9,90Lit. 19.169
€

PIANTE FIORITE IN VASO
varietà rose e giacinti, Ø cm. 10

Cod. 440579

19,90Lit. 38.532
€

GERANI CADENTI CON VASCHETTA
cm. 28x12
Cod. 440580

VASO ALTO Q MOOD

decorative artfi ciali

COMPOSIZIONI
DECORATIVE
ARTIFICIALI
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Reti e siepi sintetiche

Reti e siepi sintetiche
RETI E SIEPI
SINTETICHE

12,10Lit. 23.429
€

RETE JOLLY 
universale 
mt. 0,5x5 

grigia, maglia 
mm 3,5x3
Cod. 42055

10,00Lit. 19.363
€

RETE QUADRA 
mt. 0,5x5 

vari colori, maglia 
mm 10x10

(disponibile anche 
5x5 e 20x20)

Cod. 42112

RECINZIONE 
METALLICA 

mt. 1x10
 Cod. 414031

Lit. 57.894

€29,90PREZZO
SPECIALE

11,20Lit. 21.686
€

TESSUTO ANTIERBACCE
FULLCOVER

mt. 1,8x3 Cod. 42113

20,50Lit. 39.694
€

RETE 
METALLICA 

PLAMET
mt. 0,5x5 

verde, maglia 
mm 13x13

Cod. 42104

27,60Lit. 53.441
€

RETE IN 
METALLO 

maglia quadra, mt. 1x5 
Cod. 42103

119,90Lit. 232.159
€

RETE 
IN METALLO 

DELIMET 
maglia mm. 100x63, mt. 1x25 

Cod. 363607

16,60Lit. 32.142
€

RETE EXAMET 
maglia esagonale 

mt. 0,5x10
maglia mm 13x13

Cod. 42100

3,95Lit. 7.648
€

TELO OCCHIELLATO
cm 200x300 (disponibile in 

varie misure). Cod. 158730

36,50Lit. 70.674
€

RETE 
IN METALLO 

VERDE 
ONDAMET 

mt. 0,65x10 
Cod. 369355

11,90Lit. 23.042
€

 ARCO
DECORATIVO
PER PIANTE

  in ferro
dimensioni 

H cm. 240x130
tubo Ø 13 mm 

colore 
verde scuro
     Cod. 422451 



      I prodotti eventualmente non presenti nel punto vendita sono disponibili su ordinazione. 61

4,99Lit. 9.662
€

PIASTRELLA PRATO 
CON ERBA O CON MARGHERITE

cm 25x25
Cod. 343977-440571

TELO MULTIUSO 
OMBREGGIANTE

mt. 1x3
Cod. 363464

Lit. 9.488

€4,90PREZZO
SPECIALE

PIASTRELLA PRATO PIASTRELLA PRATO 

16,90Lit. 32.723
€

RETE 
OMBREGGIANTE

mt. 2x10, verde
Cod. 158739

32,90Lit. 63.703
€

SIEPE 
SINTETICA 

FRANGIVISTA 
a frange sottili cm 100x300 

(disponibile anche cm 150x300)
 Cod. 363465

39,90Lit. 77.257
€

SIEPE SINTETICA FRANGIVISTA 
foglie tipo lauro cm 100x300 

(disponibile anche cm 150x300)
 Cod. 340730

16,00Lit. 30.980
€

SIEPE
 A FOGLIE

largh. 1 mt, 
servizio 
vendita 
al taglio

 Cod. 413103
(prezzo al metro)

18,90Lit. 36.596
€

KIT TELO
 OMBREGGIANTE TRIANGOLO 

mt 3,6X3,6X3,6, verde
(disponibile anche bianco). Cod. 340725

17,50Lit. 33.885
€

RETE FRANGIVISTA BAHIA SCREEN
mt. 1x5 verde

Cod. 42066

7,90Lit. 15.297
€

PIASTRELLA 
DI SIEPE

a foglie 
tipo edera, 
cm 50x50

Cod. 413106

8,90Lit. 17.233
€

FOGLIE 
CADENTI

modelli 
assortiti

Cod. 376617

9,90Lit. 19.169
€

MATTONELLA 
“PHOTINIA”

DI SIEPE 
ARTIFICIALE 

cm. 50x50
Cod. 413209

CON ERBA O CON MARGHERITE

33,90Lit. 65.640
€

SIEPE SINTETICA FRANGIVISTA 
cm 100x300 

(disponibile anche cm150x300)
 Cod. 158737
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Tralicci e tutori

Tralicci e tutori
TRALICCI
E TUTORI

1,50Lit. 2.904
€

TUTORI 
IN BAMBOO

H cm 76
confezione 10 pezzi

Cod. 70292

1,00Lit. 1.936
€

TUTORE ACCIAIO 
PLASTIFICATO

H cm 90 (disponibile 
anche cm 120-150

-180-210-240)
Cod. 33263

9,90Lit. 19.169
€

BORDO
 ORNAMENTALE 

AD ARCO 
IN SALICE 

cm 150xH 39
Cod. 413125

8,50Lit. 16.458
€

TRALICCIO 
ESTENSIBILE IN PVC

cm 100x100 verde
(disponibile nelle misure 

200x100 e 300x100 
anche marrone e bianco)

Cod. 70278

5,95Lit. 11.521
€

TRALICCIO 
ESTENSIBILE

 IN LEGNO
naturale, cm 180x30 

(disponibile anche 
cm 60-90 H cm 180)

Cod. 70357

5,90Lit. 11.424
€

TRALICCIO 
ESTENSIBILE 
IN BAMBOO

naturale, cm 180x90 
Ø 10-14 mm 

(disponibile Ø 22-24 mm)
 Cod. 158735

3,30Lit. 6.390
€

TRALICCIO 
ESTENSIBILE 

IN SALICE
naturale, cm 180x30 

(disponibile nella 
misura cm 180x90) 

Cod. 340716

0,70Lit. 1.355
€

TUTORE BAMBOO 
PLASTIFICATO

H cm 60 (disponibile 
anche cm 90-120

-150-180-210)
Cod. 70351

19,90Lit. 38.532
€

CANNICCIO IN PVC 
mt. 1x3, colore verde 

(disponibile anche 
colori bamboo 

e vimini)
Cod. 164213

13,50Lit. 26.140
€

TRALICCIO 
ESTENSIBILE IN PINO  

naturale, mm 8, cm 200x100 
(disponibile anche cm 

300x100). Cod. 70289

18,90Lit. 36.596
€

TRALICCIO FISSO LEGNO 
con cornice naturale e 
verniciato, cm 180x30 

(disponibile anche 
cm 60-90 H 180) 

Cod. 70360

18,90Lit. 36.596
€

TRALICCIO FISSO
 RETTANGOLARE 

IN SALICE 
naturale, cm 180x60 

Cod. 413116

18,90Lit. 36.596
€

TRALICCIO 
AD ARCO 

IN SALICE 
naturale, cm 180x60

Cod. 413107

39,90Lit. 77.257
€

TRALICCIO 
ESTENSIBILE IN SALICE

naturale, con edera 
cm 100x200

Cod. 413102

TRALICCIO 
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39,00Lit. 75.515
€

CARRELLO 
PIEGHEVOLE  

in alluminio
cm. 48x6,5/42

x70/98,5
 Cod. 411932

29,90Lit. 57.894
€

CARRIOLA 70 LT
 vasca in lamiera zincata

ruota pneumatica  
Cod. 435134

79,00Lit. 152.965
€

CARRELLO 
ALLUMINIO 

con ruota pneumatica, pararuote 
e pala � ssa. Portata kg. 150

 Cod. 386803

79,00Lit. 152.965
€

CARRELLO 
DA TRASPORTO 

in acciaio a tre ruote con pala 
cm. 50x30. Portata kg. 250. 

 Cod. 357006

73,00Lit. 141.348
€

CARRELLO 
ACCIAIO 

con ruota pneumatica, pararuote e pala 
porta damigiana kg. 50. Portata kg. 250

 Cod. 386802

77,00Lit. 149.093
€

CARRELLO-CARRIOLA SUPER PRO 
lt. 150

Cod. 353653

43,90Lit. 85.002
€

CARRELLO-CARRIOLA EASY GO
lt. 60

 Cod. 353652

CARRELLO 

73,00Lit. 141.348
€

CARRELLO 
PALA 

RIBALTABILE 
in acciaio 
con ruote 

pneumatiche
pala 

ribaltabile da 
cm. 32x52. 

Portata
kg. 250. 

 Cod. 133326

55,00Lit. 106.495
€

CARRELLO 
DA TRASPORTO 

in acciaio 
con ruote 

pneumatiche. 
Portata 

kg. 150. 
Pala 

cm. 40x18
 Cod. 347451

37,00Lit. 71.642
€

CARRELLO 
DA TRASPORTO 

in acciaio 
con ruote 
plastica.
 Portata 
kg. 100. 

Pala 
cm. 40x18

 Cod. 345672

Carrelli e carriole

Carrelli e carriole
CARRELLI

E CARRIOLE
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ARMADIO
 PER 

ESTERNO  
in resina, 

di facile 
montaggio

basso, 
cm 70x39xH 85,5

Cod. 363364

portascope o tuttopiani
cm 70x39xH 165. Cod. 363365-6

Lit. 86.939

€44,90PREZZO
SPECIALE

Lit. 152.965

€79,00
cm 70x39xH 165. 

PREZZO
SPECIALE

CONSEGNA A DOMICILIO

cm 70x39xH 85,5

44,90PREZZO

93,50Lit. 181.041
€

CONTENITORE 
TOP ACCESS 900 

garden, cm. 89,7x53,7xH 110
Cod. 353286

75,00Lit. 145.220
€

PANCA IN & OUT 
cm. 140x54xH 57

Cod. 131640

59,00Lit. 114.240
€

cm. 97x54xH 57
Cod. 50398

349,00Lit. 675.758
€

CASETTA 
con pavimento modulare  

cm 120x120xH 220. Cod. 363367

119,00Lit. 230.416
€

ARMADIO 
DA GIARDINO 
con tettuccio. 

Disponibile 
nella versione 

portascope 
e tuttopiani. 
Cm.  70x48

xH 185 
Cod. 34165-6

125,00Lit. 242.034
€

CASSAPANCA GARDEN BENCH 
in resina, cm.  140x60xH 84 

Cod. 438479

 CASETTA 
GEMINI 66 

cm. 198x178xH 220, pavimentazione inclusa
Cod. 174705

Prezzo € 749,00 Lit. 1.450.266

CASETTA 
MANOR 
SMALL 

cm. 120x90
xH 197 

pavimentazione 
inclusa

(disponibile anche 
medium: cm 193x130xH 198 
e large: cm 166x188xH 224)

Cod. 438480

Prezzo € 450,00 Lit. 871.322

6 RATE MENSILI
124,83€

FINANZIAMENTI
TAN 0% - TAEG 0% TASSO 0%TASSO 0%*

6 RATE MENSILI
75,00€

FINANZIAMENTI
TAN 0% - TAEG 0% TASSO 0%TASSO 0%*

Casette, armadi

Casette, armadi
CASETTE, 
ARMADI 

E PANCHE



      I prodotti eventualmente non presenti nel punto vendita sono disponibili su ordinazione. 65

( *
) 

di
m

en
si

on
i =

 fr
on

te
 x

 p
ro

fo
nd

ità
 x

 a
lte

zz
a,

 e
st

er
no

 c
as

a,
 e

sc
lu

so
 s

po
rg

en
za

 te
tto

.

315,00Lit. 609.925
€

ARMADIONE
ripostiglio per esterni ad incastro in abete rosso, 

cm. 194x99xH 186 
Cod. 165595

205,00Lit. 396.935
€

ARMADILLO 1
ARMADIO PORTATTREZZI

in abete rosso, cm. 135x61xH 201
Cod. 74599

29,00Lit. 56.152
€

 CASSAPANCA
IN LEGNO

CON SCHIENALE
 dim: 54X71X26 cm

Cod. 429520

33,00Lit. 63.897
€

CASSAPANCA
in legno 
naturale 

grezzo
 

cm. 75x33xH 35. Cod. 164063

29,00Lit. 56.152
€

cm. 60x33xH 35. Cod. 368879

MUGHETTO 
in abete rosso, 

casetta a pannelli 
sp. 19 mm, 

cm. 160x164
xH 225 (*), 

(altezza minima 
interna 180) 

già impregnata 
a pennello, 
completa di 
pavimento 

e � nestra apribile 
(priva di vetro). 

Cod. 74527

Prezzo € 575,00 
Lit. 1.113.355

LILLY 
casetta a incastro 

in abete rosso 
cm. 195x195

xH 226 (*) 
(altezza minima 

interna 201) 
già impregnata 

a pennello. 
Listoni sp. mm. 20. 
Priva di pavimento, 

completa di 2 � nestre 
(prive di vetro).

Cod. 74585

Prezzo € 610,00 
Lit. 1.181.125

IRIS 3 
capanno 

a pannelli 
sp. mm. 19, 

in abete 
rosso, 

cm. 173X298
xH214 (*), 

completa di 
pavimento 

(� nestra 
optional). 
Cod. 74503

Prezzo € 1.050,00 
Lit. 2.033.084

6 RATE MENSILI
95,83€

FINANZIAMENTI
TAN 0% - TAEG 0% TASSO 0%TASSO 0%*

6 RATE MENSILI
101,67€

FINANZIAMENTI
TAN 0% - TAEG 0% TASSO 0%TASSO 0%*

6 RATE MENSILI
175,00€

FINANZIAMENTI
TAN 0% - TAEG 0% TASSO 0%TASSO 0%*

BETULLA 3
casetta-garage a pannelli sp. mm. 19, 

in abete rosso cm. 284x324xH 264 (*) (altezza minima interna 200) 
già impregnata a pennello. Completa di pavimento (disponibile 

anche con porta singola, � nestra e gronda optional). 
Cod. 74545

Prezzo € 1.850,00 Lit. 3.582.1006 RATE MENSILI
308,33€

FINANZIAMENTI
TAN 0% - TAEG 0% TASSO 0%TASSO 0%*
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32,00Lit. 61.961
€

GRIGLIATO DIAGONAL 
RETTANGOLARE

cm. 90xH 180 
(disponibile anche largh. 
cm 60-100-120-150-180) 

Cod. 126308

32,50Lit. 62.929
€

STACCIONATA DRITTA
cm. 180xH 100

 Cod. 126349

28,00Lit. 54.216
€

CANCELLETTO 
PER STACCIONATA

cm. 100xH 100
 Cod. 126352

39,90Lit. 77.257
€

GRIGLIATO 
DIAGONAL ARCO

cm. 90xH 180 
(disponibile anche largh. 

cm 60-120-150-180)
 Cod. 126326

34,90Lit. 67.576
€

FIORIERA 
in legno

 impregnato
in autoclave, 
comprensiva 

di telo interno

cm 80x36x28
Cod. 439906

24,90Lit. 48.213
€

cm 44x36x28
Cod. 439905

56,00Lit. 108.431
€

FIORIERA BASIC 3
cm. 90x40xH 40

(disponibile 
anche largh. 

cm. 40-60-120-150)
Cod. 126291

3,90Lit. 7.551
€

BORDURA FISSA
AD ARCO

in pino impregnato,
misure 

cm. Ø 5x55
xH 27/47

Cod. 159435

5,95Lit. 11.521
€

STECCATO 
VAMPIRO

 cm. Ø 5x100
xH 20/35

Cod. 118371

8,90Lit. 17.233
€

ROLLBORDER
cm. Ø 5x250xH 20 

Cod. 118370

Legno impregnato

Legno impregnato
LEGNO

IMPREGNATO

FIORIERA 

 impregnato
in autoclave, 
comprensiva 

di telo interno
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59,00Lit. 114.240
€

FIORIERA CON GRIGLIA 
in pino, colore noce, cm. 83x30xH 170

 Cod. 344952 

FIORIERA
CON 

GRIGLIA  
in legno
di pino

silvestre
impregnato

in autoclave
cm 75x30

xH 150
Cod. 439907

Lit. 75.515

€39,00PREZZO
SPECIALE

GAZEBO SUPER
cm. 345x345

xH 310 
(ingombro 
massimo) 

completo di 
griglie, archi 
in lamellare 
e copertura  
(pavimento 

e � oriere 
non compresi)

Cod. 341519

Prezzo 
€ 1.750,00 

Lit. 3.388.473

6 RATE MENSILI
291,67€

FINANZIAMENTI
TAN 0% - TAEG 0% TASSO 0%TASSO 0%*

169,00Lit. 327.230
€

PERGOLA ADDOSSATA JUNIOR 
in pino silvestre impregnato in autoclave, cm 300x280xH 240 

(� ssaggi a terra non compresi) Cod. 439433

199,00Lit. 385.318
€

PERGOLA JUNIOR 
cm 300x300xH 250 (� ssaggi a terra non compresi) 

Cod. 341522

284,00Lit. 549.901
€

PERGOLA 
LIBERA 2

in pino 
massiccio, 

cm. 300x300
xH 250

(grigliati e � oriera 
non compresi)

Cod. 126428

CUCCE

159,00Lit. 307.867
€

CASETTA PER CANI GRANDE
in abete rosso, cm 91x120xH 98  

Cod. 74602
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VASTO ASSORTIMENTO DI PALI
ALCUNI ESEMPI:

CODICE 
BRICO IO DESCRIZIONE MISURE PREZZO 

IN €

126393 palo quadro 7x7xH 200 9,90

126394 palo quadro 7x7xH 300 13,90

126395 palo quadro 9x9xH 200 14,90

126396 palo quadro 9x9xH 250 19,90

CODICE 
BRICO IO DESCRIZIONE MISURE PREZZO 

IN €

164436 palo tondo
con punta Ø 8xH 100 2,85

164437 palo tondo
con punta Ø 8xH 200 6,50

126386 palo tondo Ø 8xH 300 9,90

126392 1/2 palo Ø 10xH 300 7,70

ACCESSORI

2,90Lit. 5.615
€

STAFFA A GIUNZIONE
 a 90° tra pali tondi 

e quadri, mod. leggero
Cod. 341664

7,00Lit. 13.554
€

STAFFA A GIUNZIONE
 a 90° tra pali tondi 

Ø mm 80 e 100, 
mod. pesante

Cod. 341663

2,90Lit. 5.615
€

STAFFA 
A GIUNZIONE

 lineare tra pali tondi
Cod. 341665

CAR POT DOPPIO
cm 650x500xH 260/240

(� ssaggi a terra e grigliati 
non compresi)

Cod. 161796

Prezzo 
€ 1.390,00

 Lit. 2.691.415

CAR POT SINGOLO
cm 313x523xH 260

(� ssaggi a terra e grigliati 
non compresi)

Cod. 341520

Prezzo 
€ 469,00

 Lit. 908.111

6 RATE MENSILI
231,67€

FINANZIAMENTI
TAN 0% - TAEG 0% TASSO 0%TASSO 0%*

6 RATE MENSILI
78,17€

FINANZIAMENTI
TAN 0% - TAEG 0% TASSO 0%TASSO 0%*

30,30Lit. 58.669
€

PROTETTIVO 
COMPLETO PER LEGNO

a solvente per esterni 
ed interni. Alta resistenza 

ai raggi UV ed alle intemperie. 
Non screpola, non cola. 

12 colori. Resa 12 mq/l. 2,5 lt 
Cod. 17508

17,50Lit. 33.885
€

STAFFA 
DA TASSELLARE

per palo tondo
 Ø mm 80

Cod. 126422

in legno impregnato quadri, tondi con punta e senza punta di vari diametri ed altezze

A GIUNZIONE
 lineare tra pali tondie quadri, mod. leggero

DA TASSELLARE

119,00Lit. 230.416
€

PARAPIOGGIA 
per porte e � nestre in policarbonato, con � anchi in ABS 

rinforzato in � bra di vetro, pro� lo frontale in alluminio, cm. L120XP70. 
È possibile prolungare la pensilina acquistando 2 o più kit

 Cod. 363545

PENSILINA
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12,90Lit. 24.978
€

LASTRA ONDULINA 
BITUMINOSA 

colori rosso o verde,
garantisce una perfetta 

impermeabilizzazione 
e durata nel tempo. 

Cm. 200x95 
Cod. 377863-4

24,00Lit. 46.470
€

TEGOLA 
DI COPERTURA 

ONDUVILLA
colore rosso sfumato. 

Dim: cm. 106x40
Cod. 377929

7,50Lit. 14.522
€

COLMO PER LASTRA 
ONDULINA  

colori rosso o verde,
cm. 90x50

Cod. 410979-80

6,00Lit. 11.618
€

CHIODI 
per � ssaggio 

L 60 mm. 
Conf. 50 pezzi

(disponibili anche 
verdi e neri)

Cod. 410081

8,50Lit. 16.458
€

COLMO PER TEGOLA 
ONDUVILLA 

colore rosso sfumato. 
Dim: cm. 90x50

Cod. 377907

29,00Lit. 56.152
€

ROTOLINI DI MEMBRANA 
IMPERMEABILIZZANTE

granagliato rosso, verde e nero. 
Si � ssa facilmente con chiodi. 

Dim: mt. H 1x5. 
Cod. 431268-9-70

garantisce una perfetta 

Coperture
Coperture

COPERTURE
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3,90Lit. 7.551
€

PIASTRELLA 
modulare 

ad incastro
in legno 

di acacia, 
cm 30x30x2,2 

Cod. 412490

11,00Lit. 21.299
€

PIASTRELLA 
IN GOMMA 

antiurto 
di sicurezza, 

certi� cata, 
colore 

rosso mattone, 
cm. 50x50x3

Cod. 363476

di sicurezza, 

rosso mattone, 
cm. 50x50x3

9,90Lit. 19.169
€

PIASTRELLA PASSO PIETRA 
color crema, cm 45x38x2,5

Cod. 363384

9,90Lit. 19.169
€

CIOTTOLO 
BIANCO 

conf. da kg. 25
(disponibili in due misure)

Cod. 438847-50

3,99Lit. 7.726
€

PIASTRELLE
in materiale plastico misure cm. 40x40, 

disponibili sia piene che forate 
nei colori verde e cotto. 

Cod. 341547-49-51-52

4,20Lit. 8.132
€

PEDANA 
BASIC DRITTA

IN LEGNO 
IMPREGNATO 
cm 50x50x3,2

Cod. 126383

4,59Lit. 8.887
€

PIASTRELLA 
composita

 legno-plastica, 
carrabile, lunga durata, 

installazione 
ad incastro, antiscivolo, 

colori cotto, verde 
e legno, cm 40x40x4,5 

Cod. 414401-4-6

4,90Lit. 9.488
€

PIASTRELLA 
con sassi 
applicati 
su retina 

in plastica 
non rigida. 
Cm. 30x30 

Cod. 414353-4

1,99Lit. 3.853
€

CIOTTOLO LAVATO 
grigio, � ne, cm 40x40x3,8 

Cod. 363375

2,90Lit. 5.615
€

QUARZOCEM  
sabbiato e bisellato 

grigio o rosso, 
cm 40x40x3,8 

Cod. 363380-2

2,99Lit. 5.789
€

PIASTRELLA 
ventaglio levigato 

por� do rosso o quarzo grigio 
cm 40x40x3,8 

Cod. 363378-9

PIASTRELLA 

PIASTRELLE

BASIC DRITTA

IMPREGNATO 
cm 50x50x3,2

PIASTRELLA 

cm 30x30x2,2 

Piastrelle, prato

Piastrelle, prato
PIASTRELLE,

PRATO SINTETICO
E FONTANE
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7,00Lit. 13.554
€

BORDURA 
crema e rosa, cm. 50x20x6,5

Cod. 363389-90

9,90Lit. 19.169
€

CORDOLO 
CURVO PAVÈ 

 cm. 50x11,5x8
Cod. 438853

BORDURA BORDURA 
CORDOLO 

CURVO PAVÈ 
 cm. 50x11,5x8

69,50Lit. 134.571
€

PRATO SINTETICO FILO ERBA
servizio al taglio 

sp. mm. 40 x H mt. 2, effetto “vero prato” 
ideale per ambienti interni ed esterni, 

bordo piscina, terrazzo. Resistente ai raggi UV
Cod. 411173

(prezzo al metro lineare)

11,90Lit. 23.042
€

MURETTO ZETA
componibile a blocco colore 

gironda cm. 58,5x14x10
Cod. 363385

11,00Lit. 21.299
€

COPERTINA 
cm. 47,5x12,5x4, 

colore gironda 
per coprire il muretto zeta

 Cod. 363386

49,90Lit. 96.620
€

FONTANA 
DA MURO
IN GHISA

Cod. 121357

99,00Lit. 191.691
€

FONTANA 
DA TERRA 
IN GHISA

cm 35x37xH 79
 Cod. 128381

189,00Lit. 365.955
€

FONTANA 
IN GRANITO 
NATURALE 

H 85 cm
 (rubinetto 

escluso)
Cod. 363393

156,00Lit. 302.058
€

FONTANA 
IN CEMENTO 

colore tufo
cm 54x43xH 131

 (rubinetto escluso)
Cod. 162809

146,00Lit. 282.695
€

FONTANA 
IN CEMENTO 

colore tufo
cm 40x50xH 98

 (rubinetto escluso)
Cod. 162810

129,00Lit. 249.779
€

FONTANA
MILANO 

IN GHISA
cm 44x43xH 100

Cod. 127577

9,50Lit. 18.395
€

PRATO SINTETICO
servizio al taglio 

sp. mm. 9 x H mt. 1,
 ideale per ambienti 

interni ed esterni, drenante
Cod. 13481

(prezzo al metro lineare)
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9,90Lit. 19.169
€

applique discendente 
max 60W 
Cod. 84865

17,50Lit. 33.885
€

applique discendente 
max 60W 
Cod. 84931

9,90Lit. 19.169
€

sospensione max 60W
 Cod. 86639

17,50Lit. 33.885
€

sospensione max 60W
 Cod. 84932

57,00Lit. 110.367
€

palo H cm 121,
 1 luce max 60W 

Cod. 84936

51,00Lit. 98.750
€

palo H cm 121,
 1 luce max 60W 

Cod. 84868

1

2

3

in alluminio colore nero 
con diffusori in vetro 

in acciaio inox diffusore in policarbonato SERIE MINI QUADRATA

3

1

2

2

1

in alluminio colore nero 
con diffusori in vetro 

SERIE MINI ESAGONALE

32

1

SERIE UTRECHT

1

1

2

3

18,00Lit. 34.853
€

applique tubo 
1 luce max 20W 

(lampadina 
a basso consumo)

Cod. 341478

39,00Lit. 75.515
€

palo medio 
H cm 76

1 luce max 20W 
(lampadina 

a basso consumo)
Cod. 341481

paletto E27 max 60W IP43, H cm 121
Cod. 372885

applique ascendente o discendente 
E27 max 60W IP43, H cm 42

Cod. 372882-3

SERIE TIFFANY 
in alluminio pressofuso colore grigio 

con vetri tiffany 

sospensione, E27 max 60W IP43
H cm 35. 

Cod. 372884

Lit. 106.301

€54,90PREZZO
SPECIALE

Lit. 63.703

€32,90PREZZO
SPECIALE

Lit. 63.703

€32,90PREZZO
SPECIALE

3

2

1

2

2

1

3

Illuminazione da esterno

Illuminazione da esterno
ILLUMINAZIONE

DA ESTERNO
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44,50Lit. 86.164
€

sospensione grande max 100W 
Cod. 84926

48,50Lit. 93.909
€

applique 
max 100W 

Cod. 84925

81,00Lit. 156.838
€

palo H cm 117
1 luce max 100W

Cod. 84872

92,00Lit. 178.137
€

palo H cm 122
1 luce max 100W

 Cod. 84945

104,00Lit. 201.372
€

palo H cm 128, 
1 luce max 100W 

Cod. 84955

41,00Lit. 79.387
€

applique discendente 
max 100W 
Cod. 119966

31,00Lit. 60.024
€

applique max 60W 
Cod. 84942

62,00Lit. 120.049
€

applique discendente 
max 100W 

Cod. 84953

39,90Lit. 77.257
€

sospensione max 100W 
Cod. 86641

52,00Lit. 100.686
€

sospensione max 100W 
Cod. 84944

62,00Lit. 120.049
€

sospensione max 100W 
Cod. 84954

172,00Lit. 333.038
€

palo H cm 230
1 luce max 100W 

Cod. 84928

259,00Lit. 501.494
€

palo telescopico 
H cm 154/220, 

3 luci max 100W 
Cod. 84948

in alluminio colore grigio 
con diffusori in vetro molato

32

SERIE MOLATA

1

2 3

1

2 3 4

SERIE PORTO

3
4

21

2

2 3

1

in alluminio colore grigio con 
piatti in metallo smaltato nero

SERIE PIATTO ANTICO in alluminio, diffusori in termoplastico
trasparente � nitura color rame

1

32

SERIE RUSTICA

3

1

2

piatti in metallo smaltato nero

1

in alluminio colore ruggine con diffusore 
in termoplastico trasparente

3

1
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16,50Lit. 31.948
€

APPLIQUE 
OVALE

in alluminio, 
cm 30xH 17

colori: bianco 
e nero, 

max 100W
Cod. 121150-51

12,90Lit. 24.978
€

APPLIQUE
sfera 

colore fumè, 
opale o chiara

Ø cm 20, 
max 40W

Cod. 421852-3-4

APPLIQUE

colore fumè, 
opale o chiara

APPLIQUE 

cm 30xH 17
colori: bianco 

Cod. 121150-51

29,90Lit. 57.894
€

PALETTO 
DA GIARDINO

in policarbonato 
sfera disponibile 

nei colori: 
opale chiara 

o fumè, 
H cm 100

 1 luce
 max 60W

Cod. 84888+90+96

51,00Lit. 98.750
€

   PALO 
FIAMMIFERO 

in alluminio 
colore nero

 diffusori 
in policarbonato 

satinato 
H cm 83

 1 luce max 60W
Cod. 157353

15,50Lit. 30.012
€

APPLIQUE 
SERIE MIGNON

in alluminio 
H cm 22, 
max 60W 

vetro chiaro 
colore nero/oro 

Cod. 84938

17,00Lit. 32.917
€

APPLIQUE 
DISCENDENTE

in alluminio
 H cm 28, 

vetro molato
 colore 

nero/verde, 
max 60W 
Cod. 84941

APPLIQUE LAMPARA 
in pressofusione di alluminio, 

colore grigio antracite,
completa di accessori 

per il � ssaggio, 
E27 max 60W

Cod. 164315

Lit. 24.978

€12,90PREZZO
SPECIALE
PREZZO
SPECIALE

LAMPADA 
INCASSO 

RETTANGOLARE
in alluminio, 
cm 23xH 10
colore nero, 

max 60W. 
Cod. 84923

Lit. 28.076

€14,50PREZZO
SPECIALE
PREZZO

66,00Lit. 127.794
€

FARO 
CARRABILE 

DA INCASSO
in alluminio

 Ø cm 17
portata Kg 900

colore nero
 max 100W

Cod. 84924

16,50Lit. 31.948
€

APPLIQUE TONDA
in alluminio, Ø cm 25
colori: bianco e nero, 

max 100W
Cod. 121140-47

31,00Lit. 60.024
€

 con picchetto
Cod. 84962

25,00Lit. 48.407
€

FARETTO
in alluminio 

Ø cm 10
 colore nero

con lampada 
GU10 50W

Cod. 84961

portata Kg 900

5,20Lit. 10.069
€

PLAFONIERA OVALE
in termoplastico, cm 17xH 11

colore bianco, max 40W
Cod. 84901

9,50Lit. 18.395
€

PLAFONIERA
in alluminio,

max 60W 

• ovale 
cm 21xH 10
 colore nero 

Cod. 119904

• tonda 
Ø cm 19, colori: 

bianco e nero
Cod. 119905-6



      I prodotti eventualmente non presenti nel punto vendita sono disponibili su ordinazione. 75

21,00Lit. 40.662
€

SEGNAPASSI
ALLUMINIO 

ENERGIA 
SOLARE
2 pezzi

Cod. 160211

P
ER

 IL CLIMA

Calcolato dall'Istituto di Ricerche 

Ambiente Italia

Dichiarazione nr. 008

pubblicata su www.viviconstile.org

kg 144,44 

CO2eq
del prodotto 

per 10.000 ore di funzionamento

Rispetto ad una lampadina ad incan-

descenza risparmia l’80% di energia e 
. 

Prodotto da smaltire correttamente. 

*

Philips è la prima azienda in Italia ad aver aderito 
al progetto Etichetta “PER IL CLIMA”, l’iniziativa di Legambiente 
che si propone di informare il consumatore sull’impronta
di CO2 dei prodotti. Philips, oltre a dichiarare nell’etichetta 
le emissioni di CO2 delle proprie lampade nelle fasi d’uso 
e di smaltimento, si propone per il 2010 di estendere l’etichettatura 
volontaria alla fase di produzione dei propri prodotti, al fi ne di estendere
il calcolo delle emissioni all’intero ciclo di vita del prodotto.
Per maggiori informazioni: www.viviconstile.org

Le prime con l’etichetta
“PER IL CLIMA”

* Etichetta corrispondente alla lampada Tornado 23W

SEGNAPASSISEGNAPASSI

LAMPADE SOLARI

LAMPADINE

P
ER

 IL CLIMA

 

kg 144,44 

CO2eq

WATT
23

P
ER

 IL CLIMA

kg 125,34 

CO2eq
 

WATT
20

kg 50,14 

CO2eq

 IL CLIMA

P
ER

WATT
8

tono caldo E14 8W
 Cod. 379386

Kg 50,14 CO2 eq
tono caldo E27 20W

 Cod. 379390

Kg 125,34 CO2 eq
tono caldo E27 23W

 Cod. 379391

Kg 144,44 CO2 eq

Lampadine a risparmio energetico Tornado € 8,20 Lit. 15.877 

LAMPADA SOLARE 
IN ABS 

con un led, H cm 38
Cod. 440959

Lit. 19.169

€9,90PREZZO
SPECIALE

6,90Lit. 13.360
€

LAMPADA SOLARE
INOX FUNGO ECO

H cm. 42
Cod. 162535

7,95Lit. 15.393
€

LAMPADA 
SOLARE 

PLASTIFICATA 
FUNGO

H cm. 52
 Cod. 162534

9,90Lit. 19.169
€

LAMPADA 
SOLARE 

INOX FUNGO
H cm. 48

Cod. 162528

11,90Lit. 23.042
€

LAMPADA SOLARE 
PLASTIFICATA 

LANTERNA
H cm 62

 Cod. 162527

12,90Lit. 24.978
€

LAMPADA 
SOLARE 

PLASTIFICATA 
TORCIA

H cm. 85
Cod. 162500

12,00Lit. 23.235
€

FARETTO SOLARE 8 LED 
FORMA PIETRA

Cod. 440067

13,90Lit. 26.914
€

LAMPADA 
SOLARE INOX 

CILINDRO 
H cm. 53

Cod. 162532

16,90Lit. 32.723
€

LAMPADA 
SOLARE

PALETTO INOX
cm. 54, 2 led

2 batterie
Cod. 363741

9,90Lit. 19.169
€

LAMPADE 
SOLARI 

animaletti assortiti
Cod. 440068

10,90Lit. 21.105
€

SENSOR
lampadina 

a risparmio 
energetico 

con sensore 
crepuscolare 

(si accende con 
il buio e si spegne 

con la luce) 
a spirale, E 27, 15W 

durata 8 ore.
Cod. 413847

SET TRE PEZZI

LAMPADE 
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Mobili giardino

Mobili giardino
MOBILI 

GIARDINO
IN ACACIA

CUSCINI in ole� n, sfoderabili, � nitura a cordoncino, impermeabili, 
elevata resistenza agli agenti atmosferici. 72,00Lit. 139.411

€

POLTRONCINA
MULTIPOSIZIONI 

IN ACACIA
misure 

cm. 56x76x107
Cod. 413245

49,00Lit. 94.877
€

POLTRONA 
IN ACACIA 

CON BRACCIOLI
misure 

cm. 52x57x87
Cod. 413241

45,00Lit. 87.132
€

SEDIA 
IN ACACIA

misure 
cm. 44x57x87

Cod. 412624

86,00Lit. 166.519
€

SDRAIO 
IN ACACIA

CON 
POGGIAPIEDI

misure 
cm. 152x70x69

Cod. 413281

33,00Lit. 63.897
€

PANCHINA
cm 115x55x5. Cod. 414304-23

27,50Lit. 53.247
€

SCHIENALE ALTO
cm 112x48x5 
Cod. 414293-317

19,50Lit. 37.757
€

 
SCHIENALE BASSO

cm 91x45x4
 Cod. 414292-312

11,00Lit. 21.299
€

SEDUTA QUADRA
cm 40x40x4 

Cod. 414291-309

49,90Lit. 96.620
€

PER LETTINO 
cm 185x58x5 
Cod. 414294-320

129,00Lit. 249.779
€

LETTINO 
IN ACACIA

misure 
cm. 187x70x83

Cod. 413263

29,90Lit. 57.894
€

SDRAIO RELAX 
IN ACACIA

seduta in cotone 
Disponibile colore

 nero, verde ed ecrù. 
Cm. 102x62x88.

Cod. 413283-4-6

63,00Lit. 121.985
€

PANCHINA 
2 POSTI 

IN ACACIA
misure 

cm. 120x60x93
Cod. 413252

COLORE 
DOUBLE FACE 

RIGHE VERDI/VERDE

COLORE
ECRÙ
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89,00Lit. 172.328
€

TAVOLO RETTANGOLARE 
PIEGHEVOLE IN ACACIA
misure cm. 120x80xH 75

Cod. 413236

129,00Lit. 249.779
€

TAVOLO 
RETTANGOLARE 

IN ACACIA
misure 

cm. 150x90xH 75
Cod. 412625

299,00Lit. 578.945
€

TAVOLO OVALE 
ALLUNGABILE 

IN ACACIA
misure cm. 160/230x100xH 72

Cod. 413231

239,00Lit. 462.769
€

TAVOLO RETTANGOLARE 
ALLUNGABILE IN ACACIA

misure cm. 150/210x90xH 72
Cod. 413238

379,00Lit. 733.846
€

SALOTTO IN ACACIA
composto da:

• tavolo cm 120x50xH 52
• 2 poltrone

• divano cm 121x71x90
cuscini compresi 

Cod. 413931

32,00Lit. 61.961
€

TAVOLINO 
PIEGHEVOLE 

IN ACACIA
misure 

cm. 50x50x50 
Cod. 413228

SET IN ACACIA
composto da:

• tavolo pieghevole cm. 60x60xH 74
• 2 sedie pieghevoli

Cod. 440430

Lit. 164.583

€85,00PREZZO
SPECIALE
PREZZO
SPECIALE
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69,00Lit. 133.603
€

SET IN RATTAN SINTETICO 
e metallo, composto da: • tavolo Ø cm. 60xH 70 • 2 sedie

Cod. 365920

199,00Lit. 385.318
€

SET FABION 
IN RATTAN 

composto da: 
• 2 poltrone 

• divano 
cm. 125x60xH 79 

• tavolo 
Ø cm. 57, 
H cm. 57

Cod. 439420

 SET PEGASO 
I  N RATTAN 
SINTETICO 

composto da: 
• 2 poltrone

• divano cm.129x67,5 
• tavolo con piano 

in vetro cm. 110x52
colore nero. 

Completo di cuscini colore ecrù. 
    Cod. 439418 

Prezzo € 590,00 Lit. 1.142.3996 RATE MENSILI
98,33€

FINANZIAMENTI
TAN 0% - TAEG 0% TASSO 0%TASSO 0%*

SET IN RATTAN SINTETICO 
e metallo, composto da: • 2 sedie • panca cm 120 

• tavolino cm. 75x45xH 38, con vetro. Completo di cuscini
Cod. 440431

Mobili giardino

Mobili giardino
MOBILI

GIARDINO

Lit. 578.945

€299,00PREZZO
SPECIALE

35,00Lit. 67.769
€

SEDIA 
REGISTA 
IN LEGNO
 ESOTICO 

disponibile 
nei colori 

ecrù e verde
Cod. 365728-30
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129,00Lit. 249.779
€

TAVOLO HERMES IN METALLO
pieghevole cm. 120x75xH 75, 

color antracite, 
garanzia 3 anni

Cod. 361370

89,00Lit. 172.328
€

TAVOLO RETTANGOLARE 
in alluminio con piano 

in vetro satinato 
cm 150x95xH 72, colore bianco

Cod. 412903

297,00Lit. 575.072
€

TAVOLO RETTANGOLARE
ALLUNGABILE 

in alluminio e ABS. 
Misure cm. 152/210x90xH 72 

colore nero
Cod. 412900

32,90Lit. 63.703
€

SEDIA FLIPPER 
IN METALLO

pieghevole, color antracite
garanzia 3 anni

Cod. 74619

29,90Lit. 57.894
€

SEDIA IN METALLO CON BRACCIOLI
colore bianco e textilene 

colore blu navy. 
Cod. 412904

64,00Lit. 123.921
€

SEDIA IN ALLUMINIO E ABS 
con braccioli, colore nero

Cod. 412901

129,00Lit. 249.779
€

TAVOLO IN ALLUMINIO 
colore bianco, 

con piano in vetro 
cm 150x90xH 72

Cod. 413237

49,00Lit. 94.877
€

SEDIA IN ALLUMINIO 
e textilene bianco

con braccioli 
� nitura in teak

Cod. 413242

cm 150x95xH 72, colore bianco

SEDIA IN METALLO CON BRACCIOLI

135,00Lit. 261.396
€

• tavolo con piano in terracotta,
tondo Ø cm. 90, H cm. 75

Cod. 439414

249,00Lit. 482.131
€

SERIE MOSAICO 
in acciaio galvanizzato e terracotta, decoro mosaico.

• tavolo con piano in terracotta, 
rettangolare cm. 160x90xH 75

Cod. 439415

49,00Lit. 94.877
€

• sedia con braccioli 
e cuscino

Cod. 439413
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39,90Lit. 77.257
€

GAZEBO IN METALLO 
telo in poliestere, 

colore verdone,
 cm. 300x300xH 250

Cod. 412892

89,00Lit. 172.328
€

DONDOLO 
3 POSTI IN ACCIAIO
 copertura e seduta 

in poliestere. 
Cm. 170x113xH 154

Cod. 440444

199,00Lit. 385.318
€

DONDOLO 
DE LUXE 
3 POSTI

copertura 
in poliestere, 

seduta 
in textilene. 

Cm. 196x123
xH 164

Cod. 413254

GAZEBO LUSSO 
IN METALLO 

telo in poliestere, 
con zanzariere, 
colore verdone, 

cm. 300x300xH 250 
Cod. 412893

Lit. 172.328

€89,00PREZZO
SPECIALE

Dondoli e gazebo

Dondoli e gazebo
DONDOLI
E GAZEBO
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89,00Lit. 172.328
€

GAZEBO PIEGHEVOLE 
IN ALLUMINIO 

telo in poliestere,
colore verdone

cm. 300x300xH 250
Cod. 344522

129,00Lit. 249.779
€

GAZEBO 
IN METALLO 

telo in poliestere 
color ecrù, 

cm. 300x300xH 250
Cod. 344297

149,00Lit. 288.504
€

GAZEBO PERGOLA 
IN METALLO 

telo in poliestere, 
color ecrù, 

cm. 300x400xH 240
Cod. 344519

149,00Lit. 288.504
€

GAZEBO CUPOLA IN ACCIAIO 
telo in poliestere, color mattone, 

cm. 300x300xH 260
Cod. 439366

159,00Lit. 307.867
€

GAZEBO 
PARKING 
in metallo 

con telo 
in poliestere,

colore ecrù 
cm. 300x400xH 240

Cod. 162886
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194,00Lit. 375.636
€

GAZEBO AUTO IN METALLO
cm 300x600xH 270, telo in PE 140 gr.
 con 3 pareti, colore bianco. Cod. 412894

179,00Lit. 346.592
€

GAZEBO SUNNY IN METALLO
telo riavvolgibile in poliestere idrorepellente, 

color ecrù, cm. 300x400xH 214
Cod. 413270

199,00Lit. 385.318
€

GAZEBO 
DOPPIA

TENDA IN 
ALLUMINIO

telo in 
poliestere, 

cm. 375x225
xH 220. 

Cod. 413273

249,00Lit. 482.131
€

GAZEBO IN ALLUMINIO 
E ACCIAIO 

telo in poliestere, 
color ecrù, 

pali Ø cm. 8, 
cm. 300x400xH 278

Cod. 413272

259,00Lit. 501.494
€

GAZEBO
IN ACCIAIO

VERNICIATO  
montanti 

rivestiti 
in rattan

 sintetico. 
Telo

 in poliestere 
color 

cappuccino, 
cm. 300x300

xH 260
Cod. 440433

159,00Lit. 307.867
€

GAZEBO
IN METALLO
VERNICIATO  

telo 
in poliestere

color ecrù
e doppio tetto.

Zanzariere
con zip

comprese.
Cm. 300x300

xH 270
Cod. 440432
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85,00Lit. 164.583
€

OMBRELLONE 
BRACCIO LATERALE 

IN ALLUMINIO
copertura in poliestere

 impermeabile. 
Ø cm. 300.

Completo di base
 in acciaio.  
Disponibile 

nei colori 
verde ed ecrù 

Cod. 162894
-344989 

179,00Lit. 346.592
€

OMBRELLONE 
QUADRATO 
A BRACCIO

in legno 
di ginepro 

con telo 
in poliestere. 

Palo cm 10x10.
Completo 

di base 
e manovella 

con cavo 
in acciaio, 

color verdone. 
Cm. 300x300

xH 256. 
Cod. 412896

48,00Lit. 92.941
€

OMBRELLONE IN LEGNO
con telo in poliestere, cm. 300x200 

(base non compresa). Disponibile nei colori ecrù e verde. 
Cod. 344485-7

68,00Lit. 131.666
€

OMBRELLONE IN LEGNO
con telo in poliestere, cm 300x300xH 261 (base non 

compresa). Disponibile nei colori ecrù e verde. 
Cod. 344524-347588 

43,00Lit. 83.260
€

OMBRELLONE IN LEGNO
con telo in poliestere Ø cm 300xH 246 

(base non compresa). Disponibile nei colori ecrù e verde. 
Cod. 344298-9

39,90Lit. 77.257
€

BASE 
OMBRELLONE

 KG 25 
disponibile 

nei colori rosso, 
verde e nero 

Cod. 131356-162895-6

Ombrelloni
Ombrelloni

OMBRELLONI

119,00Lit. 230.416
€

OMBRELLONE 
POSITANO

con telo 
in poliestere, 

gala e soffietto 
antivento, 

fusto 
in alluminio

 color antracite, 
8 stecche, 

mt. 3x3 
basamento 

a croce
(piastre 

in cemento 
non comprese)

Cod. 128103
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79,00Lit. 152.965
€

PISCINA EASY
Ø cm 305xH 76, 

con pompa e � ltro 
(disponibile anche 
Ø cm 366 e 457).

 Cod. 159570

139,00Lit. 269.142
€

PISCINA FRAME
Ø cm 305xH 76 con pompa e � ltro 

(disponibile anche 
Ø cm 366 e 457)

Cod. 159578

199,00Lit. 385.318
€

PISCINA 
STEEL FRAME

cm 400x216xH 81, con pompa e � ltro
Cod. 440408

PISCINA ULTRA 
FRAME TONDA

Ø cm 488x H 122 
con pompa, 
� ltro, scala, 

telo copertura 
e set pulizia.

Cod. 159581

Prezzo 
€ 579,00 

Lit. 1.121.100

6 RATE MENSILI
96,50€

FINANZIAMENTI
TAN 0% - TAEG 0% TASSO 0%TASSO 0%*

PISCINA 
ULTRA FRAME 

RETTANGOLARE
cm 549x274

xH 132, 
con pompa, 
� ltro, scala, 

telo copertura, 
telo base 

e set volley.
Cod. 159583

Prezzo € 1.099,00 
Lit. 2.127.961

6 RATE MENSILI
183,17€

FINANZIAMENTI
TAN 0% - TAEG 0% TASSO 0%TASSO 0%*

Piscine e accessori

Piscine e accessori
PISCINE

E ACCESSORI
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CONSEGNA A DOMICILIO

399,00Lit. 772.572
€

PISCINA LAY-Z SPA
Ø cm 206xH 71 con pompa, � ltro e copertura. Capacità 4 adulti.

Cod. 440407

PISCINA OVALE 
CON PARETI 
IN ACCIAIO

cm 500x300xH 120 
con pompa, 

� ltro a sabbia e scala. 
Cod. 412891

Prezzo 
€ 1.199,00

 Lit. 2.321.588

PISCINA OVALE 
CON PARETI 
IN ACCIAIO 

DECORATA IN PIETRA
cm 610x375xH 120 
con rinforzi laterali,

� ltro a sabbia, scala 
e tappeto fondo.

Cod. 440243

Prezzo 
€ 1.599,00

  Lit. 3.096.096

39,90Lit. 77.257
€

KIT DI PULIZIA 
E MANUTENZIONE

Cod. 363368

3,95Lit. 7.648
€

CARTUCCIA 
FILTRO MEDIO

Cod. 159596

8,90Lit. 17.233
€

RIDUTTORE DI PH
kg 1,5

Cod. 132136

3,99Lit. 7.726
€

ANTIALGHE 
CONCENTRATO

lt 1
Cod. 132150

5,90Lit. 11.424
€

FLOCULANTE
liquido, lt 1
Cod. 160971

36,90Lit. 71.448
€

CLORO LENTO
tavolette 

gr 200, kg 5 
(disponibile 
anche kg 1) 

Cod. 132143

35,90Lit. 69.512
€

CLORO SHOCK
pastiglie 

gr 20 cadauna,
 kg 5

(disponibile 
anche kg 1)

Cod. 160970

19,90Lit. 38.532
€

POOLPO
 trattamento 

completo 
4 azioni, 

gr 250
Cod. 412230

PISCINA CON IDROMASSAGGIO

KIT DI PULIZIA 
E MANUTENZIONE

+

6 RATE MENSILI
199,83€

FINANZIAMENTI
TAN 0% - TAEG 0% TASSO 0%TASSO 0%*

6 RATE MENSILI
266,50€

FINANZIAMENTI
TAN 0% - TAEG 0% TASSO 0%TASSO 0%*
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32,00Lit. 61.961
€

MODELLO BASIC
a carbonella, griglia cromata 

3 posizioni cm 48x34xH 70 
Cod. 439115

45,00Lit. 87.132
€

MODELLO SCOUT 3
a carbonella, griglia cromata 

4 posizioni, Ø cm 47, H 77
Cod. 44969

45,00Lit. 87.132
€

MODELLO 
VALIGETTA 

a carbonella, griglia cromata 
3 posizioni, cm 48x34xH 77 

Cod. 439118

57,00Lit. 110.367
€

MODELLO BRASIL
a carbonella, griglia cromata 

4 posizioni, gambe ripiegabili,
 cm 65x35xH 80

Cod. 44976

34,90Lit. 67.576
€

MODELLO GLOBO 
a carbonella, griglia cromata 

Ø cm. 41 con ruote 
Cod. 440440

75,00Lit. 145.220
€

MODELLO 
60-40 VENUS/C 

PRO SYSTEM 
a carbonella, 

griglia cromata 
4 posizioni 

Ø cm 60x36
xH 89 

braciere 
acciaio inox

Cod. 362660

79,00Lit. 152.965
€

MODELLO 
VULCAN 

a carbonella, griglia cromata 
4 posizioni, ripiani in legno, 

con ruote, cm 86x48xH 94. Cod. 440443

74,00Lit. 143.284
€

MODELLO 
60-40 RC PRO 

a carbonella,
griglia cromata 

4 posizioni 
cm. 60x36

xH 80, 
braciere in

 acciaio inox
 Cod. 362658

Barbecue
Barbecue

BARBECUE

RICHIUDIBILE 
A VALIGETTA

MODELLO SIMPLY 60 
a carbonella, griglia cromata, 

3 posizioni, con ruote, cm 71x40xH 93
Cod. 438961

Lit. 94.877

€49,00PREZZO
SPECIALE
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86,00Lit. 166.519
€

MODELLO CARIBE 
a carbonella, griglia cromata
4 posizioni, cm 65x35xH 80 

Cod. 44983

96,00Lit. 185.882
€

MODELLO BALI
a carbonella, griglia cromata 4 posizioni

gambe ripiegabili, Ø cm 55, H 90
Cod. 45029

96,00Lit. 185.882
€

MODELLO
ROCKY 60

a carbonella, griglia 4 posizioni
ripiani in legno, con ruote

cm 93x63xH 83
Cod. 159672

115,00Lit. 222.671
€

MODELLO RANCH 
a carbonella griglia cromata, 
4 posizioni, gambe in legno 

trattato per esterni, cm 60x40xH 88 
Cod. 45038

138,00Lit. 267.205
€

MODELLO DAKOTA 
a carbonella, 2 griglie cromate
3 posizioni, cm 76,5x49xH 102

Cod. 340921

239,00Lit. 462.769
€

MODELLO 
SAINT-TROPEZ 

a gas, 
gambe 

in legno, 
con ruote

2 fuochi 
+ piastra 
in ghisa

+ piastra 
in pietra

cm. 70x40xH 79
Cod. 45021

115,00Lit. 222.671
€

MODELLO 
HAPPY 2 

a gas e 
pietra lavica 

(in dotazione) 
2 fuochi, 

con coperchio 
cm 111x45xH 102 

Cod. 159670

MODELLO 
HAPPY 2 

a gas e 
pietra lavica 

(in dotazione) 
2 fuochi, 

con coperchio 
cm 111x45xH 102 

Cod. 159670

239

SAINT-TROPEZ 

cm. 70x40xH 79

MODELLO 
HAPPY 2 

a gas e 
pietra lavica 

(in dotazione) 
2 fuochi, 

con coperchio 
cm 111x45xH 102 

Cod. 159670

MODELLO 
HAPPY 2 

a gas e 
pietra lavica 

(in dotazione) 
2 fuochi, 

con coperchio 
cm 111x45xH 102 

Cod. 159670

175,00Lit. 338.847
€

MODELLO 
MASTER 2 

a gas, 
in legno 

con ruote, 
grill lava 

e bistecchiera, 
2 fuochi 

cm. 117,5x60xH 90
 Cod. 362102

225,00Lit. 435.661
€

MODELLO 
JIMMY 3 

a gas, 
in legno, 

con ruote
3 fuochi 

cm. 130x60xH 114
Cod. 438960

A GAS
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239,00Lit. 462.769
€

MODELLO 
ECOGHISA 

BLACK 
a gas, 

pietra lavica 
più piastra 

in ghisa liscia, 
3 fuochi 

più uno laterale, 
con ruote 

cm. 134x50xH 96
Cod. 362656

299,00Lit. 578.945
€

MODELLO 
VERSY 3  

a gas, 
in legno 

con ruote,
coperchio forno, 

3 fuochi 
cm. 130x60xH 114

Cod. 362103

319,00Lit. 617.670
€

MODELLO FESTY 3  
a gas, griglia smaltata,

 3 fuochi più 1 laterale, con ruote, 
cm. 133x60xH 117

Cod. 380340

389,00Lit. 753.209
€

MODELLO EXPERT 4
a gas, piastra in ghisa, griglia 

smaltata, 3 fuochi più uno laterale, 
con ruote, cm. 122x52xH 112

Cod. 439126

113,00Lit. 218.799
€

MODELLO HAVANA 
in muratura (*) 

con griglia cromata, 
cm. 86x56xH 99

Cod. 159665

119,00Lit. 230.416
€

MODELLO 
DENVER 

in muratura (*) 
con griglia 

cromata, 
cm. 86x56

xH 181
Cod. 159666

165,00Lit. 319.485
€

MODELLO 
FLORIDA 

in muratura (*) 
con griglia

cromata, 
cm. 114x71

xH 215
Cod. 72918

MODELLO 
EUROLAVA GAS 

griglia in acciaio inox, 
2 bruciatori a gas 

ad accensione piezoelettrica, con ruote. 
Completo di pietra lavica 

e coperchio, cm 47x43xH 83
Cod. 45017

Lit. 251.521

€129,90PREZZO
SPECIALE
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279,00Lit. 540.219
€

MODELLO RIO  
in muratura 

e pietra ricostituita, 
griglia cromata, 
nuova � nitura 

del piano: liscio 
effetto marmo  

cm. 125x54xH 220 
Cod. 438962

385,00Lit. 745.464
€

MODELLO MARRAKECH 
in pietra ricostituita 

anticata con griglia cromata, 
nuova � nitura del piano: 

liscio effetto marmo  
cm. 125x65xH 173 

Cod. 159667

385,00Lit. 745.464
€

MODELLO 
BOURGOGNE  

in pietra ricostituita
con griglia cromata 
cm 170x71xH 201

Cod. 410862

162,00Lit. 313.676
€

MODELLO LAGOS 
in pietra ricostituita, 

griglia cromata, 
cm. 98x65xH 127

Cod. 362091

MODELLO SANTAFÈ  
in muratura (*) 

con griglia biologica, 
cm. 124x80xH 238. 

Cod. 410863

Prezzo 
€ 479,00 

Lit. 927.473

MODELLO 
GLASGOW

in pietra 
ricostituita 
con griglia 
biologica,

nuova � nitura 
del piano: liscio 

effetto marmo  
cm. 114x71xH 170

Cod. 159669

Prezzo
 € 449,00 

Lit. 869.385

6 RATE MENSILI
79,83€

FINANZIAMENTI
TAN 0% - TAEG 0% TASSO 0%TASSO 0%*

6 RATE MENSILI
74,83€

FINANZIAMENTI
TAN 0% - TAEG 0% TASSO 0%TASSO 0%*

MODELLO DESERT 
in muratura e pietra ricostituita, con griglia 

cromata, nuova � nitura del piano: 
liscio effetto marmo cm. 114x71xH 225 

Cod. 410618

Lit. 424.043

€219,00PREZZO
SPECIALE
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ACCESSORI BARBECUE

PRODOTTI PER LA MANUTENZIONE DEI BARBECUE IN MURATURA

2,60Lit. 5.034
€

DIAVOLINA ACCENDIFUOCO 
40 cubetti. Cod. 42010

9,90Lit. 19.169
€

SET 
3 UTENSILI

in acciaio
con manico 

in legno
Cod. 440434

8,20Lit. 15.877
€

COPERTURA 
UNIVERSALE
per barbecue 

a gas e carbone
      cm. 110x50xH 87. 

Cod. 87357

19,90Lit. 38.532
€

SET 
GRILL

22 pezzi, in acciaio inox 
con manico in legno. Cod. 440436

14,95Lit. 28.947
€

GRIGLIA 
IN METALLO 

cm. 50x35xH 13. Cod. 45025

29,90Lit. 57.894
€

SET 
VALIGETTA 

IN ALLUMINIO 
6 pezzi, in acciaio inox. Cod. 362663

3,99Lit. 7.726
€

CARBONELLA 
DI LEGNA 

kg 3. Cod. 386554

5,50Lit. 10.649
€

GRIGLIA DOPPIA 
CROMATA PER PESCE 

Cod. 44999

7,00Lit. 13.554
€

GRIGLIA DOPPIA 
CONCHIGLIA 

cm. 40x28. Cod. 44994

8,50Lit. 16.458
€

MALTA 
REFRATTARIA
per assemblare 

i barbecue
 in muratura, 

kg 10. 
Cod. 72913

5,99Lit. 11.598
€

DIAVOLINA 
ACCENDIGRILL

 LIQUIDO 
1lt. Cod. 42015

7,90Lit. 15.297
€

PIETRA 
LAVICA

     sacco 3,5 kg
Cod. 44961

3,45Lit. 6.680
€

GUANTO 
PER BARBECUE 

Cod. 45044

13,50Lit. 26.140
€

GRIGLIA 
DOPPIA CONCHIGLIA 

con piedi, cm. 44x36
Cod. 44998

27,50Lit. 53.247
€

QUARZO 
BUCCIATO 

       colore bianco 
per ri� nire 
i barbecue 

in muratura.
Colore bianco. 

Lt 10.
Cod. 72914

13,50Lit. 26.140
€

COLLA 
per assemblare

 i barbecue 
in pietra, ml 260

Cod. 72916

14,90Lit. 28.850
€

REGOLATORE 
DI PRESSIONE

PER BARBECUE 
A GAS

   con tubo in gomma 
e due fascette. Cod. 44965

GRILL
22 pezzi, in acciaio inox 
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A PIANTANA

Zanzariere elettriche

Zanzariere elettriche
ZANZARIERE
ELETTRICHE

39,90Lit. 77.257
€

ASPY
con 

2 lampade 
da 6W, 
campo 

d’azione 
30 mq, 
dotata 

di sistema 
di aspirazione 

Cod. 127704

27,50Lit. 53.247
€

ZAP 12
con 2 lampade 

da 6W, 
campo 

d’azione 30 mq 
Cod. 127696

37,00Lit. 71.642
€

ZAP 16
con

 2 lampade 
da 8W, 
campo 

d’azione 
50 mq 

Cod. 416812

41,90Lit. 81.130
€

ZAP 30
con 

2 lampade 
da 15W, 

campo 
d’azione
 100 mq 

Cod. 127703

49,90Lit. 96.620
€

ZAP 40
con 

2 lampade 
da 20W, 

campo 
d’azione 
150 mq 

Cod. 165649

12,90Lit. 24.978
€

ZAP N6
con 1 lampada 

da 6W, 
campo 

d’azione 20 mq 
Cod. 127694

29,50Lit. 57.120
€

ZAP FAN
con 1 lampada 

da 11W, 
campo 

d’azione 25 mq,
doppia ventola
 di aspirazione, 

spazzola 
pulizia griglia 

Cod. 127701

79,00Lit. 152.965
€

ZANZA TRAP 
COMPACT

con 1 lampada UV
+ 1 di ricambio, 
consumo 15W,

ventola di 
aspirazione, ideale 

per interni per 
il design curato 

ed i tre colori metallizzati, può essere 
utilizzata in appoggio o in sospensione  

Cod. 441333

79,00Lit. 152.965
€

ZANZA TRAP
 con 2 lampade 

da 4W, protegge 
un’area � no a 120 mq, 

utilizzabile 
sia in interno 

che in esterno, 
accensione manuale 

o con sensore 
crepuscolare   

Cod. 345999

169,00Lit. 327.230
€

ATTILA
protegge un’area � no 
a 400 mq, le speciali 
lampade ai raggi UV 

attirano le zanzare comuni, 
mentre una potente ventola 

le aspira gettandole 
sul fondo del cestello, 

assorbimento 38W, 
per esterni
Cod. 352749

ZAP SPEEDY 
con 1 lampada 

da 11W, 
campo d’azione 

8 mq
Cod. 416809

Lit. 17.233

€8,90PREZZO
SPECIALE

A PIANTANA

89,00Lit. 172.328
€

GARDEN EVOLUTION
con 1 lampada UVA 7W, 

accensione manuale 
o con sensore 
crepuscolare, 

utilizzabile sia in interno 
che in esterno, 

campo d’azione 300 mq. 
Cod. 439456

DA APPOGGIO

APPESO

FISSO
A PARETE

attirano le zanzare comuni, 
mentre una potente ventola 

36,90Lit. 71.448
€

ZAP GARDEN
con 1 lampada 

da 4W, 
campo 

d’azione 
20 mq,

con batteria 
ricaricabile 
Cod. 439455

di aspirazione 
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65,00Lit. 125.858
€

VERTICALE
PER FINESTRE

avvolgibile con frizione. 
cm. 80xH 170
Cod. 414032-33

INSTALLAZIONE SENZA L’USO DI ATTREZZI. CON FRENO REGISTRABILE

69,00Lit. 133.603
€

ZANZARIERA 
VERTICALE 

AVVOLGIBILE 
“PLUS” 

IN ALLUMINIO 
H 170

per � nestra 
due posizioni 

di blocco 
intermedie, 

cm 120 
colore bronzo 

(disponibile anche bianca, marrone, 
avorio e cm 80-100-140). 

Cod. 119282

79,00Lit. 152.965
€

ZANZARIERA 
“COLLIER” 

verticale, avvolgibile
in alluminio 

con catenella che 
permette l’apertura 

parziale del telo, 
colori disponibili 

bronzo, marrone, 
bianco e avorio, 

larghezze 
cm 100 e 120,

per � nestra H cm 170 
e porta H cm 250

PER PORTA 
cm 120x250, bronzo 

Cod. 441005

62,00Lit. 120.049
€

PER FINESTRA 
cm 100x170, bronzo 

Cod. 441002

129,00Lit. 249.779
€

ZANZARIERA IN ALLUMINIO

ORIZZONTALE 
PER PORTE 

colori bianco e bronzo, 
cm. 160xH 250

Cod. 414040-1  

12,00Lit. 23.235
€

ZANZARIERA “TAPPY” CM 100X150
con velcro, per � nestra 
con tapparella, bianca

 (disponibile anche cm 140x150)
Cod. 160470

11,90Lit. 23.042
€

ZANZARIERA 
ESTENSIBILE 

ORIZZONTALE 
IN ALLUMINIO 
PER FINESTRE 

CON TAPPARELLE

cm. da 75 a 150, H 50, 
bianca e bronzo

Cod. 414043-5

16,90Lit. 32.723
€

cm. da 100 a 200, H 75, 
bianca e bronzo

Cod. 414042-4

ZANZARIERA VERTICALE 
AVVOLGIBILE IN ALLUMINIO H 170

per � nestra, con frizione, cm 100, colore bronzo
(disponibile anche bianca, marrone, avorio 

e cm 60-80-120-140-160)
Cod. 56626

Lit. 94.877

€49,00PREZZO
SPECIALE

Zanzariere
Zanzariere

ZANZARIERE
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ZANZARIERA VENDITA AL METRO

21,90Lit. 42.404
€

ZANZARIERA 
PER PORTA A PANNELLI

misura max cm. 150xH 250, 
colore nero
Cod. 414051

14,90Lit. 28.850
€

ZANZARIERA 
PER LETTO
cm. H 250, 

Ø max cm 300 
colore bianco

Cod. 414050

9,50Lit. 18.395
€

ZANZARIERA 
METTI E LEVA

con velcro per � nestra 
con persiana

2 pz. da cm 68xH 170
Cod. 56647

3,90Lit. 7.551
€

zanzariera grigia in alluminio 
larghezza cm 100. Servizio al taglio

Cod. 159201
 (prezzo al metro)

6,90Lit. 13.360
€

ZANZARIERA FANTASY
per � nestra, 
cm 150x180

disponibile nei colori
bianco e nero

Cod. 441120-1

8,90Lit. 17.233
€

ZANZARIERA FANTASY
per porta� nestra, 

cm 150x250
disponibile nei colori

bianco e nero
Cod. 441123-4

9,90Lit. 19.169
€

ZANZARIERA GENIALE
per lucernaio, 

cerniera lampo incorporata
cm 130x150
colore nero
Cod. 441127

12,90Lit. 24.978
€

ZANZARIERA ATTACCA&STACCA
per � nestra, arrotolabile, 

avvolgibile, riposizionabile
cm 150x180, 

colore bianco e nero 
Cod. 414048-441125

7,90Lit. 15.297
€

ZANZARIERA FANTASY
per carrozzina, adattabile a 
tutte le carrozzine di misura 

standard, cm 125x50, 
colore bianco 

Cod. 441128

14,90Lit. 28.850
€

ZANZARIERA FANTASY
per lettino, con bordo elastico, 

adattabile a tutti i lettini, 
cm 160x80x80, 

colore bianco 
Cod. 441130

16,90Lit. 32.723
€

ZANZARIERA 
SUN SCREEN

per � nestra, anticalore, 
ri� ettente, cm 150x180, 

colore nero 
Cod. 441126

SISTEMA 
EASY LOCK

109,00Lit. 211.053
€

ZANZARIERA
ORIZZONTALE 
AVVOLGIBILE 

CM 140XH 250
per porta, 

colore bronzo.
(disponibile anche 
bianca, marrone,

avorio e cm 160x250) 
Cod. 341886
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TENDA A CADUTA “AZZURRA” 
tenda a caduta con cassonetto di protezione e braccetti. 

Tessuto 100% acrilico. Struttura in alluminio. 
Disponibile nei colori rigati rosso, verde e giallo.

Cm 250x250 Cod. 411845-6-7

Lit. 327.230

€169,00PREZZO
SPECIALE

320,00Lit. 619.606
€

TENDA A BARRA QUADRA SEMI-CASSONATA
struttura in acciaio e alluminio, meccanismo a manovella, montaggio a parete o 

a soffitto, disponibile in più misure e colori. Cm 300x200. Cod. 363484-5-6

179,00Lit. 346.592
€Cm 300x250 Cod. 411848-9-50

13,50Lit. 26.140
€

ASTA DI MANOVRA 
UNIVERSALE CM 150

Cod. 411851329,00Lit. 637.033
€

Cm 350x200 
Cod. 411844

229,00Lit. 443.406
€

Cm 350x200 
Cod. 345520-19-18

299,00Lit. 578.945
€

Cm 300x200 
Cod. 411843

199,00Lit. 385.318
€

Cm 300x200 
Cod. 306686-340963-4 

TENDA A BARRA QUADRA “ITALIA”
 tenda a barra quadra, attacco parete e soffitto. 

Tessuto 100% acrilico tinto in massa 300 gr con 5 anni di garanzia. 
Disponibile in una vasta scelta di colori su ordinazione.

TENDA A BARRA QUADRA
struttura in acciaio e alluminio, meccanismo a manovella, 

montaggio a parete o a soffitto, disponibile in più colori.

Made in Italy

Made in Italy

Tende da sole

Tende da sole
TENDE

DA SOLE
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arelle e teli

Tapparelle, arelle
TAPPARELLE,

ARELLE 
E TELI

13,90Lit. 26.914
€

TAPPARELLA
IN MIDOLLINO A STECCHE

color te, cm 100x160
(disponibile anche 

120x250, 150x300)
Cod. 121763

12,90Lit. 24.978
€

TAPPARELLA 
IN MIDOLLINO

color te, cm 100x160 
(disponibile anche 

120x250, 150x300)
Cod. 121766

29,90Lit. 57.894
€

TENDA IN BAMBOO
DIPINTA

cm 110x200 
Cod. 162220

19,90Lit. 38.532
€

TENDA IN PVC
10 strisce decorate

cm 100x200 
Cod. 409979

19,90Lit. 38.532
€

TAPPARELLA IN MIDOLLINO 
SOGGETTO “FATA”

cm 100x160
 Cod. 413095

19,90Lit. 38.532
€

TAPPARELLA IN MIDOLLINO 
SOGGETTO “PALMA”

cm 100x160
 Cod. 413099

15,90Lit. 30.787
€

TAPPARELLA 
IN MIDOLLINO 

marrone 
cm 100x160 

(disponibile anche 
120x250, 150x300)

Cod. 340718

15,90Lit. 30.787
€

TAPPARELLA 
IN MIDOLLINO 

A STECCHE
damasca 

cm 100x160 
(disponibile anche 

120x250, 150x300)
Cod. 340722

7,50Lit. 14.522
€

ARELLA IN BAMBOO
cm 100x300 

(disponibile anche 150x300 
200x300 e 200x500)

Cod. 70299

7,50Lit. 14.522
€

TELO TENDA 
SUPER 

RINFORZATO 
SARÀSÙ

trasparente 
cm 150x300

 Cod. 359010

6,90Lit. 13.360
€

ARELLA IN BAMBOO
con carrucola, cm 90x180 

(disponibile anche 120x260 
150x300 e 200x300)

Cod. 70303



96       I prodotti eventualmente non presenti nel punto vendita sono disponibili su ordinazione.

Vi presentiamo una 
selezione del nostro 
assortimento. 
Potrete trovare altre 
soluzioni in diversi 
materiali, colori e 
misure visitando i 
nostri punti vendita.

110,00Lit. 212.990
€

PARETE 
VASCA 

a 3 ante 
ripiegabili 
con pro� li

 in alluminio 
bianco e ante

 in cristallo 
da mm. 4. 

Cm 20xH 130
Cod. 354299

85,00Lit. 164.583
€

BOX DOCCIA 
ISONZO
ante in 

vetro sintetico 
pro� li alluminio

 estensibile 
da cm 70 a 80, 

H cm 185
Cod. 169700

135,00Lit. 261.396
€

PARETE
 VASCA 

DANUBIO 
3 ante 

ripiegabili, 
in resina, 

pro� li alluminio 
(parete � ssa 

optional) 
cm 140xH 140

Cod. 83919

275,00Lit. 532.474
€

PARETE VASCA
ad ante scorrevoli 

in acrilico, 
pro� li in alluminio, 

estensibile da
 cm 155 a 161xH 150

Cod. 437404

115,00Lit. 222.671
€

PARETE FISSA
pro� li in alluminio

regolabili da 
cm 65 a 71xH 150

Cod. 437410

1

1

2

2

RODANO 
ANGOLARE 

ante 
in cristallo 

piumato 
4 mm
pro� li 

alluminio, 
cm 70x70

xH 190. 
Cod. 83536

Lit. 365.955

€189,00PREZZO
SPECIALE

Pareti vasca e cabine

cabine doccia

PARETI VASCA
E CABINE 
DOCCIA
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265,00Lit. 513.112
€

PORTA VOLGA 
+ 

PARETE LOIRA
ante in cristallo 

trasparente 4 mm 
pro� li alluminio

H cm 190

porta cm 68/74 
€ 175,00 
Cod. 83696

parete cm 65 
€ 90,00

Cod. 84645

€

1

2

1 2

130,00Lit. 251.715
€

BOX DOCCIA 
AD ANGOLO 
due ante � sse 
e due scorrevoli, 
pro� li in alluminio 
ante in cristallo 
4 mm, 
cm 80x80xH 185
Cod. 346855

140,00Lit. 271.078
€

URAL 
ANGOLARE
ante in cristallo
stampato 
3 mm, 
pro� li alluminio, 
estensibile 
da cm 70 a 80, 
H cm 185
Cod. 437413

430,00Lit. 832.596
€

BRENTA 
RETTANGOLARE
ante in cristallo
trasparente 
6 mm, 
pro� li alluminio 
cromati, 
cm 70x90xH 190
Cod. 83670

185,00Lit. 358.210
€

SENNA 
RETTANGOLARE 

ante in vetro 
sintetico 

pro� li alluminio, 
cm 70x85xH 190 

Cod. 111175

235,00Lit. 455.023
€

KASAY ANGOLARE 
ante in cristallo 

serigrafato 6 mm,
pro� li alluminio, 

cm 70x70xH 190 
Cod. 437236

ANTE SGANCIABILI 
PER UNA MIGLIORE 

PULIZIA
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CABINA 
IDROMASSAGGIO  

• cm 80x800xH 200 
• cristallo 5 mm 

• 8 getti 
idromassaggio  

• erogatore � essibile 
4 funzioni 

• miscelatore 
• seduta per 

idromassaggio 
• ripiani porta oggetti 

• piatto antiscivolo 
Cod. 425440

Prezzo 
€ 499,00

 Lit. 966.199

CABINA IDROMASSAGGIO 
• cm 90x90xH 218 

• cristallo fumè 4 mm 
• 4 getti per idromassaggio 

orientabili 
• radio con selettore digitale 

• aspiratore
• sedile ribaltabile
• bagno di vapore

• diffusore aromi
• luce interna

• piatto antiscivolo 
Cod. 425436

Prezzo 
€ 849,00

 Lit. 1.643.893

CABINA IDROMASSAGGIO   
• cm 110x70xH 216 

• cristallo 6 mm 
• 8 getti idromassaggio

 • erogatore � essibile 4 funzioni 
• miscelatore/deviatore 

• seduta per idromassaggio 
• radio con selettore digitale 

• aspiratore
Cod. 345534

Prezzo 
€ 699,00

 Lit. 1.353.453

CABINA 
IDROMASSAGGIO  
• cm 82x82xH 215 

• cristallo 5 mm 
• 6 getti 

idromassaggio 
orientabili 

• erogatore � essibile 
4 funzioni 

• seduta per 
idromassaggio 

• radio con selettore 
digitale 

• portaoggetti 
• specchio 

• aspiratore
Cod. 425438

Prezzo 
€ 549,00

 Lit. 1.063.012

CABINA IDROMASSAGGIO 
• cm 90x70xH 200 

• cristallo 4 mm 
• 10 getti idromassaggio 

orientabili
 • miscelatore meccanico 

• doccetta anticalcare
4 funzioni

• 2 ripiani portaoggetti
• luce interna

• radio • aspiratore
• piatto antiscivolo

Cod. 425442

Prezzo 
€ 599,00 

 Lit. 1.159.826

SERVIZIO DI CONSEGNA A DOMICILIO 
PER CABINE E VASCHE IDROMASSAGGIO

con piccolo contributo spese.
Cod. 354343

REVERSIBILE

6 RATE MENSILI
83,17€

FINANZIAMENTI
TAN 0% - TAEG 0% TASSO 0%TASSO 0%*

6 RATE MENSILI
141,50€

FINANZIAMENTI
TAN 0% - TAEG 0% TASSO 0%TASSO 0%*

6 RATE MENSILI
116,50€

FINANZIAMENTI
TAN 0% - TAEG 0% TASSO 0%TASSO 0%*

6 RATE MENSILI
91,50€

FINANZIAMENTI
TAN 0% - TAEG 0% TASSO 0%TASSO 0%*

6 RATE MENSILI
99,83€

FINANZIAMENTI
TAN 0% - TAEG 0% TASSO 0%TASSO 0%*

DOPPIA SEDUTACON TETTO

CON RADIO

329,00Lit. 637.033
€

CABINA
IDROMASSAGGIO

• cm. 90x90x225 H 
• cristallo serigrafato 

da mm. 5, 
• 10 getti 

idromassaggio 
anticalcare 
orientabili

• erogatore
 � essibile 

a tre funzioni
• 2 ripiani 

porta oggetti
• specchio 

• piatto antiscivolo. 
Cod. 424911

10 GETTI

REVERSIBILE

Cabine idromassaggio

Cabine idromassaggio

CABINE
IDROMASSAGGIO
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24,50Lit. 47.439
€

SCAFFALE TORRE
 tre ripiani sagomati 

in � lo di ferro plasti� cato
cm. 25x17xH 77 

Cod. 82548

18,50Lit. 35.821
€

MENSOLA DOCCIA
rettangolare

a tre ripiani sagomati 
in � lo di ferro plasti� cato 

Cod. 82547

17,00Lit. 32.917
€

MENSOLA DOCCIA
 tre ripiani sagomati 

in � lo di ferro plasti� cato
con gancio 

Cod. 41735

16,00Lit. 30.980
€

ANGOLIERA DOCCIA
STILO

in polipropilene
Cod. 69491

13,50Lit. 26.140
€

MENSOLA PER BOX DOCCIA
a due ripiani in metallo
con ganci appendiabiti

Cod. 157569

4,20Lit. 8.132
€

MENSOLA 
DOCCIA 

CON GANCIO
in plastica colore 

bianco azzurro, 
naturale

Cod. 49443-49548-49551

120,00Lit. 232.352
€

SEDILE RIBALTABILE PER DOCCIA
in alluminio anodizzato e tecnopolimeri, 

verniciato bianco portata max 110 Kg 
Cod. 157572

100,00Lit. 193.627
€

SEDILE VASCA
in metallo con seduta

 in termoplastico bianco, portata 110 Kg 
Cod. 131762

90,00Lit. 174.264
€

SEDILE 
PER VASCA
in alluminio 
anodizzato 

e tecnopolimeri 
verniciato bianco 

regolabile in altezza e larghezza, 
portata max 110 Kg 

Cod. 157571

35,00Lit. 67.769
€

SEDILE WC 
RIALZATO

in tecnopolimeri, 
H cm 10 

portata max 200 Kg 
Cod. 157573

Accessori doccia

doccia e vasca

ACCESSORI
DOCCIA
E VASCA
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23,50Lit. 45.502
€

TELAIO 
A 10 ASTE 

INOX
Ø cm 180
Cod. 48766

11,00Lit. 21.299
€

TELAIO 
ANGOLARE DOCCIA

cm 79x79, bianco
(disponibile 

anche cromato)
Cod. 164639

18,00Lit. 34.853
€

TELAIO 
ANGOLARE 

VASCA
cm 79x165x79, 

bianco 
(disponibile 

anche cromato)
Cod. 164647

14,00Lit. 27.108
€

TELAIO 
ANGOLARE 

VASCA
cm 79x167, 

bianco
(disponibile 

anche cromato)
Cod. 164645

13,00Lit. 25.172
€

TELAIO 
ANGOLARE DOCCIA

cm 79x84x79, bianco 
(disponibile 

anche cromato)
Cod. 164642

16,00Lit. 30.980
€

cm 120xH 200
Cod. 175285-175279

21,50Lit. 41.630
€

cm 180xH 200
Cod. 49211

27,50Lit. 53.247
€

cm 240xH 200
Cod. 49288-175287

TENDA IN TESSUTO
vari colori

TENDA IN PVC
vari colori

12,00Lit. 23.235
€

cm 240xH 200
Cod. 49269-175278

TAPPETO 
IN COTONE 

disponibile
 in colori 
assortiti, 

cm. 50x80.
 Cod. 69563

Lit. 172.328

€3,90PREZZO
SPECIALE

8,80Lit. 17.039
€

cm 180xH 200 
Cod. 49191-110418

7,20Lit. 13.941
€

cm 120xH 200 
Cod. 49027-6

Tende doccia e tappeti

Tende doccia e tappeti

TENDE
DOCCIA

E TAPPETI
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4,50Lit. 8.713
€

ANTI SDRUCCIOLO
colori e fantasie assortite

a partire da 
Cod. 34220

9,50Lit. 18.395
€

TAPPETO 
FOSSILE 

O NAIF 
IN PVC 

PER VASCA 
(cm 36x80) 

O DOCCIA 
(cm 55x55)

Cod. 49320-21-15-17

7,00Lit. 13.554
€

TAPPETO 
IN GOMMA 

O DOCCIA 
(cm 53x53)

Cod. 48989-48755

€

O DOCCIA 
(cm 53x53)

Cod. 48989-48755

TAPPETO 

PER VASCA 
(cm 36x80) 

O DOCCIA 

TAPPETO 
IN GOMMA 

O DOCCIA 

TAPPETO 
IN GOMMA 

O DOCCIA 

18,50Lit. 35.821
€

TAPPETO
 DOCCIA

cm 55x55
stella marina 

vari colori
Cod. 175251

17,00Lit. 32.917
€

TAPPETO 
PACIFIC 

VASCA
(cm 35x75)  

Cod. 85061

16,50Lit. 31.948
€

TAPPETO 
VASCA

cm 35X75, 
vari soggeti 

e colori
Cod. 175258-9

15,00Lit. 29.044
€

TAPPETO 
DOCCIA 

RIVER ROCKS 
cm 55x55
Cod. 34217

23,00Lit. 44.534
€

PEDANA 
DOCCIA 

RETTANGOLARE 
cm 74x54, abete

Cod. 345512

29,90Lit. 57.894
€

PEDANA DOCCIA ANGOLARE
abete

cm 74x74
Cod. 345514

25,50Lit. 49.375
€

cm 64x64
Cod. 345513

14,50Lit. 28.076
€

TAPPETO 
VASCA 
RIVER 

ROCKS 
cm 35x75
Cod. 34179

11,50Lit. 22.267
€

TAPPETO 
ANTISCIVOLO 

IN PVC 
vari colori

PER VASCA 
(cm 34,5x72) 

O DOCCIA 
(cm 51,5x51,5)

Cod. 365458-9-64
-5-6-7-375632

15,90Lit. 30.787
€

PEDANA 
DOCCIA PINO

cm60x60
Cod. 40571

13,00Lit. 25.172
€

PEDANA DOCCIA 
IN RESINA 

TERMOPLASTICA 
arancio, trasparente, 

bianco, verde e blu
Cod. 413192-90-91-93-94

14,50Lit. 28.076
€

cm 50x50
Cod. 40570

PEDANA 
DOCCIA 

RETTANGOLARE 
cm 74x54, abete

Cod. 345512

6,50Lit. 12.586
€

PEDANA DOCCIA
cm 60x60, plastica

Cod. 90888

7,50Lit. 14.522
€

PER VASCA 
(cm 36x72) 

Cod. 48987-48773
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21,50Lit. 41.630
€

SOFFIONE EDITH 
cromato, 2 getti

Cod. 357708

40,00Lit. 77.451
€

SOFFIONE SQUARE 
ANTICALCARE
in abs, 1 getto

Cod. 361229

40,00Lit. 77.451
€

SOFFIONE TONDO 
in abs, 1 getto

Cod. 361231

12,50Lit. 24.203
€

DOCCIA 
ORIONE 

5 getti, 
cromata

Cod. 56811

75,00Lit. 145.220
€

SOFFIONE 
STELLA 

ottone, 1 getto
Cod. 361225

14,50Lit. 28.076
€

DOCCIA 
STAR  

+ 
FLESSIBILE 

3 getti, 
cromata

Cod. 357712

15,00Lit. 29.044
€

DOCCIA 
TITAN  
5 getti, 

cromata
Cod. 357710

15,50Lit. 30.012
€

DOCCIA 
NEXUS  
5 getti, 

cromata
Cod. 361217

6,70Lit. 12.973
€

DOCCIA 
SIRIO 

3 getti, 
cromata

Cod. 131583

7,90Lit. 15.297
€

DOCCIA 
DALIA 
2 getti 

cromata
Cod. 56864

9,00Lit. 17.426
€

DOCCIA 
LUNA  

4 getti, 
cromata

Cod. 56797

7,00Lit. 13.554
€

DOCCIA 
PRINCES 

cromata
Cod. 56813

SALISCENDI CROMATO 
con porta sapone e doccetta anticalcare

Cod. 358092

Lit. 28.850

€14,90PREZZO
SPECIALE

36,00Lit. 69.706
€

SALISCENDI 
SAMBA 
cromato 

5 getti 
con porta

sapone
Cod. 169863

33,50Lit. 64.865
€

SALISCENDI 
DELTA 

cromato
4 getti

con porta
sapone 

Cod. 129174

22,50Lit. 43.566
€

SALISCENDI 
DELTA 1
cromato

con porta 
sapone

Cod. 56899

21,00Lit. 40.662
€

ASTA PER
SALISCENDI 
REGOLABILE

cromata
con

 porta
sapone

Cod. 131584

Saliscendi e doccette

Saliscendi e doccette
SALISCENDI 
E DOCCETTE
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70,00Lit. 135.539
€

COLONNA
DOCCIA 
in ottone 
cromato 

con doccetta 
anticalcare 

a 4 getti 
+ pausa,
soffione 

da cm. 20, 
� essibile 

in acciaio inox
doppia 

graffatura. 
Fissaggio 

a muro 
regolabile.
Cod. 343770

175,00Lit. 338.847
€

COLONNA
DOCCIA 

in alluminio
satinato

con testa 
orientabile
5 funzioni 

docetta 
e soffione

Ø cm 20
anticalcare,

con mensola
portasapone,

� essibile 
in acciaio 

inox 
doppia 

graffatura,
altezza 
cm 106

Cod. 416301

69,00Lit. 133.603
€

COLONNA
DOCCIA 
cromata 

3 funzioni,
soffione 

da cm. 20 
anticalcare,

 � essibile 
in acciaio 

inox.
Cod. 439382

145,00Lit. 280.759
€

COLONNA
DOCCIA 

in alluminio
e abs 

cromato
doccetta 

e soffione
rettangolare
anticalcare,

� essibile 
in acciaio 

inox 
doppia 

graffatura,
altezza

cm 82,2
Cod. 365424

99,00Lit. 191.691
€

COLONNA
DOCCIA 
in ottone

con soffione 
ovale 

da cm. 25 
anticalcare,

 � essibile 
in acciaio 

inox.
Cod. 439385

399,00Lit. 772.572
€

 
COLONNA DOCCIA

• in alluminio verniciato 
bianco • doccetta 

• getto massaggiante
• getto orizzontale

effetto cascata
• cm 20x47,5xH 156,5

(disponibile anche nera)
Cod. 416760

349,00Lit. 675.758
€

 
COLONNA DOCCIA

• in acciaio inox lucido
• doccetta più 3 funzioni

• soffione anticalcare
• getto orizzontale

effetto cascata
• cm 22,5x45xH 170

Cod. 416757

249,00Lit. 482.131
€

 
COLONNA DOCCIA

• in acciaio inox satinato
• doccetta più 2 funzioni

• soffione anticalcare
• getto orizzontale

massaggiante
• cm 15,5x43,5xH 157,5

Cod. 416756

COLONNE SALISCENDI COLONNE IDROMASSAGGIO

COLONNA DOCCIA 
cromata, soffione 

da cm. 15 anticalcare,
 � essibile in acciaio inox.

Cod. 439383

Lit. 75.515

€39,00PREZZO
SPECIALE
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11,50Lit. 22.267
€

portasalviette 
cm 30

Cod. 42967

7,50Lit. 14.522
€

portasapone   
Cod. 42966

10,50Lit. 20.331
€

portabicchiere   
Cod. 42972

7,30Lit. 14.135
€

portabicchiere   
Cod. 58811

8,00Lit. 15.490
€

portascopino   
Cod. 43543

SERIE JUNIOR in termoplastico in metallo bronzato e ceramicaSERIE FERRY

1

3

3

2

33

2

1

SERIE ENJOI

3

3
1

2

3

in metallo

3

1

2

4,00Lit. 7.745
€

portasapone
Cod. 43529

7,30Lit. 14.135
€

portasapone   
Cod. 58810

4,30Lit. 8.326
€

portaspazzolini
Cod. 43528

12,60Lit. 24.397
€

portascopino   
Cod. 58813

2

1

1

3

2

SERIE LINEA in durolite

3

2

33

SERIE GENZIANA in metallo cromato

2
1

3

7,50Lit. 14.522
€

portabicchiere
Cod. 416792

8,50Lit. 16.458
€

portasalviette
Cod. 416799

8,50Lit. 16.458
€

portasapone
Cod. 416793

1

32

13,00Lit. 25.172
€

portabicchiere   
Cod. 413170

15,90Lit. 30.787
€

portasciugamani
ad anello   

Cod. 413174

11,90Lit. 23.042
€

appendini   
Cod. 413178

1 2

1

SERIE ONE in acciaio

1

2

3

8,50Lit. 16.458
€

appendino   
Cod. 340558

10,50Lit. 20.331
€

portasciugamani ad anello   
Cod. 340554

11,50Lit. 22.267
€

portarotolo
Cod. 340556

1

2 3

Accessori bagno

Accessori bagno
ACCESSORI

BAGNO
serie da muro



      I prodotti eventualmente non presenti nel punto vendita sono disponibili su ordinazione. 105

18,00Lit. 34.853
€

portasapone   
Cod. 62833

76,00Lit. 147.157
€

specchio
Cod. 62561

31,00Lit. 60.024
€

portascopino
Cod. 74467

19,00Lit. 36.789
€

portabicchiere
Cod. 74456

19,00Lit. 36.789
€

portasapone
Cod. 74457

13,90Lit. 26.914
€

portasapone   
Cod. 413167

12,50Lit. 24.203
€

portabicchiere   
Cod. 62616

10,50Lit. 20.331
€

appendino   
Cod. 62620

12,00Lit. 23.235
€

portasapone   
Cod. 62617

39,00Lit. 75.515
€

specchio
Cod. 62815

1

2
3

1

2
3

SERIE MAINE

1
2

in ottone cromatoin ottone cromato e vetroSERIE ISCHIA

1

2

3

3

1

2

4

4

in ottone ruggine e resinaSERIE 800

32

3

2

1

1

32,50Lit. 62.929
€

portascopino   
Cod. 162722

25,00Lit. 48.407
€

portasapone   
Cod. 162731

18,00Lit. 34.853
€

portabicchiere   
Cod. 162720

SERIE PANDORA in ottone cromo/dorato e vetro satinato

1

2

32

1

3

29,00Lit. 56.152
€

portascopino   
Cod. 62835

22,50Lit. 43.566
€

portasapone   
Cod. 386744

13,90Lit. 26.914
€

portaspazzolini   
Cod. 413164

18,00Lit. 34.853
€

portarotolo   
Cod. 386743

17,90Lit. 34.659
€

portasciugamano
ad anello   

Cod. 413162

15,00Lit. 29.044
€

appendino 
doppio   

Cod. 386745

in ottone cromato e vetro acidatoSERIE SMART

1

32

3

2

1

1

2 3

in legnoSERIE MATHILDE

3
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3,50Lit. 6.777
€

bicchiere. Cod. 422504

Accessori bagno

Accessori bagno
ACCESSORI

BAGNO
serie da appoggio

3,70Lit. 7.164
€

portasapone   
Cod. 118310

4,29Lit. 8.307
€

bicchiere   
Cod. 118313

6,00Lit. 11.618
€

dosasapone   
Cod. 118312

5,30Lit. 10.262
€

portasapone
Cod. 126449

6,20Lit. 12.005
€

bicchiere 
Cod. 126454

20,00Lit. 38.725
€

portascopino 
Cod. 126450

5,50Lit. 10.649
€

portasapone   
Cod. 49481-2

6,50Lit. 12.586
€

portaspazzolini   
Cod. 49484-5

7,90Lit. 15.297
€

dosasapone  
Cod. 49487-8

4,70Lit. 9.100
€

portasapone   
Cod. 161787

5,10Lit. 9.875
€

portaspazzolini   
Cod. 161789

SERIE MAYA in ceramica

€

1

2 3

SERIE VERBENA in ceramica

1

2

in termoplasticoSERIE KEOPE

SERIE HANDY in acrilico

3

2

2

1
1

2 3

SERIE PRIMULA

1

1

2 3

2

cromo/satinata

3

1

2 3

2

3

SERIE FOGLIA in termoplastico

(colori: verde o bianco trasparente)
1

SERIE CLEO

1

2 3

3
2

in ceramica

3,60Lit. 6.971
€

bicchiere   
Cod. 3498023,50Lit. 6.777

€

portasapone
Cod. 422505

5,00Lit. 9.681
€

portasapone/
portaspazzolino   

Cod. 349807-08

8,00Lit. 15.490
€

dosasapone   
Cod. 349800

5,50Lit. 10.649
€

dosasapone. Cod. 422507

13,50Lit. 26.140
€

portascopino   
Cod. 161790

1

3

3

1

1

1

1

3

3

2
4,50Lit. 8.713

€

portasapone   
Cod. 161341

4,50Lit. 8.713
€

bicchiere   
Cod. 161340

7,10Lit. 13.748
€

dosasapone   
Cod. 1613423

Cad.

2

in ceramica SERIE GILDA

7,00Lit. 13.554
€

porta
sapone 
bianco

Cod. 396149

16,90Lit. 32.723
€

dosasapone oro
Cod. 398350

8,00Lit. 15.490
€

portaspazzolini bianco
Cod. 398347

1

2

2

3

1

3

(colori: oro o bianco)

(colori: rosso, bianco, blu)

3

(colori: rosso, bianco, blu)

2

2
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14,00Lit. 27.108
€

dosasapone
Cod. 422423

7,80Lit. 15.103
€

porta
sapone   

Cod. 386774

14,00Lit. 27.108
€

dosasapone   
Cod. 386797

9,50Lit. 18.395
€

bicchiere   
Cod. 386779

(colori: arancio, blu, lilla, bianco) (colori: argento e lilla)

9,00Lit. 17.426
€

portasapone   
Cod. 386771

9,00Lit. 17.426
€

portasapone 
Cod. 352668

10,00Lit. 19.363
€

portaspazzolini   
Cod. 386768

12,50Lit. 24.203
€

portaspazzolini  
Cod. 352667

17,50Lit. 33.885
€

dosasapone   
Cod. 386763

25,00Lit. 48.407
€

dosasapone 
Cod. 352669

in resinaSERIE TRILLY

2

1

2 3

SERIE RAINBOW in termoplastico

in ceramica SERIE STONE

3

2

1

1

2

SERIE COLOR

1

3

2

1

2 3

in ceramica

3

SERIE WAVE

2

1

3

in termoplastico

(colori: blu, giallo, rosa)

2

3

1

SERIE MYOSOTIS

3

3

1

10,00Lit. 19.363
€

portasapone
Cod. 422421

13,00Lit. 25.172
€

portasapone
Cod. 386673-70

9,50Lit. 18.395
€

portasapone
Cod. 422379

15,00Lit. 29.044
€

portaspazzolini
Cod. 386675-72

9,50Lit. 18.395
€

bicchiere
Cod. 422376

13,00Lit. 25.172
€

portaspazzolini
Cod. 422420

24,00Lit. 46.470
€

dosasapone
Cod. 386674-71

29,00Lit. 56.152
€

portascopino
Cod. 422380

in ceramica e vetro in resina termoplasticaSERIE TWIST

3

3

2

2

1

1

7,50Lit. 14.522
€

porta
sapone

Cod. 386870-4-6

14,00Lit. 27.108
€

dosasapone   
Cod. 387278-8617-9207

7,50Lit. 14.522
€

bicchiere   
Cod. 386877-9-902

1

2

2

1

1

1

3

3

2

2

SERIE EGG

3

7,20Lit. 13.941
€

porta
sapone

Cod. 418028

5,20Lit. 10.069
€

bicchiere
Cod. 418026

9,90Lit. 19.169
€

dosasapone
Cod. 418030

in ceramica

3

11

2

2

3
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30,00Lit. 58.088
€

PORTA 
SALVIETTE

HIBISCUS
in metallo 

cromato
H cm 90

Cod. 341304

29,00Lit. 56.152
€

PORTA 
ROTOLO

+ PORTA 
SCOPINO
in metallo

cromato 
Cod. 357537

24,90Lit. 48.213
€

PORTA 
SALVIETTE

FERRY
in metallo 

brunito
 H cm 76
Cod. 91064

27,50Lit. 53.247
€

PORTA 
ROTOLO

+ PORTA 
SCOPINO
TANIA 2

in metallo
bianco

o cromato
H cm 58 

Cod. 437874-883

10,00Lit. 19.363
€

PORTASCOPINO OSCAR
colori azzurro, bianco, verde

Cod. 43615-7-43640

10,00Lit. 19.363
€

PORTASCOPINO 
WIND

in metallo
Cod. 339388

7,90Lit. 15.297
€

PORTASCOPINO 
COBRA

con setole, bianco
Cod. 69493

7,70Lit. 14.909
€

PORTASCOPINO QUADRO
colori azzurro, 

bianco, naturale
Cod. 49596-8-9

5,00Lit. 9.681
€

PORTASCOPINO 
SENNA

con setole, bianco
Cod. 69492

3,90Lit. 7.551
€

PORTASCOPINO CHIOCCIOLA
colori azzurro, bianco, naturale

Cod. 49615-6-9

PORTASCOPINO SMART 
con contenitore per igienizzante. Colori 
bianco, verde mela, arancio, fucsia, blu

Cod. 368261-2-4-5-380493

Lit. 19.169

€9,90PREZZO
SPECIALE

Portascopini e piantane

Portascopini e piantane
PORTASCOPINI

E PIANTANE
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70,00Lit. 135.539
€

PORTA
SALVIETTE

+ACCAPPATOIO
DANY 3 

in acciaio 
cromato o 
verniciato 

bianco
H cm 156 

Cod. 437897-907

69,00Lit. 133.603
€

PORTA
ROTOLO 

+ PORTA 
SCOPINO 
+ PORTA
SAPONE
FRANCY  
in acciaio 
cromato
H cm 70

Cod. 437909

47,50Lit. 91.973
€

PORTA
ROTOLO

+ PORTA
SCOPINO

LODI 2
in metallo 

cromato 
H cm 85 

Cod. 129543

45,00Lit. 87.132
€

PORTA
ROTOLO 

+ PORTA 
SCOPINO 
GIULIA 2  
in acciaio 
cromato
H cm 87

Cod. 437888

39,50Lit. 76.483
€

PORTA
SALVIETTE 

LODI 
in acciaio 
cromato 
H cm 85 

Cod. 129540

39,50Lit. 76.483
€

PORTA
SALVIETTE 

GIULIA 
in acciaio 
cromato 
H cm 87 

Cod. 437887

39,00Lit. 75.515
€

PORTA
ROTOLO 

+ PORTA 
SCOPINO 
CHIARA  

in metallo 
cromato
H cm 75

Cod. 164075

32,50Lit. 62.929
€

PORTA
SALVIETTE 

DANY 
in acciaio 
cromato o 
verniciato 

bianco
H cm 88 

Cod. 437891-901

35,00Lit. 67.769
€

PORTA
ROTOLO 

+ PORTA 
SCOPINO 

DANY 2  
in acciaio 
cromato o 
verniciato 

bianco, 
H cm 62 

Cod. 437894-906

40,00Lit. 77.451
€

PORTA
SALVIETTE

PAOLA
in metallo 

cromato 
H cm 92

Cod. 74411

PORTA 
SALVIETTE 

TANIA 
in acciaio 

cromato o 
verniciato 

bianco
H cm 82 

Cod. 437873-882

Lit. 44.341

€22,90PREZZO
SPECIALE
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26,90Lit. 52.086
€

CESTO 
PORTABIANCHERIA

RETTANGOLARE
color wengé 

con cuscino e sacca 
interna estraibile. 

Cm. 42x33x54
Cod. 347474

22,90Lit. 44.341
€

ARMADIO 
FARMACIA 

CON CHIAVE 
bianco, in termoplastico, 

cm 25x12,5xH 39,5
Cod. 33340

31,00Lit. 60.024
€

DISTRIBUTORE 
CARTA 

bianco mini, 
in termoplastico

 cm 27x12x25 
Cod. 43814

31,00Lit. 60.024
€

DISTRIBUTORE
 SALVIETTE 

CARTA 
bianco, 

in termoplastico, 
cm 28x18x25

Cod. 43815

21,50Lit. 41.630
€

PORTABIANCHERIA
in materiale plastico, dotato di 

un comodo scomparto per i 
capi delicati. Cm. 46x36x70. 

Cod. 163425

17,50Lit. 33.885
€

PORTABIANCHERIA 
in bamboo 
con sacco 

asportabile 
in cotone, 

Ø cm. 35xH 60. 
Disponibile 

nei colori 
marrone scuro 

o naturale
Cod. 420065-7

6,50Lit. 12.586
€

PATTUMIERA
 a pedale 

in materiale 
plastico, lt. 5

Cod. 163415

6,00Lit. 11.618
€

PATTUMIERA
Ø cm. 19xH 32, 

colori bianco, 
blu e trasparente

Cod. 49621-3-5

5,90Lit. 11.424
€

SGABELLO ELFO 
in materiale 

plastico
cm 41x35xH 46

Cod. 354019

10,50Lit. 20.331
€

PORTABIANCHERIA
in materiale plastico, 

cm 37x37xH 56
colori bianco 

e azzurro 
Cod. 354015-7

PRODOTTO
ITALIANO

10,50Lit. 20.331
€

PATTUMIERA
 a pedale 
in lamiera 
litografata

Cod. 440566-7

Complementi zona

zona bagno
COMPLEMENTI
ZONA BAGNO

8,00Lit. 15.490
€

SGABELLO 
RICHIUDIBILE 

con gambe 
in metallo, 

gommini 
antiscivolo 

e seduta 
termoplastica.
Colori azzurro, 

fucsia, lilla 
e arancio

Cod. 377257-431196-7-8
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MODELLO 
ACRI

illuminazione 
alogena 

ripiani in vetro, 
1 anta, 

cm 88x27xH 65. 
Cod. 288601

Lit. 172.328

€89,00PREZZO
SPECIALE

cm 88x27xH 65. 

135,00Lit. 261.396
€

MODELLO TROPICAL
illuminazione alogena, 3 ante + mensola cm 90x19xH 80  

Cod. 74669

159,00Lit. 307.867
€

59,00Lit. 114.240
€ 65,00Lit. 125.858

€

MODELLO SILVIA 
illuminazione � uorescente 

2 ante, cm 86x17xH 66 
Cod. 345668

115,00Lit. 222.671
€

MODELLO IDEA 70 
illuminazione con lampada al neon 

e 3 led interni, 1 anta e ripiani cm 70x20xH 66  
Cod. 345669

SPECCHIERA A RIBALTA
con illuminazione alogena, 

1 anta apertura a ribalta
cm 90x18xH 47. Cod. 437512

49,00Lit. 94.877
€

SPECCHIERA
in legno laccato bianco
con un’anta a specchio 

ed illuminazione 
ad incandescenza.

 Impianto elettrico realizzato 
secondo le norme CE. 

Cm. 70x15x66h. Cod. 74662

MODELLO ECO86
in legno laccato bianco con 2 ante 

a specchio, illuminazione ad incandescenza. 
Impianto elettrico realizzato 

secondo le norme CE, cm. 86x15xH 66. 
Cod. 74663

95,00Lit. 183.946
€

MODELLO POTENZA
illuminazione alogena 

2 ante, cm 94x17xH 60  
Cod. 288596

Specchiere

SpecchiereSPECCHIERE
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Vi presentiamo una selezione del nostro assortimento. Potrete trovare diverse soluzioni in diversi colori e misure visitando i nostri punti vendita.

MODELLO MOON 85 MODELLO BASIC

pensile cm 32,5xH 68 € 59,00 Cod. 412746 

specchio cm 67xH 58 con illuminazione 
ad incandescenza € 60,00 Cod. 412771

base singola cm 32x34xH 82
1 anta e 1 cassetto € 75,00 Cod. 412760

sottolavabo cm 72x46xH 62 + 2 ante € 135,00 Cod. 412744

2

3

4

43

1

1 2

259,00Lit. 501.494
€ 270,00Lit. 522.793

€ 329,00Lit. 637.033
€

COMPOSIZIONE MOON 105
specchio con illuminazione ad incandescenza realizzata 

secondo le norme CE, pensile, base 3 ante + 3 cassetti e 
lavabo integrale in ceramica, cm 105x33xH 190 Cod. 440357

Lit. 540.219

€279,00
lavabo integrale in ceramica, cm 105x33xH 190 

PREZZO
SPECIALE

specchio con illuminazione alogena
completo di pensile, base 3 ante con lavabo 

integrale in ceramica, cm 85x50xH 190    
  Cod. 440356

dotato di lavabo in ceramica, 
specchio con pensile e applique.

Misure cm. 85x33,5x187 H
Cod. 373204

composizione completa
(rubinetteria esclusa)

composizione completa
(rubinetteria esclusa)

composizione 
completa

(rubinetteria esclusa)
disponibile in 10 colori
composizione completa

(rubinetteria esclusa)

MODELLO IN ARTE POVERAMobili bagno

Mobili bagno

MOBILI
BAGNO

112
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MODELLO THUS 75 MODELLO AURORA

specchio cm. 52x H 68 con illuminazione 
alogena € 55,00 Cod. 365288-84

pensile € 60,00 Cod. 365289

base cm. 75x50 xH 87 + 2 ante 
con lavabo in ceramica € 215,00  Cod. 365286

specchio cm. 52x H 68 con illuminazione 
alogena € 55,00 Cod. 365288-4

pensile € 60,00 Cod. 412783

base cm. 71x50 xH 55 + 2 ante 
con lavabo in ceramica € 215,00 Cod. 412782

1
1

1 1

2 2
3 3

2
2

3
3

MODELLO THUS 85

specchio cm. 52xH 68 con illuminazione 
alogena € 55,00 Cod. 365288-84

pensile € 60,00 Cod. 365289

base cm. 85x50x H 87 + 2 ante + cassetto 
con lavabo in ceramica € 250,00 Cod. 365303

1

2

3

1

2

3

specchio cm. 80xH 103 con pensile 
ed illuminazione alogena, colori bianco o wengé scuro 

€ 150,00 Cod. 365410-11

base cm. 85x50x H 85 + 2 cassettoni 
con lavabo in ceramica integrale, 

colori bianco o wengé scuro € 245,00 Cod. 365408-9

MODELLO FASHION

1

2

1

2

330,00Lit. 638.969
€ 330,00Lit. 638.969

€ 365,00Lit. 706.739
€ 395,00Lit. 764.827

€
disponibile in 12 colori
composizione completa

(rubinetteria esclusa)

disponibile in 12 colori
composizione completa

(rubinetteria esclusa)

disponibile in 12 colori
composizione completa

(rubinetteria esclusa)

composizione completa
(rubinetteria esclusa)



114       I prodotti eventualmente non presenti nel punto vendita sono disponibili su ordinazione.

specchio cm. 100x103 H con pensile ed illuminazione 
alogena, colori bianco o wengé chiaro € 170,00

      Cod. 365414-15

base cm. 105x50xH 85, 4 ante con lavabo in ceramica 
integrale, colori bianco o wengé chiaro € 329,00

      Cod. 365412-13

Prezzo € 499,00 Lit. 966.199

1

2

2

1

MODELLO MELANY MODELLO VIP 95

specchio cm. 90xH 114 con pensile 
ed illuminazione alogena € 135,00 Cod. 365269

lavabo compreso di maniglione 
porta salviette € 167,00 Cod. 74673-85

 base cm. 92x41xH 60 + sottolavabo due ante 
e tre cassetti € 225,00 Cod. 127929

Prezzo € 527,00 Lit. 1.020.414

1

2

3

2

3

1

composizione completa (rubinetteria esclusa)
disponibile in 6 colori

composizione completa(rubinetteria esclusa)composizione completa (rubinetteria esclusa)

MODELLO SIRIO

1

2

specchio cm 90x55 con applique alogena
€ 95,00 Cod. 115701-3

base cm. 74x46xH 55, porta lavabo 
in MDF bianco con 2 cassetti “soft closing” 
+ lavabo in ceramica € 344,00 Cod. 416652

Prezzo € 439,00 Lit. 850.023

6 RATE MENSILI
83,17€

FINANZIAMENTI
TAN 0% - TAEG 0% TASSO 0%TASSO 0%*

6 RATE MENSILI
87,83€

FINANZIAMENTI
TAN 0% - TAEG 0% TASSO 0%TASSO 0%*

composizione completa (rubinetteria esclusa)

MODELLO NORA 120

specchio con illuminazione alogena, 
completo di pensile, base 3 ante e 2 cassetti, 

lavabo semincasso in ceramica. 
Cm 120x33,5xH 190

Cod. 440358

Prezzo € 430,00 Lit. 832.596

6 RATE MENSILI
71,67€

FINANZIAMENTI
TAN 0% - TAEG 0% TASSO 0%TASSO 0%*

2

1

6 RATE MENSILI
73,17€

FINANZIAMENTI
TAN 0% - TAEG 0% TASSO 0%TASSO 0%*
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specchio cm 70xH 114 con illuminazione
alogena € 125,00 Cod. 109367

base cm 75x50xH 82
con lavabo consolle € 240,00 Cod. 109366-65

pensile cm 35x20xH 72 € 60,00 Cod. 109369

colonna 1 anta 2 cassetti 
cm 35x35xH 108 € 110,00. Cod. 109368

Prezzo € 535,00 Lit. 1.035.904

MODELLO VALENTINA 2

3

2

1

2

4

3

1

4

MODELLO MALTA

lampada € 37,00 Cod. 115701

specchio cm 90x55 € 58,00 Cod. 115703

base cm 100x46xH 55 
con lavabo € 485,00 Cod. 416664

Prezzo € 580,00 Lit. 1.123.037

1

2

3

1

2

3

specchio cm. 70xH 68  con illuminazione 
alogena € 55,00 Cod. 365285-4

pensile € 60,00 Cod. 365289

base cm. 91x50xH 55, 2 cassettoni chiusura “slow 
motion” con lavabo in ceramica € 485,00 Cod. 365324

Prezzo € 600,00 Lit. 1.161.762

MODELLO THUS 120

specchio cm. 120xH 101 
con pensile ed illuminazione alogena 

€ 160,00 Cod. 365317

base cm. 125x50x H 87, 3 ante 
e 3 cassetti con lavabo doppio in ceramica 

€ 450,00 Cod. 365311

Prezzo € 610,00 Lit. 1.181.125 

MODELLO IDEA 91

1

2
3

1 2

3

1

2

2

1

composizione completa (rubinetteria esclusa)
disponibile in 7 colori

composizione completa(rubinetteria esclusa)
disponibile in 12 colori

composizione completa(rubinetteria esclusa)
disponibile in 12 colori

composizione completa(rubinetteria esclusa)

6 RATE MENSILI
96,67€

FINANZIAMENTI
TAN 0% - TAEG 0% TASSO 0%TASSO 0%*

6 RATE MENSILI
100,00€

FINANZIAMENTI
TAN 0% - TAEG 0% TASSO 0%TASSO 0%*

6 RATE MENSILI
101,67€

FINANZIAMENTI
TAN 0% - TAEG 0% TASSO 0%TASSO 0%*6 RATE MENSILI

89,17€

FINANZIAMENTI
TAN 0% - TAEG 0% TASSO 0%TASSO 0%*
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PENSILE DA MURO
apertura destra/sinistra, 
 bianco, cm 25x19xH 71

Cod. 121034-352501

PENSILE DA MURO
2 ante, bianco, 

cm 50x19xH 71 
Cod. 121054

135,00Lit. 261.396
€94,00Lit. 182.009

€29,90Lit. 57.894
€

199,00Lit. 385.318
€135,00Lit. 261.396

€

BASE MODELLO SENNA
cm 61x35xH 111    

Cod. 74635

SOTTOLAVABO 
2 ANTE 
LEGNO

cm 75x39xH 65 
Cod. 74671

SOTTOLAVABO
 MARTINA 

cm 59x40xH 62  
Cod. 91066

SOTTOLAVABO 
in metallo 

su ruote 
cm 56x35xH 67  

Cod. 165974

149,00Lit. 288.504
€

COLONNA
 CLARA 
2 ante, 

2 cassetti
cm 33,5x30xH 190  

Cod. 109327

COLONNA GIREVOLE 
2 ante, 1 cassetto, 

specchio posteriore
tutta altezza

cm 35x35xH 190
10 colori  

Cod. 412776

170,00Lit. 329.166
€

COLONNA 
2 ante, 

1 cassetto, 
cm 35x35xH 200  

Cod. 74648

COLONNA 
GIREVOLE 

2 ante, 1 cassetto, 
specchio posteriore

tutta altezza
cm 35x35xH 190  

Cod. 376542

Lit. 288.504

€149,00PREZZO
SPECIALE

Colonne

ColonneCOLONNE
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105,00Lit. 203.308
€

 
BASE 

2 ante + 1 cassetto, bianca, 
cm 60x35xH 78

Cod. 77837

120,00Lit. 232.352
€

 
BASE

portabiancheria + 1 anta, 1 cassetto,
 bianca, cm 60x35xH 78   

Cod. 121056 

120,00Lit. 232.352
€

 
BASE

1 anta, 5 cassetti, bianca, 
cm 60x35xH 78   

Cod. 163053 

75,00Lit. 145.220
€

 
BASE 

1 anta apertura destra/sinistra
+ 1 cassetto, bianca, cm 35x35xH 78

Cod. 77775-6

95,00Lit. 183.946
€

BASE
5 cassetti, bianca

cm 35x35xH 78   
Cod. 77836

1 2 3

5

6

7

40,00Lit. 77.451
€

PENSILE DA MURO
apertura destra/sinistra, 
 bianco, cm 25x19xH 71

Cod. 121034-352501

40,00Lit. 77.451
€

 
PENSILE DA MURO 

apertura destra/sinistra, 
bianco, cm 35x19xH 71

Cod. 77774-351175

53,00Lit. 102.622
€

PENSILE DA MURO
2 ante, bianco, 

cm 50x19xH 71 
Cod. 121054

1 2

3

60,00Lit. 116.176
€

PENSILE DA MURO
2 ante, bianco, 

cm 70x19xH 71  
Cod. 77833

4

4

6

7

8 9

985

 
BASE

portabiancheria
+ 1 cassetto,

 bianca
cm 35x35xH 78 

Cod. 121055 

Lit. 152.965

€79,00PREZZO
SPECIALE

Mobili multiuso

Mobili multiuso

MOBILI
MULTIUSO
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160,00Lit. 309.803
€

 
COLONNA

2 ante, 5 cassetti, bianca 
cm 60x35xH 149 

Cod. 132828 

130,00Lit. 251.715
€

COLONNA 
1 anta, 5 cassetti, bianca, 

cm 35x35xH 149
 Cod. 77835

130,00Lit. 251.715
€

 
COLONNA

portabiancheria + 1 anta, 
1 cassetto, bianca, cm 35x35xH 149 

Cod. 163055-77793 

10

10

11

11

12

12 13

COLONNA
3 ante, 1 cassetto, bianca, cm 60x35xH 149.

 Cod. 77834

Lit. 249.779

€129,00PREZZO
SPECIALE

160,00Lit. 309.803
€

COLONNA
portabiancheria + 2 ante, 1 cassetto,

 bianca, cm 60x35xH 149 
Cod. 111887 

13

ALTEZZA CM. 149
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199,00Lit. 385.318
€

 
COLONNA

1 antone + 1 anta, 
5 cassetti bianca, 
cm 60x35xH 182   

Cod. 365660 

185,00Lit. 358.210
€

 
COLONNA

2 ante, bianca 
cm 60x35xH 182   

Cod. 365659 

170,00Lit. 329.166
€

 
COLONNA

3 ante, 1 cassetto, bianca, 
cm 60x35xH 182   

Cod. 163062 

170,00Lit. 329.166
€

 
COLONNA

1 anta, 5 cassetti, bianca, 
cm 35x35xH 182   

Cod. 365658 

130,00Lit. 251.715
€

 
COLONNA

2 ante, 1 cassetto, 
destra o sinistra, bianca, 

cm 35x35xH 182
Cod. 121032-163061

1 2 3 4 5

1

2

3

4

5

ALTEZZA CM. 182
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KIT BAGNO 
4 CERAMICHE COMPLETO 

composto da: vaso scarico pavimento, 
bidet monoforo, lavabo e colonna 

in ceramica sanitaria (� ssaggi e sifoni 
di scarico inclusi), miscelatore per 

lavabo, miscelatore per bidet e sedile 
in materiale plastico per asse wc.

Cod. 163064

Lit. 462.769

€239,00PREZZO
SPECIALE

KIT SANITRIT   
composto da: 

vaso in ceramica, 
cassetta scarico 

esterno, sedile wc, 
trituratore “sanitrit”. 

Per creare 
un secondo 

bagno senza 
costose opere 

di muratura.
Cod. 368703

Prezzo 
€ 529,00

 Lit. 1.024.287

6 RATE MENSILI
88,17€

FINANZIAMENTI
TAN 0% - TAEG 0% TASSO 0%TASSO 0%*

Rubinetteria esclusa.Rubinetteria esclusa.

Rubinetteria esclusa.

3
4

1

2

SERIE KARLA SOSPESASERIE KARLA

SERIE UNIVERSAL

59,00Lit. 114.240
€

vaso 
sospeso 

Cod. 438534

51,50Lit. 99.718
€

vaso 
Cod. 438524

59,00Lit. 114.240
€

bidet
 sospeso

Cod. 438536

52,50Lit. 101.654
€

bidet monoforo
Cod. 438525

25,00Lit. 48.407
€

lavabo 
cm 60

Cod. 438526

25,00Lit. 48.407
€

lavabo cm 60
Cod. 438526

17,00Lit. 32.917
€

semi-colonna 
sospesa

Cod. 438537

17,00Lit. 32.917
€

colonna cm 60
Cod. 438529

89,00Lit. 172.328
€

kit composto da:
• vaso in ceramica

(sedile escluso)
• bidet monoforo 

in ceramica 
Cod. 439326

321 4
1

1

2

2

4

4

3

3

Sanitari

SanitariSANITARI
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SERIE COLIBRÌ 2

2

4

1

3

43

Rubinetteria esclusa.

PIATTI DOCCIA

115,00Lit. 222.671
€

in ceramica 
Cod. 416716

110,00Lit. 212.990
€

in ceramica 
Cod. 58070

PIATTO DOCCIA 
 cm 90x72

PIATTO 
DOCCIA 

ANGOLARE 
 cm 80x80

PIATTO DOCCIA 
cm 80x80

70,00Lit. 135.539
€

 in acrilico
 Cod. 358533

70,00Lit. 135.539
€

 in acrilico
 Cod. 358532

70,00Lit. 135.539
€

 in acrilico
 Cod. 358534

82,50Lit. 159.742
€

 in ceramica
 Cod. 377288

77,70Lit. 150.448
€

PIATTO DOCCIA 
in ceramica, cm 70x70 

Cod. 416713

Rubinetteria esclusa.

3

4

1

2

SERIE METROPOLITAN

189,00Lit. 365.955
€

vaso 
Cod. 438589

135,00Lit. 261.396
€

bidet monoforo 
Cod. 438588

119,00Lit. 230.416
€

lavabo cm 60 
Cod. 438563

40,00Lit. 77.451
€

lavabo cm 60 
Cod. 416718

56,00Lit. 108.431
€

vaso 
Cod. 416721

57,00Lit. 110.367
€

bidet monoforo 
Cod. 416720

69,00Lit. 133.603
€

colonna
Cod. 438566

30,00Lit. 58.088
€

colonna
Cod. 416719

3 42121
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SEDILI UNIVERSALI vasto assortimento di sedili in forme e materiali diversi adattabili a tutti i vasi

SEDILE 
UNIVERSALE 

AVVOLGENTE 
in materiale

termoplastico 
Cod. 345978

Lit. 23.042

€11,90PREZZO
SPECIALE

21,00Lit. 40.662
€

SEDILE  
 in mdf, bianco 

Cod. 333659

16,50Lit. 31.948
€

SEDILE ISEO
  in termo-
indurente,

 bianco
Cod. 69501

20,00Lit. 38.725
€

SEDILE 
PASSEPARTOUT

  in termo-
indurente, 

bianco
Cod. 149816

21,00Lit. 40.662
€

SEDILE 
ARETUSA

 in mdf, 
bianco

Cod. 47836

12,00Lit. 23.235
€

SEDILE Z
 in termo-
indurente, 

bianco,  
Cod. 69504

22,50Lit. 43.566
€

SEDILE 
LOTO 

O MARE
  in termo-
indurente, 

bianco
Cod. 69498-9

6,50Lit. 12.586
€

SEDILE EVEREST
in termoplastico, 

bianco 
Cod. 69505

7,00Lit. 13.554
€

RIDUTTORE BABY SOFT 
Cod. 69551

8,50Lit. 16.458
€

SEDILE 
SESTRIERE

 in termo-
plastico, 

bianco
Cod. 69511

24,50Lit. 47.439
€

SEDILE WC
 in polipropilene 

con anello e coperchio 
a discesa rallentata 

Cod. 421664

20,00Lit. 38.725
€

SEDILE 
SAMBA

 in termo-
indurente,

 bianco
Cod. 69556

Sedili wc

Sedili wcSEDILI WC

DISCESA RALLENTATA

PESO kg 0,5

PESO kg 1,3

PESO kg 1

PESO kg 3

PESO kg 2,9

PESO kg 2,2 (loto)

PESO kg 2 (mare)

PESO kg 1,4

PESO kg 1,4 PESO kg 1,4 PESO kg 2,1 PESO kg 1,6
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sedili specifici adatti per le serie create dalle più note case ceramiche come: Cesame, Ideal Standard, Pozziginori, Dolomite. Alcuni esempi:

25,00Lit. 48.407
€

SEDILE 
 in mdf, colori

 frassino o noce
Cod. 47803-333661

€

25,00Lit. 48.407
€

SEDILE 
SINTESI CESAME

in mdf, bianco
Cod. 149827

25,00Lit. 48.407
€

SEDILE TESI 
IDEAL STANDARD

 in mdf, bianco
Cod. 94205

38,00Lit. 73.578
€

SEDILE PIEMONTE 
POZZIGINORI
in poliestere, 

bianco
Cod. 69518

38,00Lit. 73.578
€

SEDILE ALPINA/
QUADRARCO

 DOLOMITE
in poliestere,

 bianco
Cod. 69519

99,00Lit. 191.691
€

CASSETTA WC 
INCASSO 

MONO-LITH 
lt. 9

Cod. 368366

46,00Lit. 89.068
€

CASSETTA WC 
ESTERNA

in termoplastico lt. 7,5
comando a pulsante 

basculante
Cod. 57902

39,00Lit. 75.515
€

COMANDO A DUE TASTI
PER CASSETTA MONO-LITH 

Cod. 368369

38,00Lit. 73.578
€

SEDILE
 in poliestere, bianco    

Cod. 69508

35,00Lit. 67.769
€

SEDILE
TULIPANO
universale, 

in mdf, bianco   
Cod. 425510

39,00Lit. 75.515
€

SEDILE 
ROCOCÒ

universale, in mdf, 
lilla con decori    

Cod. 425502

SEDILI SPECIALI

CASSETTE WC

sedili specifici adatti per le serie create dalle più note case ceramiche come: Cesame, Ideal Standard, Pozziginori, Dolomite. Alcuni esempi:

Lit. 48.407 Lit. 73.578Lit. 67.769 Lit. 75.515

SEDILI SPECIALI

CASSETTE WC

29,50Lit. 57.120
€

SEDILE 
in mdf, 

con cerniere
in metallo, 

vari soggetti
Cod. 354004-5-18

PESO kg 2,8

PESO kg 3,2 PESO kg 2,4 PESO kg 3,1 PESO kg 3,2

PESO kg 2,8 PESO kg 2,8PESO kg 3,4 PESO kg 3,3
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SERIE ADRIA cromata

SERIE SENSATION cromata

55,00Lit. 106.495
€

vasca  
Cod. 57726

36,00Lit. 69.706
€

vasca  
Cod. 83635

42,50Lit. 82.291
€

lavabo  
Cod. 57724

42,50Lit. 82.291
€

bidet  
Cod. 57725

SERIE 2000 cromata, maniglia satinata

51,00Lit. 98.750
€

bidet  
Cod. 57679

51,00Lit. 98.750
€

lavabo
Cod. 57678

63,00Lit. 121.985
€

vasca
Cod. 57680

SERIE TOM cromata

50,00Lit. 96.814
€

bidet   
Cod. 163158

50,00Lit. 96.814
€

lavabo   
Cod. 163157

67,00Lit. 129.730
€

vasca   
Cod. 163159

Cad. 30,00Lit. 58.088
€

bidet Cod. 83633
lavabo Cod. 83630

Rubinetti

RubinettiRUBINETTI
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SERIE GIM cromata SERIE IPER cromata

67,00Lit. 129.730
€

vasca
Cod. 384240

61,00Lit. 118.112
€

lavabo
Cod. 384241

61,00Lit. 118.112
€

bidet  
Cod. 384242

SERIE DISTRI vecchio ottone

71,00Lit. 137.475
€

vasca   
Cod. 384205

55,00Lit. 106.495
€

lavabo   
Cod. 384207

55,00Lit. 106.495
€

bidet   
Cod. 384209

SERIE SCUDETTO cromata

55,00Lit. 106.495
€

vasca  
Cod. 57964

55,00Lit. 106.495
€

bidet   
Cod. 57972

55,00Lit. 106.495
€

lavabo  
Cod. 57971

bidet   
Cod. 384216

Lit. 75.515

€39,00PREZZO
SPECIALE

lavabo   
Cod. 384214

Lit. 75.515

€39,00PREZZO
SPECIALE

vasca   
Cod. 384213

Lit. 106.301

€54,90PREZZO
SPECIALE
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ATTACCO A PARETE

26,00Lit. 50.343
€

LAVELLO 
MONOFORO 

cromato
Cod. 56782

35,00Lit. 67.769
€

MISCELATORE 
LAVELLO IPER

con bocca orientabile, cromato 
Cod. 384251

39,00Lit. 75.515
€

MISCELATORE 
LAVELLO TOM 
bocca girevole

Cod. 163162

35,00Lit. 67.769
€

LAVELLO 
MONOFORO 

CANNA 
FUSA

cromato 
Cod. 57622

51,50Lit. 99.718
€

MISCELATORE 
LAVELLO SOLE 

con doccetta, cromato
Cod. 57665

37,00Lit. 71.642
€

MISCELATORE
 LAVELLO 

PUNTO 
bocca alta, 

cromato
Cod. 384254

57,00Lit. 110.367
€

MISCELATORE 
LAVELLO DISTRI 

bocca alta
Cod. 384463

119,00Lit. 230.416
€

MISCELATORE 
LAVELLO 

RICCIOLO
con molla 
Cod. 166159

41,00Lit. 79.387
€

MISCELATORE 
LAVELLO JOLLY 

cromato
Cod. 57637

55,00Lit. 106.495
€

MISCELATORE 
LAVELLO SENSATION 

cromato
Cod. 131885

41,00Lit. 79.387
€

MISCELATORE 
LAVELLO 

MONOFORO 
SENSATION

cromato 
Cod. 57727

51,00Lit. 98.750
€

MISCELATORE 
LAVELLO GIM 

bocca girevole, cromato
Cod. 384248

55,00Lit. 106.495
€

MISCELATORE 
LAVELLO 2000 
cromo/satinato

Cod. 57681

MISCELATORE 
LAVELLO SOLE 

Rubinetti cucina

Rubinetti cucina
RUBINETTI

CUCINA
MISCELATORE 

MISCELATORE 
LAVELLO GIM 
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60,00Lit. 116.176
€

PENSILE 
SCOLAPIATTI 

cm 80x31xH 71, 
colori bianco, 
noce e faggio
Cod. 364403-2-1

100,00Lit. 193.627
€

BASE 2 ANTE 
CON 2 CASSETTI

cm 80x50xH 87  
colori bianco, 
noce e faggio

Cod. 364271-0-69

75,00Lit. 145.220
€

BASE 1 ANTA 
CON 1 CASSETTO

apertura destra o sinistra, 
cm 40x50xH 87

colori bianco,
 noce e faggio   

Cod. 364267-8-3-4-5-6

60,00Lit. 116.176
€

PENSILE 
CON ANTA 
IN VETRO 

apertura destra o sinistra, 
cm 40x31xH 71

colori bianco, 
noce e faggio

Cod. 364394-7-3-6-2-5

1

1

2

2

3

4

4

85,00Lit. 164.583
€

CASSETTIERA 4 CASSETTI 
cm 40x50xH 87, colori bianco, 

noce e faggio. Cod. 364262-0-1

105,00Lit. 203.308
€

BASE ANGOLO 
destra o sinistra, cm 65x50xH 87, colori bianco, 

noce e faggio. Cod. 364238-47-34-41-36-45

50,00Lit. 96.814
€

PENSILE RIDOTTO PER CAPPA 
cm 60x31xH 40, 

colori bianco, noce e faggio
Cod. 364406-4-5

3

Mobili cucina multiuso

Mobili cucina multiuso
MOBILI CUCINA 

MULTIUSO
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50,00Lit. 96.814
€

PENSILE 2 ANTE 
cm 60x31xH 71, 

colori bianco, noce e faggio
Cod. 364380-1-2

95,00Lit. 183.946
€

LAVELLO INOX 
1 vasca, 

appoggio sinistro 
o destro, 

cm 80x50   
Cod. 368797-8

170,00Lit. 329.166
€

SOTTOLAVELLO 2 ANTE 
COMPLETO DI LAVELLO INOX

cm 80x50xH 87, colori bianco, noce e faggio 
(escluso rubinetto) Cod. 364281-5-3

115,00Lit. 222.671
€

LAVELLO INOX 
2 vasche, appoggio 

sinistro o destro,
 cm 120x50

Cod. 368799-800

200,00Lit. 387.254
€

SOTTOLAVELLO 
3 ANTE 

COMPLETO 
DI LAVELLO INOX 
cm 120x50xH 87, 

colori bianco, 
noce e faggio, 

(escluso rubinetto)      
Cod. 364360-59-61

65,00Lit. 125.856
€

CAPPA ASPIRANTE ESTRAIBILE 
potenza 140W, 2 velocità, 

completa di luce, colore silver cm. 60
Cod. 416670

60,00Lit. 116.176
€

CAPPA ASPIRANTE STANDARD
potenza 140W, 2 velocità, completa di luce, 
disponibile nei colori bianco o nero, cm. 60

Cod. 416671-2

80,00Lit. 154.902
€

CAPPA ASPIRANTE INOX 
potenza 140W, 2 velocità, 

completa di luce, cm. 60
Cod. 416673

BASE CUCINA 
completa di forno elettrico 

e 4 fuochi gas valvolati.
Cassa e top color faggio   

Cod. 416271

Prezzo € 469,00 
Lit. 908.111

6 RATE MENSILI
78,17€

FINANZIAMENTI
TAN 0% - TAEG 0% TASSO 0%TASSO 0%*FINANZIAMENTI*

1

2

1 2



      I prodotti eventualmente non presenti nel punto vendita sono disponibili su ordinazione. 129

119,00Lit. 230.416
€

LAVATOIO 
in materiale 

idrofugo mm. 18 
vasca in abs antiacido 

piedini regolabili. 
Cm 45x50xH 84

Cod. 365093

129,00Lit. 249.779
€

LAVATOIO 
in materiale 

idrofugo 
mm. 18 

vasca in abs 
antiacido 

piedini regolabili. Cm 60x50xH 84
Cod. 365092

145,00Lit. 280.759
€

  COPRILAVATRICE 
in resina con struttura in alluminio a due ante.

Cod. 330733

139,00Lit. 269.142
€

cm 60x60xH 83  
Cod. 172352

129,00Lit. 249.779
€

cm 60x50xH 83  
Cod. 172351

119,00Lit. 230.416
€

LAVATOIO
 IN RESINA

vasca in abs
(escluso rubinetto)

cm 50x50xH 83  
Cod. 172350

75,00Lit. 145.220
€

KIT LAVABO 
in ceramica, cm 45, composto da:

lavabo, miscelatore e sifone
Cod. 367100

195,00Lit. 377.573
€

LAVATOIO 
in materiale

 idrofugo mm 18
vasca in ceramica.

Piedini regolabili. Cm 60x50xH 82
Cod. 440280

35,00Lit. 67.769
€

cm 60x30x42  
Cod. 172300

32,00Lit. 61.961
€

cm 55x26x39  
Cod. 172298

29,00Lit. 56.152
€

LAVATOIO 
A PARETE

in polipropilene 

cm 50x24x35  
Cod. 172294

vasca in abs antiacido 

Zona lavanderia

Zona lavanderia

ZONA
LAVANDERIA
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 Cod. 338963

 Cod. 338964

SCALDACQUA 
ELETTRICO ARISTON 
pressione max 8 bar, 

con termostato/termometro

lt 10 Cod. 414965

lt 30 Cod. 414967

SCALDACQUA GAS METANO O GPL 
VAILLANT  

  con � amma pilota, camera aperta, 
produzione 11 lt. d’acqua calda al minuto, 

cm. 68x35x27 

 1

2

CODICE 
BRICO IO

CAPACITÀ 
(LT)

POTENZA 
RESA (W)

TEMPO 
RISCALD.

(H/MIN)

TEMP.
MAX °C

MISURE 
(IN CM.)

PREZZO
IN €

414965 10 1200 0,30 80° 36x36x25,4 77,50

414967 30 1500 1,10 75° 44,6x44,6x36 110,00

344379 80 1200 3,52 75° H 75,4 - diam. 48 110,00

414952 50 1200 2,17 75° H 55,3 - diam. 48 145,00

414954 80 1200 3,40 75° H 75,8 - diam. 48 149,00 

414960 100 1500 3,40 75° H 91,3 - diam. 48 170,00

1

2

3

4

5

6

GARANZIA 
3 ANNI

7

8

9

110,00Lit. 212.990
€

SCALDABAGNO 
JUNIOR LT. 80

pressione max 8 bar, 
con termostato/termometro

Cod. 344379

SCALDACQUA 
ELETTRICO ARISTON 
pressione max 8 bar, 

con termostato/termometro

lt 50 Cod. 414952

lt 80 Cod. 414954

lt 100 Cod. 414960

3

7
8

9
10

4
5
6

CODICE 
BRICO IO ACCENSIONE

PRESSIONE 
ACQUA MIN. 

(BAR)

PREZZO
IN €

338963 piezoelettrica 0,35 239,00

338964 piezoelettrica 0,35 239,00

56997 piezoelettrica 0,12 270,00

338966 piezoelettrica
� amma modulare 0,12 270,00

TERMOSTATI

21,90Lit. 42.404
€

TERMOSTATO DIGITALE
con visualizzazione della temperatura, 

regolazione programmabile 
da 5 a 30°. 

Funziona con 2 pile stilo 
(non fornite) Cod. 378088

34,90Lit. 67.576
€

CRONO TERMOSTATO DIGITALE
7 programmi giornalieri preselezionabili 

e modi� cabili, possibilità di modi� care la 
temperatura manualmente, 

modalità caldo/freddo 
selezionabile. 

Funziona con 2 pile stilo 
(non fornite) Cod. 378091

17,90Lit. 34.659
€

TERMOSTATO MANUALE
dotato di sensore altamente sensibile 

che permette di regolare 
la temperatura con esattezza 

Cod. 378087

10

 Cod. 56997

Cod. 338966

Scaldabagno e crono

cronotermostati

SCALDABAGNO 
E CRONO

-TERMOSTATI

temperatura manualmente, 

regolazione programmabile 
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320,00Lit. 619.606
€

CONDIZIONATORE FISSO 
MONO SPLIT

da 9.000 BTU con pompa di calore 
per l’utilizzo invernale. 

Potenza assorbita max 818W, 
con telecomando, programmabile, funzione notturna. 

Dim. dello split cm 77xH 25
 Cod. 385711

(disponibile anche 12000 BTU Cod. 411285)

249,00Lit. 482.131
€

CONDIZIONATORE FISSO
da 9000 BTU, con pompa di calore per utilizzo invernale. 

Potenza assorbita da 750W a 840W, con telecomando. Dim. cm 73xH 25,5
 Cod. 438321

(disponibile anche 12000 BTU Cod. 439565)

399,00Lit. 772.572
€

CONDIZIONATORE FISSO
da 9000 BTU, con pompa di calore 

per utilizzo invernale. 
Potenza assorbita da 800W a 1350W, 
con telecomando. Dim. cm 73xH 25,5

 CLASSE ENERGETICA A+A
 Cod. 439568

(disponibile anche 12000 BTU Cod. 439569)

379,00Lit. 733.846
€

CONDIZIONATORE FISSO ATTIMO 
9.000 BTU, (con pompa di calore) potenza 

assorbita 858 W, gas refrigerante R410, 
telecomando ventilazione 3 velocità, funzione notturna,

 cm 76xH 24,5. 
KIT INSTALLAZIONE COMPRESO.

 CLASSE ENERGETICA “A”
Cod. 440231

(disponibile anche 
12.000 BTU Cod. 440232)

CENTRI ASSISTENZA E 
INSTALLAZIONE CONVENZIONATI 

IN TUTTA ITALIA

DISPONIBILE 
DA APRILE

DISPONIBILE 
DA APRILE

DISPONIBILE 
DA APRILE

35,00Lit. 67.769
€

SANIFICANTE SPRAY 
Cod. 170213

19,00Lit. 36.789
€

STAFFA 
REGOLABILE

cm. 80x40, 
portata Kg.90  

Cod. 170209

22,00Lit. 42.598
€

STAFFA 
REGOLABILE

cm. 80x50, 
portata Kg. 130  

Cod. 170207

KIT INSTALLAZIONE COMPRESO.
 CLASSE ENERGETICA “A” CONDIZIONATORE FISSO MONO SPLIT INVERTER  

da 9000 BTU, con pompa di calore. 
Potenza assorbita 740W. CLASSE ENERGETICA A+A

 Cod. 411294

(disponibile anche 12000 BTU. Cod. 411295)

Prezzo € 499,00 Lit. 966.199

CONDIZIONATORE FISSO DUAL SPLIT  
da 9000+9000 BTU con pompa di calore, 

potenza assorbita 1800W. 
CLASSE ENERGETICA B

 Cod. 411292

Prezzo € 590,00 Lit. 1.142.399

6 RATE MENSILI
83,17€

FINANZIAMENTI
TAN 0% - TAEG 0% TASSO 0%TASSO 0%*

6 RATE MENSILI
98,33€

FINANZIAMENTI
TAN 0% - TAEG 0% TASSO 0%TASSO 0%*CENTRI ASSISTENZA E 

INSTALLAZIONE CONVENZIONATI 
IN TUTTA ITALIA

CENTRI ASSISTENZA E 
INSTALLAZIONE CONVENZIONATI 

IN TUTTA ITALIA

Condizionatori
Condizionatori

CONDIZIONATORI



S.O.S. GRAPHICSBrico io è un marchio registrato e di proprietà della Marketing Trend S.p.A. Milano. Tutte le immagini hanno il solo scopo di illustrare i prodotti. I prezzi sono compresi di IVA e dell’ eco-contributo RAEE (ove previsto dalla legge). 
Offerte valide fino a disponibilità della merce - salvo errori di stampa e/o omissioni.

STOP
AI PREZZI

I prezzi dei prodotti fotografati 
sono validi fino al 31/08/2011 

salvo ribassi per promozioni

Finanziamento TAN 0%, TAEG 0% in 6 mesi, prima rata a 30 giorni. 
L’importo finanziabile va da un min di € 200 a un max di € 10.000. 

Il TAEG rappresenta il costo del finanziamento oltre ai costi accessori. 
Le spese di incasso rata sono pari a € 0,  anche in caso di pagamento 

presso le filiali Agos Ducato. I costi accessori sono i seguenti: 
imposta di bollo € 14,62; almeno 1 volta all’anno, rendiconto 
annuale e rendiconto di fine rapporto € 1,00 per spese d’invio 
e € 1,81 per imposta di bollo (per importi superiori a € 77,47). 

Offerta valida dal 1° marzo al 31 agosto 2011. 
Messaggio pubblicitario con finalità promozionale. 

Per ulteriori informazioni e condizioni contrattuali si rinvia 
agli Avvisi e Fogli Informativi a disposizione presso i punti vendita. 

Salvo approvazione Agos Ducato.

PRIMA RATA A 30 GIORNI

DIRETTO
AFFILIATOin Italia

 
L’AQUILA - TEL. 0862.315376
ONNA - TEL. 0862.441881
ORTONA (CH) - TEL. 085.9069269
PESCARA - TEL. 085.4714027
SAN SALVO (CH) - TEL. 0873.548480
TERAMO - TEL. 0861.411724
CHIETI - TEL. 0871.552897

 BASILICATA
MATERA - TEL. 0835.259150
POLICORO (MT) - TEL. 0835.981181

 CALABRIA
BOVALINO (RC) - TEL. 0964.672211
CATANZARO - TEL. 0961.750189
LAMEZIA TERME (CZ) - TEL. 0968.453807
RENDE (CS) - TEL. 0984.447025
SIDERNO (RC) - TEL. 0964.344190

 EMILIA ROMAGNA
CALDERARA DI RENO (BO) - TEL. 051.729052
CENTO - TEL. 051.6832636
COMACCHIO (FE) - TEL. 0533.314001
FERRARA - TEL. 0532.773830
FORLÌ - TEL. 0543.720955
LUGO (RA) - TEL. 0545.27045
MIRANDOLA (MO) - TEL. 0535.26875
MODENA - TEL. 059.311614
RICCIONE (RN) - TEL. 0541.370235

 FRIULI VENEZIA GIULIA
RONCHI DEI LEGIONARI (GO) 
TEL. 0481.775215
CERVIGNANO DEL FRIULI (UD)
PROSSIMA APERTURA
 LAZIO
ANGUILLARA (RM)  - TEL. 06.9994453 
APRILIA (LT) - TEL. 06.92730206
CECCANO (FR)  - TEL. 0775.641503
CISTERNA DI LATINA (LT)  - TEL. 06.9698032

CIVITAVECCHIA (RM)  - TEL. 0766.568064
FORMIA (LT) - TEL. 0771.738097
MANZIANA (RM) - TEL. 06.99675078
RIETI  -  TEL. 0746.607175 
 LIGURIA
ALBENGA (SV) - TEL. 0182.556980
GENOVA - TEL. 010.8365450
IMPERIA - TEL. 0183.295702
SARZANA (SP) - TEL. 0187.620499
SAVONA - TEL. 019.819103
 LOMBARDIA
BASSANO BRESCIANO (BS) 
TEL. 030.9932542
CREMA (CR) - TEL. 0373.204606
CREMONA - TEL. 0372.801840
LIPOMO (CO) - TEL. 031.542800
MANTOVA (MN) - TEL. 0376.380589
MILANO C.C. BONOLA - TEL. 02.33401445
MILANO VLE. MONZA - TEL. 02.27007409
PIANTEDO (SO)  - TEL. 0342.682065
ROGNO (BG) - TEL. 035.967955
SUZZARA (MN) - TEL. 0376.533197
VIGNATE (MI) - TEL. 02.95938577
VIGEVANO (PV) - TEL. 0381.691047

 MARCHE
ASCOLI PICENO - TEL. 0736.812682
CIVITANOVA MARCHE (MC)
TEL. 0733.770912
GROTTAMMARE (AP) - TEL. 0735.584131
JESI (AN) - TEL. 0731.215837
MONTELUPONE (MC) - TEL. 0733.225320
OSIMO (AN) - TEL. 071.7819736
POLLENZA (MC) - TEL. 0733.201107
PORTO S.GIORGIO (AP) - 0734.671736
 MOLISE
CAMPOBASSO - TEL. 0874.493898
 PIEMONTE
ALESSANDRIA - TEL. 0131.344081

DOMODOSSOLA (VB) - TEL. 0324.240054
MONDOVÌ (CN) - TEL. 0174.330783 
NOVARA C.C. SAN MARTINO 
TEL. 0321.467106
NOVARA VIA DELLE AMERICHE
TEL. 0321.679566
POCAPAGLIA (CN) -TEL. 0172.430831

 PUGLIA
GIOIA DEL COLLE (BA) - TEL. 080.3482083
FOGGIA - 0881.617148
FOGGIA - TEL. 0881.724049
 REPUBBLICA DI SAN MARINO
SAN MARINO - PROSSIMA APERTURA

 SARDEGNA
CARBONIA (CI) - TEL. 0781.64832
IGLESIAS (CA) - TEL. 0781.30722
MACOMER (NU) - TEL. 0785.72702
NUORO - TEL. 0784.205352
QUARTU SANT’ELENA (CA) 
TEL. 070.861250
SANLURI (CA) - TEL. 070.9348348
SASSARI - TEL. 079.2674089
TEMPIO PAUSANIA (OT) - TEL. 079.635105
 SICILIA
LICATA (AG) - TEL. 0922.892774
PALERMO - TEL. 091.443396
 TOSCANA

ALTOPASCIO (LU) - TEL. 0583.269160
AULLA/LICCIANA NARDI (MS)
TEL. 018 7.421742
CASTELFIORENTINO (FI) - TEL. 0571.64772
CECINA (LI) - TEL. 0586.686684
EMPOLI (FI) - TEL. 0571.993911
FOLLONICA (GR) - TEL. 0566.55900
FORNACI DI B. (LU) -TEL. 0583.709785
FUCECCHIO (FI) -TEL. 0571.588216
LIVORNO - TEL. 0586.863521

LUCCA - TEL. 0583.512546
MASSA - TEL. 0585.832977
MONTECATINI T. (PT) - TEL. 0572.766471
MONTEVARCHI (AR) - TEL. 055.9102105
PIOMBINO (LI) - TEL. 0565.276662
PISTOIA - TEL. 0573.29692
POGGIBONSI (SI) - TEL. 055.8078530
PONSACCO (PI) - TEL. 0587.736132
PONTEDERA (PI) - TEL. 0587.090636
PRATO - TEL. 0574.470782
SANSEPOLCRO (AR) -TEL. 0575.720092
SIGNA (FI) - TEL. 055.8736257
VIAREGGIO (LU) -TEL. 0584.44000

 UMBRIA

BASTIA UMBRA (PG) - TEL. 075.8003595
CITTÀ DI CASTELLO (PG)  
TEL. 075.8521331
CORCIANO (PG)  - TEL. 075.5173094
FOLIGNO (PG)  - TEL. 0742.670940
GUALDO TADINO (PG) -  TEL. 075.9142091
GUBBIO (PG) -TEL. 075.9222404
MARSCIANO (PG) -TEL. 075.8748672
SPOLETO (PG) - TEL. 0743.49779 VE

 VENETO
COLLE UMBERTO (TV) 
TEL. 0438.912646
FONTANIVA (PD) - TEL. 049.9403569
GIACCIANO (RO) - TEL. 0425.595120
LEGNAGO (VR) - TEL. 0442.629985
MONSELICE (PD) -TEL. 0429.783198
MONTECCHIO MAGGIORE (VI) 
TEL. 0444.493522
PORTOGRUARO (VE)-TEL. 0421.71725
PORTO VIRO (RO) - TEL. 0426.322640
RUBANO (PD) - TEL. 049.633435
SOAVE (VR) - TEL. 0456.106034
VILLAFRANCA (VR) - TEL. 045.6336684

I prodotti eventualmente non presenti nel punto vendita sono disponibili su ordinazione.

Visitate il nostro sito: www.bricoio.it

FINANZIAMENTO IN 6 MESI 
“TASSO 0%”

*




